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        на Општина Кавадарци

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А
Re{enie  za  objavuvawe na  Zaklu~okot  za  usvojuvawe  na
Kvartalen Izve{taj za izvr{uvawe na Buxetot na op{tina

Kavadarci za 2018 –Prv Kvartal;
Zaklu~okot  za  usvojuvawe  na  Kvartalen  Izve{taj  za
izvr{uvawe na Buxetot  na op{tina Kavadarci za  2018 –
Prv Kvartal;

Re{enie  za  objavuvawe na Одлуката  за  изменување  и
дополнување на Буџетот на Општина Кавадарци за  2018
година;
Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на  Буџетот  на
Општина Кавадарци за 2018 година;
Re{enie  za  objavuvawe na  Програмата  за  изменување и
дополнување  на  програмата  за  уредување  на  градежно
земјиште;
Програмата за изменување и дополнување на програмата
за уредување на градежно земјиште;
Re{enie  za  objavuvawe na  Програмата  за  изменување и
дополнување на Програма за комунални дејности;
Програмата за изменување и дополнување на Програма за
комунални дејности;
Re{enie  za  objavuvawe na  Програмата  за  изменување и
дополнување  на  Програма  за  изработување  на
урбанистички  планови  во  Општина  Кавадарци  за  2018

Број  11  25.04.2018 godina
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година;
Програмата за изменување и дополнување на Програма за
изработување  на  урбанистички  планови  во  Општина
Кавадарци за 2018 година;
Re{enie za objavuvawe na   Одлуката за основање на Јавно
Претпријатие  за  управување,  уредување и одржување на
јавни паркиралишта Кавадарци;
Одлуката  за  основање  на  Јавно  Претпријатие  за
управување,  уредување  и  одржување  на  јавни
паркиралишта Кавадарци;
Re{enie  za  objavuvawe na   Одлуката  за  изменување  и
дополнување на Одлуакта  за  општински линиски превоз
на патници во Општина Кавадарци;
Одлуката  за изменување и дополнување на Одлуакта  за
општински  линиски  превоз  на  патници  во  Општина
Кавадарци;
Re{enie  za  objavuvawe na    Одлуката  за  изменување  и
дополнување на Одлуката за авто такси превоз на патници
во Општина Кавадарци;
Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на  Одлуката  за
авто такси превоз на патници во Општина Кавадарци;
Re{enie za objavuvawe na    Одлуката за ослободување од
плакање  надоместок  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект;
Одлуката  за  ослободување  од  плакање  надоместок  за
утврдување на правен статус на бесправен онјект;
Re{enie za objavuvawe na     Одлуката за утврдување на
потребата  од донесување на нова  урбанистичко планска
документација за објекти надвор од плански опфат;
Одлуката за утврдување на потребата од донесување на
нова  урбанистичко  планска  документација  за  објекти
надвор од плански опфат;
Re{enie za objavuvawe na   Одлуката   за утврдување на
потребата  од донесување на нова  урбанистичко планска
документација за усогласување на намената на бесправно
изградените објекти со намените на земјиштето;
Одлуката   за утврдување на потребата од донесување на
нова  урбанистичко  планска  документација  за
усогласување  на  намената  на  бесправно  изградените
објекти со намените на земјиштето;
Re{enie za  objavuvawe na    Одлуката  за  изменување  и
дополнување  на  Одлуката  за  висината  на  цените  за
собирање  и  транспортирање  на  комунален  отпад  во
а.Дреново,с.Ресава,с.Бегниште,с.Шивец  и  населна
Моклиште и Сопот;
Одлуката  за изменување и дополнување на Одлуката  за
висината  на  цените  за  собирање  и  транспортирање  на
комунален  отпад  во
а.Дреново,с.Ресава,с.Бегниште,с.Шивец  и  населна
Моклиште и Сопот;
Re{enie za objavuvawe na    Одлуката за промена на имиња
на улици во град Кавадарци;
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Одлуката  за  промена  на  имиња  на  улици  во  град
Кавадарци;
Re{enie za objavuvawe na    Одлуката за работно време за
Зелен Пазар;
Одлуката за работно време за Зелен Пазар;
Re{enie  za  objavuvawe na  Одлука  за  долгорочно
задолжување на Општина Кавадарци во рамки на Вториот
проект за подобрување на општинските услуги(МСИП2);
Одлука  за  долгорочно  задолжување  на  Општина
Кавадарци во рамки на Вториот проект за подобрување на
општинските услуги(МСИП2);
Re{enie za objavuvawe na   Одлуката за отпочнување на
постапка за воспоставување на електронски видео надзор
на главните сообракајници во градот;
Одлуката за отпочнување на постапка за воспоставување
на електронски видео надзор на главните сообракајници
во градот;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање согласност на
Договор за давање на донација-електрични колички за лица со
хендикеп, помегу Општина кавадарци и Здружение на лица со
телесна попреченост Мобилност;
Одлуката  за  давање  согласност  на  Договор  за  давање  на
донација-електрични  колички  за  лица  со  хендикеп,  помегу
Општина  Кавадарци  и  Здружение  на  лица  со  телесна
попреченост Мобилност;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање согласност на
Договор за примање  на донација на материјални добра, помегу
Општина  Кавадарци  и  Друштво  за  трговија,  промет,
производство и услуги СКОПСКО ГРОУП ДОЕЛ Кавадарци;
Одлуката  за  давање  согласност  на  Договор  за  примање   на
донација на материјални добра, помегу Општина Кавадарци и
Друштво за трговија,  промет, производство и услуги СКОПСКО
ГРОУП ДОЕЛ Кавадарци;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање согласност на
Договор  за  примање   и  давање  на  донација  на  материјални
добра, помегу Општина Кавадарци и Друштво за управување со
пакување и отпад од пакување ПАКОМАК ДОО Скопје;
Одлуката  за  давање  согласност  на  Договор  за  примање   и
давање  на  донација  на  материјални  добра,  помегу  Општина
Кавадарци и Друштво за управување со пакување и отпад од
пакување ПАКОМАК ДОО Скопје;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање согласност на
Договор  за  примање   на  донација  течно  гориво,  помегу
Општина  Кавадарци  и  Друштво  за  производство,  трговија  и
услуги ГАЛА,Гордана и Сашко ДОО Кавадарци;
Одлуката  за  давање  согласност  на  Договор  за  примање   на
донација течно гориво, помегу Општина Кавадарци и Друштво
за производство, трговија и услуги ГАЛА,Гордана и Сашко ДОО
Кавадарци;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за примање и давање на
донација  на  материјално добро-возило  за  специјална  намена
противпожарно;
Одлуката  за  примање  и  давање  на  донација  на  материјално
добро-возило за специјална намена противпожарно;
Re{enie  za  objavuvawe na Одлуката  за  изменување  и
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дополнување  на  Одлуката  за  доделување  на  еднократна
парична  помош  од  страна  на  Општина  Кавадарци  за  секое
новороденче на територијата на Општина Кавадарци;
Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на  Одлуката  за
доделување  на  еднократна  парична  помош  од  страна  на
Општина Кавадарци за секое новороденче на територијата на
Општина Кавадарци;
Re{enie  za  objavuvawe na Одлуката  за  одобрување  на
финансиски  средства  на  примарна  здравствена  заштита  во
рурални средини(Возарци) со Заклучок;
Одлуката за одобрување на финансиски средства на примарна
здравствена заштита во рурални средини(Возарци)
Заклучок по Одлуката за одобрување на финансиски средства на
примарна здравствена заштита во рурални средини(Возарци)
Re{enie  za  objavuvawe na Одлуката  за  одобрување  на
финансиски  средства  на  примарна  здравствена  заштита  во
рурални средини(Сопот) со Заклучок;
Одлуката за одобрување на финансиски средства на примарна
здравствена заштита во рурални средини(Сопот)
Заклучок по Одлуката за одобрување на финансиски средства на
примарна здравствена заштита во рурални средини(Возарци)
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за продажба на движни
ствари-моторни возила во сопственост на  Општина Кавадарци
по пат на електронско јавно наддавање;
Одлуката  за  продажба  на  движни  ствари-моторни  возила  во
сопственост на  Општина Кавадарци по пат на електронско јавно
наддавање;
Re{enie za  objavuvawe na Одлуката  за  набавка  на  основни
средства;
Одлуката за набавка на основни средства;
Re{enie  za  objavuvawe na Заклучок  по  Одлуката  за
одобрување  на  финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина
Кавадарци за 2018 година;
Заклучок по Одлуката за одобрување на финансиски средства
од Буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање на согласност
за  основање  на  регионална  депонија  и  потребна
инфраструктура за Вардарскиот регион;
Одлуката за давање на согласност за основање на регионална
депонија и потребна инфраструктура за Вардарскиот регион;
Re{enie  za  objavuvawe na Заклучокот  за  усвојувањена
Наративниот  и  Финансиски  Извештај  ,,Св.Трифун  2018,,
Кавадарци;
Заклучокот  за  усвојувањена  Наративниот  и  Финансиски
Извештај ,,Св.Трифун 2018,, Кавадарци;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за издавање на гаранција
за Договор за кредит на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Одлуката  за  издавање  на  гаранција  за  Договор  за  кредит  на
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Re{enie  za  objavuvawe na Одлуката  за  усвојување  на
Извештајот за работењето на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2017
година;
Одлуката  за  усвојување  на  Извештајот  за  работењето  на
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2017 година;
Re{enie  za  objavuvawe na Одлуката  за  усвојување  на
Годишниот  Извештај  за  работа  на  МХЕЦ  Лукар  ДООЕЛ
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Кавадарци за 2017 година;
Одлуката  за  усвојување на  Годишниот  Извештај  за  работа  на
МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 2017 година;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање согласност на
Одлуката за овластување за потпиштување на нотарски акти, а
во врска со Договорот за одобрување на долгорочен кредит со
својство  на  извршна  исправа  бр.08-12011700/1  со  арх.бр.02-
420/4 од 21.03.2018 од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец;
Одлуката за давање согласност на Одлуката за овластување за
потпиштување  на  нотарски  акти,  а  во  врска  со  Договорот  за
одобрување  на  долгорочен  кредит  со  својство  на  извршна
исправа бр.08-12011700/1 со арх.бр.02-420/4 од 21.03.2018 од
Управен Одбор на ЈП,,Комуналец;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање согласност на
Одлуката  за  продажба  на  расходовано  возило  со  арх.бр.02-
451/3  од  27.03.2018  година  од  Управен  одбор  на
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Одлуката  за  давање  согласност  на  Одлуката  за  продажба  на
расходовано возило со арх.бр.02-451/3 од 27.03.2018 година од
Управен одбор на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање согласност на
Одлуката  за  определување  на  почетна  цена  за  сезонско
издавање  на  базент  од  Управен  одбор  на  ЈП,,Јасмин,,
Кавадарци;
Одлуката за давање согласност на Одлуката за определување на
почетна цена за сезонско издавање на базент од Управен одбор
на ЈП,,Јасмин,, Кавадарци;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање на согласност
na   Inicijativata  za  otpo~nuvawe  na  postapka  za  Javno
privatno  partnerstvo  za  izgradba  na  pomo{en  objekt  ,
donesena  od  Upraven  odbor  na  JP  za  stopanisuvawe  so
sportski  objekti,,Mito  Haxi  Vasilev-Jasmin,,  Kavadarci
so arh.br.02-44/6 od 17.04.2018 godina;

Одлуката  за  давање  на  согласност   na   Inicijativata  za
otpo~nuvawe na postapka za Javno privatno partnerstvo za
izgradba na pomo{en objekt , donesena od Upraven odbor na
JP  za  stopanisuvawe  so  sportski  objekti,,Mito  Haxi
Vasilev-Jasmin,,  Kavadarci so arh.br.02-44/6  od 17.04.2018
godina;

Re{enie  za  objavuvawe na Решението  за  разрешување  и
именување на претставници во Управен Одбор на ЈОУДГ,,Рада
Поцева,, Кавадарци;

Решението  за  разрешување  и  именување  на  претставници  во
Управен Одбор на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци;

Re{enie  za  objavuvawe na Решението  за  разрешување  и
именување на претставници во Надзорен Одбор на ЈОУДГ,,Рада
Поцева,, Кавадарци;

Решението  за  разрешување  и  именување  на  претставници  во
Надзорен Одбор на ЈОУДГ,,Рада Поцева,, Кавадарци;

Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање согласност на
Годишен  План  за  вработување  ЈОУ  Библиотека  ,,феткин,,
Кавадарци за 2018 година;

Одлуката  за  давање  согласност  на  Годишен  План  за
вработување  ЈОУ  Библиотека  ,,феткин,,  Кавадарци  за  2018
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година;

Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање согласност на
Годишен План за вработување ЈОУ Библиотека ,,феткин,,

 Кавадарци за 2019 година;

Одлуката за давање согласност на Годишен План за вработување
ЈОУ Библиотека ,,феткин,, Кавадарци за 2018 година;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање согласност на
Годишен План за  вработување на ЈОУ Локален Музеј  Галерија
Кавадарци за 2018 година;
Одлуката за давање согласност на Годишен План за вработување
на ЈОУ Локален Музеј Галерија Кавадарци за 2018 година;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање согласност на
Годишен План за  вработување на ЈОУ Локален Музеј  Галерија
Кавадарци за 2019 година;
Одлуката за давање согласност на Годишен План за вработување
на ЈОУ Локален Музеј Галерија Кавадарци за 2019 година;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за изменување на трасата
и  приклучната  точка  на  линискиот  инфраструктурен  објект  за
Проект за инфраструктура за Изградба на нов мост на река Луда
Мара  на  регионалниот  пат  П  1107,  делница  Кавадарци-
Ваташа(во  с.Ваташа)  на  км.11+542,Општина  Кавадарци
,тех.бр.ПД-127-06/16;
Одлуката  за  изменување  на  трасата  и  приклучната  точка  на
линискиот инфраструктурен објект за Проект за инфраструктура
за Изградба на нов мост на река Луда Мара на регионалниот пат
П  1107,  делница  Кавадарци-Ваташа(во  с.Ваташа)  на
км.11+542,Општина Кавадарци ,тех.бр.ПД-127-06/16;
Re{enie  za  objavuvawe na Одлуката  за  определување  на
максимален  износ  за  доделување  на  поединечен  износ  на
субвенција  на  грагани  за  купување  на  велосипеди  за  2018
година;
Одлуката за определување на максимален износ за доделување
на поединечен износ на субвенција на грагани за купување на
велосипеди за 2018 година;
Re{enie  za  objavuvawe na Правилник  за  користење  на
финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за
субвенционирање  на  граганите  на  подрачјето  на  Општина
кавадарци за купување велосипеди за 2018 година;
Правилник за користење на финансиски средства од Буџетот на
Општина  Кавадарци  за  субвенционирање  на  граганите  на
подрачјето на Општина кавадарци за  купување велосипеди за
2018 година;
Re{enie  za  objavuvawe na Програма  за  изменување  и
дополнување на Програмата за развој за 2018 година;
Програма  за  изменување  и  дополнување  на  Програмата  за
развој за 2018 година;
Re{enie  za  objavuvawe na Одлуката  за  распределба  на
средства со намена за  изградба на други објекти и набвка на
видео надзор;
Одлуката за распределба на средства со намена за изградба на
други објекти и набвка на видео надзор;
Re{enie  za  objavuvawe na Изменување  и  дополнување  на
Планот на Програмата за развој –Програма комунални дејности;
Изменување и дополнување на Планот на Програмата за развој –
Програма комунални дејности;
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Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање на согласност за
користење на паркинг простор;
Одлуката  за  давање  на  согласност  за  користење  на  паркинг
простор;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за примање на донација
на материјано добро заштитни челични столбчиња за тротоари;
Одлуката  за  примање  на  донација  на  материјано  добро
заштитни челични столбчиња за тротоари;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за примање на донација
на садници за пошумување и озеленување од ЈП,,Македонски
Шуми,, п.о Кавадарци;
Одлуката за примање на донација на садници за пошумување и
озеленување од ЈП,,Македонски Шуми,, п.о Кавадарци;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за примање и давање на
донација  на  стручна  литература  од  Правниот
Факултет,,Јустинијан Први,, Скопје;
Одлуката  за  примање  и  давање  на  донација  на  стручна
литература од Правниот Факултет,,Јустинијан Први,, Скопје;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање на согласност на
Годишен  план  за  вработување  на  ЈОУ  Дом  на  култура,,Иван
Мазов-Климе,, Кавадарци за 2018 година;
Одлуката  за  давање  на  согласност  на  Годишен  план  за
вработување  на  ЈОУ  Дом  на  култура,,Иван  Мазов-Климе,,
Кавадарци за 2018 година;
Re{enie  za  objavuvawe na Заклучокот  по  Baraweto  za
Poddr{ka  od  JOU  Dom  na  kultura,,Ivan  Mazov-Klime,,
Kavadarci;
Заклучокот  по  Baraweto  za  Poddr{ka  od  JOU  Dom  na
kultura,,Ivan Mazov-Klime,, Kavadarci;
Re{enie za objavuvawe na Одлуката за давање согласност на
Одлуката  за  дополнување  на  програмата  за  работа  на  ЈП,,
Комуналец,,  Кавадарци  за  2018  година  со  арх.бр.02-530/5  од
19.04.2018
Одлуката за давање согласност на Одлуката за дополнување на
програмата  за  работа  на  ЈП,,  Комуналец,,  Кавадарци  за  2018
година со арх.бр.02-530/5 од 19.04.2018
Re{enie za objavuvawe na Odlukata za davawe soglasnost na
Odlukata za odreduvawe na nadomestokot za koristewe na
pazari{niot prostor i drugi pogodnosti na Javniot Pazar
vo Kavadarci so arh.br.02-530/3 od 19.04.2018 godina;
Odlukata za davawe soglasnost na Odlukata za odreduvawe
na nadomestokot  za  koristewe na pazari{niot prostor i
drugi  pogodnosti  na  Javniot  Pazar  vo  Kavadarci  so
arh.br.02-530/3 od 19.04.2018 godina;
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,                   

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Заклучокот за усвојување  на Квартален Извештај за извршување
на Буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година  (Прв Квартал)

1.СЕ  ОБЈАВУВА Заклучокот  за  усвојување   на  Квартален
Извештај за извршување на Буџетот на Општина Кавадарци за 2018
година  (Прв  Квартал),  донесен  на  Седница  на  Совет  на  Општина
Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/1                                                      ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                             М-р Митко Јанчев

Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za finansirawe na edinicite na
Lokalnata samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.61/04 i 96/04,  67/07,156/09,
47/2011,192/15), ~len 36 stav 1 to~ka 7 od Zakonot za Lokalna samouprava
(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), ~len  132 stav 2  od Statutot na Op{tina
Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci br.8/05),  raspravaj}i po
Kvartalniot  Izve{tajot  za  izvr{uvawe  na  Buxetot  na  Op{tina
Kavadarci za 2018 godina-Prv Kvartal, Sovetot na Op{tina Kavadarci
na sednicata  odr`ana na den 24.04.2018 godina, go donese sledniot

 
Z  A  K  L  U  ^  O  K

Za usvojuvawe na Kvartalniot Izve{taj za izvr{uvaweto na Buxetot na
Op{tina Kavadarci za 2018 godina – Prv  Kvartal

1.  SE  USVOJUVA  Kvartalniot  Izve{taj  za  izvr{uvaweto  na
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina –  Prv    kvartal.

2. Zaklu~okot vleguva  vo sila osmiot den od denot na objavuvawe
vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

    Br.08-2175/1                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                     

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина
Кавадарци за 2018 година 

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на
Буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година, донесена на Седница
на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/2                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 



Bp3 OCHOBa Ha 1.meH 36 cras 1 OA 3aKOHOT 3a noKanHa CaMoynpasa (Cny>K6eH BeCHHK Ha PM 6p.5/2002 
ro.Q.) H 4neH 28 cras 1 OA 3aKOHOT 3a qmHaHcHpaH>e Ha e.QHHHUyre Ha noKanHara caMoynpasa (Cny>K6eH 
secHHK Ha PM 6p.61/2004,96/2004,67/2007,156/09,47/2011 H 192/2015 ro.Q.) , Coseror Ha OnwrnHa 
KABAAAPL.l~ Ha 10-ra ce.QHHUa o.Qp>KaHa Ha 24,04,2018 ro.QHHa, .QOHece: 

1113MEHlll Ill .QOnonHYBAl-bA HA 6Yl)ETOT 

Ha OnwntHa 

1. OnWTAen 

KABA.QAP~l'I 38 2018 

6y1,1eror Ha OnwrnHara 

4neH 1 

KABA.QAP'-'M 3a 2018 ro,q111Ha, ce COCTOll1 o,q : 

I. BKynHM npMxo.qM 894.332.000 919.455.000 

AaH04Hll1 np111xo,q111 198.310.000 198.310.000 

He,qaH04Hll1 np111xo,q111 71 .857.000 81.969.000 

Kan111ra11H111 np111xo,q111 159.300.000 159.300.000 

np111xo,q111 o,q ,qora1..4111111 351 .373.000 370.203.000 

np111xo,q111 o,q rpaHccpep111 85.496.000 85.496.000 

np111xo,q111 o,q ,q0Ha1..4111111 27.996.000 24.177.000 

II . BKynHM pacxo.qM 894.332.000 919.455.000 

0,q yrsp,qeHll1 HaM0Hll1 894.032.000 919.155.000 

Pacxo,q111 o,q pe3eps111 300.000 300.000 

Ill . .Qecl>M4MT 0 0 

IV. <l>MHaHc111patt>e 0 0 

np111m1e 0 0 

AoMaw.3a,qon)f(ysat-ba 0 0 

CrpaHcK111 3aeM111 0 0 

O,qn111e 0 0 

Ornnara Ha rnasH1111..4a 0 0 

4neH 2 

np111xo,q111re Ha 6y1,1eror no s111,qos111 Ha np111xo,q111 ce yrsp,qeH111 so 611111aHcor Ha np111xo,q111 , a pacxo,q111r· 

no OCHOBHll1 HaM0Hll1 ce yr0p,qeH111 BO 611111aHCOT Ha pacxo,q111 111 roa KaKO WTO c11e,qy0a : 



BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 024.177.00027.996.000370.203.000351.373.00039.699.00029.957.000485.006.000 485.376.000

000198.310.00071 198.310.000 0 0 0 198.310.0000 0 198.310.000 DANO^NI PRIHODI

000711 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i
edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm,
edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i
fondovite osnovani so zakon

2.500.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski
dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi
pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se
korisnici i edinki korisnici na buxetot

8.000.000 8.000.000 00 00 0 0 0 0 8.000.0008.000.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat
so zanaet~iska dejnost

1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost
spored pau{alno utvrden neto prihod

2.500.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

000713 57.510.000 57.510.000 0 0 0 0 0 57.510.000 57.510.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 16.000.000 16.000.000 00 00 0 0 0 0 16.000.00016.000.000
713113 Danok na imot od pravni lica 14.000.000 14.000.000 00 00 0 0 0 0 14.000.00014.000.000
713211 Danok na nasledstvo i podarok 2.500.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0002.500.000
713311 Danok na promet na nedvi`nosti 25.000.000 25.000.000 00 00 0 0 0 0 25.000.00025.000.000
713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 10.000 10.000 00 00 0 0 0 0 10.00010.000

000717 108.000.000 108.000.000 0 0 0 0 0 108.000.000 108.000.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000
717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno

naziv na delovna prostorija
11.500.000 11.500.000 00 00 0 0 0 0 11.500.00011.500.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki,
tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni
vozila i motorcikli, {to se pla}a pri registracija
na vozilata

13.000.000 13.000.000 00 00 0 0 0 0 13.000.00013.000.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno
osvetlenie

33.000.000 33.000.000 00 00 0 0 0 0 33.000.00033.000.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred
delovni prostorii za vr{ewe na dejnost

3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

717132 Komunalna Taksa za istaknuvawe na reklami, objavi
i oglasi na javni mesta

500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

717135 Komunalna Taksa za koristewe na plo{tadi i drug
prostor vo gradovite i drugite naseleni mesta,so
cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe izlo`bi
i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za
parkirawe na motorni vozila

1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 40.000.000 40.000.000 00 00 0 0 0 0 40.000.00040.000.000
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717138 Nadomestoci od Komunalna dejnost 1.000.000 1.000.000 00 00 0 0 0 0 1.000.0001.000.000
000718 18.800.000 18.800.000 0 0 0 0 0 18.800.000 18.800.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718117 Nadomest za dobivawe na licenca za ugostitelska
dejnost vo no}en bar, kabare, diskoklub i diskoklub
na otvoren prostor

500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

718127 Nadomest koj go pla}aat operatorite na
instalaciite so b-integrirana ekolo{ka dozvola na
op{tinata, odnosno gradot skopje

150.000 150.000 00 00 0 0 0 0 150.000150.000

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata,
odnosno gradot skopje

150.000 150.000 00 00 0 0 0 0 150.000150.000

718140 Nadomest za odr`uvawe na javna ~istota 18.000.000 18.000.000 00 00 0 0 0 0 18.000.00018.000.000

00042.270.00072 41.900.000 29.957.000 39.699.000 0 71.857.0000 0 81.969.000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000Globi, sudski i administrativni taksi

722122 Globi za storeni prekr{oci od oblasta na za{tita
od po`ari i eksplozii

100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

722129 Drugi Globi 200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000
722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i

dejstvijata kaj organite na op{tinata
3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

0038.392.000723 2.500.000 2.500.000 28.650.000 0 0 0 0 31.150.000 40.892.000Taksi i nadomestoci

723011 Taksi za diploma i sertifikat 0 0 210.000210.000 00 0 0 0 0 210.000210.000
723012 Taksi za zapi{uvawe 0 0 800.000800.000 00 0 0 0 0 800.000800.000
723013 Taksa za ispiti 0 0 2.910.0002.752.000 00 0 0 0 0 2.910.0002.752.000
723019 Drugi obrazovni Taksi 0 0 20.00020.000 00 0 0 0 0 20.00020.000
723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 26.462.00018.312.000 00 0 0 0 0 26.462.00018.312.000
723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski

domovi, u~ili{ta, gradinki i drugi institucii
0 0 480.000480.000 00 0 0 0 0 480.000480.000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 2.451.0001.960.000 00 0 0 0 0 2.451.0001.960.000
723219 Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki 0 0 1.701.0001.040.000 00 0 0 0 0 1.701.0001.040.000
723411 ^lenarini vo institucii vo oblasta na kulturata 0 0 616.000616.000 00 0 0 0 0 616.000616.000
723412 Prihodi od bileti za kulturni manifestacii 0 0 540.000540.000 00 0 0 0 0 540.000540.000
723911 Zakupnina od objekti 0 0 2.202.0001.920.000 00 0 0 0 0 2.202.0001.920.000
723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 2.500.000 2.500.000 00 00 0 0 0 0 2.500.0002.500.000

001.307.000725 36.100.000 36.470.000 1.307.000 0 0 0 0 37.407.000 37.777.000Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 100.000 100.000 10.00010.000 00 0 0 0 0 110.000110.000
725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 32.000.000 32.370.000 1.287.0001.287.000 00 0 0 0 0 33.657.00033.287.000
725943 2% od naplatenite premii za osiguruvawe na

motorni vozila (kasko) i osiguruvawe od odgovornost
od upotreba na motornite

4.000.000 4.000.000 00 00 0 0 0 0 4.000.0004.000.000

725947 Prihodi od Nadomest na {teta 0 0 10.00010.000 00 0 0 0 0 10.00010.000

000159.300.00073 159.300.000 0 0 0 159.300.0000 0 159.300.000 KAPITALNI PRIHODI

000733 159.300.000 159.300.000 0 0 0 0 0 159.300.000 159.300.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no
zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija

36.300.000 36.300.000 00 00 0 0 0 0 36.300.00036.300.000

733115 Prihodi od zakup na zemjodelsko zemji{te vo
sopstvenost na dr`avata

5.000.000 5.000.000 00 00 0 0 0 0 5.000.0005.000.000

733118 Nadomest za detalni geolo{ki istra`uvawa 2.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0002.000.000
733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni

surovini (po osnova na prostor)
3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni
surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna
surovina)

50.000.000 50.000.000 00 00 0 0 0 0 50.000.00050.000.000
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733131 Prihodi od Nadomest za dolgotraen zakup i vremen
zakup na grade`no zemji{te

3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na
bespravno izgradeni objekti

60.000.000 60.000.000 00 00 0 0 0 0 60.000.00060.000.000

24.177.00027.996.000351.373.00085.496.00074 85.496.000 0 0 370.203.000 464.865.0000 0 479.876.000 TRANSFERI I DONACII

800.000351.373.0000741 85.496.000 85.496.000 0 370.203.000 0 0 0 436.869.000 456.499.000Transferi od drugi nivoa na vlast

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 0 0 00 00 0 800.000 0 0 800.0000
741112 Transferi od buxetot na rm 20.000.000 20.000.000 00 00 0 0 0 0 20.000.00020.000.000
741113 Transferi od buxetite na fondovite 11.496.000 11.496.000 00 00 0 0 0 0 11.496.00011.496.000
741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 54.000.000 54.000.000 00 00 0 0 0 0 54.000.00054.000.000
741119 Namenska dotacija na op{tinata za aktivnosti od

po`arnikarstvo
0 0 00 07.088.000 7.088.000 0 0 0 7.088.0007.088.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0344.285.000 363.115.000 0 0 0 363.115.000344.285.000
19.377.00000742 0 0 0 0 27.996.000 0 0 27.996.000 19.377.000Donacii od stranstvo

742114 Prihodi od evropskata unija 0 0 00 17.878.0000 0 9.363.000 0 0 9.363.00017.878.000
742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 10.118.0000 0 10.014.000 0 0 10.014.00010.118.000

4.000.00000744 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000Tekovni donacii

744111 Donacii od privatni kompanii 0 0 00 00 0 4.000.000 0 0 4.000.0000

000075 0 0 0 0 00 0 0 DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 0 0 0 0Drugo doma{no zadol`uvawe

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 0 0 00
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 46.696.000 54.559.000 0 0 0 0282.139.000 283.815.000 0 0 328.835.000 338.374.000

0401 Osnovni plati 31.130.000 36.396.000 0 205.856.000 207.077.000 0 0 0 0 236.986.000 243.473.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 760.000 760.000 00 0 000 0 760.000760.000

4.750.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 26.600.000 30.960.000 00 4.750.000 000 0 35.710.00031.350.000

188.010.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 186.876.000 000 0 188.010.000186.876.000

14.317.000Personalen danok na dohod od plata401310 2.175.000 2.638.000 00 14.230.000 000 0 16.955.00016.405.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 1.595.000 2.038.000 00 0 000 0 2.038.0001.595.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.092.000 13.325.000 0 76.283.000 76.738.000 0 0 0 0 87.375.000 90.063.000

51.090.000Osnovni pridonesi za PIO402110 7.403.000 8.931.000 00 50.793.000 000 0 60.021.00058.196.000

20.724.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 2.983.000 3.548.000 00 20.598.000 000 0 24.272.00023.581.000

1.456.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 212.000 252.000 00 1.445.000 000 0 1.708.0001.657.000

3.468.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 494.000 594.000 00 3.447.000 000 0 4.062.0003.941.000

0404 Nadomestoci 4.474.000 4.838.000 0 0 0 0 0 0 0 4.474.000 4.838.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 1.274.000 1.638.000 00 0 000 0 1.638.0001.274.000

0Drugi nadomestoci404150 3.200.000 3.200.000 00 0 000 0 3.200.0003.200.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

42 STOKI I USLUGI 131.690.000 128.701.000 27.619.000 28.973.000 10.218.000 10.114.00057.674.000 61.066.000 0 0 227.201.000 228.854.000

575.000420 Patni i dnevni rashodi 725.000 725.000 610.000 375.000 395.000 5.103.000 5.112.000 0 0 6.778.000 6.842.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 000 0 00

240.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 195.000 195.000 245.000230.000 215.000 03.321.0003.389.000 0 4.001.0004.029.000

155.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 45.000 45.000 245.000225.000 160.000 000 0 445.000430.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 480.000 480.000 10.00010.000 0 000 0 490.000490.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 40.00040.000 0 0280.000280.000 0 320.000320.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 70.00070.000 0 01.511.0001.434.000 0 1.581.0001.504.000

3.080.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.901.000 19.011.000 3.230.000 26.604.000 27.319.000 100.000 100.000 0 0 48.685.000 49.660.000

6.380.000Elektri~na energija421110 10.560.000 10.460.000 1.390.0001.390.000 9.420.000 000 0 18.230.00021.370.000

3.445.000Vodovod i kanalizacija421120 412.000 412.000 320.000320.000 3.395.000 000 0 4.177.0004.127.000

0\ubretarina421130 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

8.000Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 00 8.000 000 0 8.0008.000

3.585.000Drva421220 80.000 80.000 5.0005.000 3.795.000 000 0 3.670.0003.880.000

11.040.000Te~ni goriva421240 2.480.000 2.480.000 00 7.540.000 000 0 13.520.00010.020.000

197.000Po{ta421310 800.000 1.100.000 30.00030.000 197.000 000 0 1.327.0001.027.000

930.000Telefon i telefaks421320 1.680.000 1.680.000 260.000260.000 930.000 000 0 2.870.0002.870.000

175.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 130.000 130.000 12.00012.000 165.000 000 0 317.000307.000

590.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.720.000 1.720.000 495.000495.000 500.000 000 0 2.805.0002.715.000

68.000Registracija na motorni vozila421420 295.000 295.000 78.00078.000 13.000 000 0 441.000386.000

26.000Transport na stoki421430 94.000 94.000 80.00080.000 6.000 000 0 200.000180.000

875.000Transport na lu|e421440 650.000 560.000 260.000110.000 635.000 0100.000100.000 0 1.795.0001.495.000

13.822.000423 Materijali i siten inventar 18.854.000 12.629.000 14.007.000 4.132.000 4.285.000 30.000 33.000 0 0 36.838.000 30.954.000

760.000Kancelariski materijali423110 420.000 420.000 285.000275.000 700.000 03.0000 0 1.468.0001.395.000

222.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 410.000 430.000 170.000160.000 222.000 000 0 822.000792.000

0Drugi administrativni materijali423190 30.000 30.000 25.00025.000 0 000 0 55.00055.000

230.000Materijali za AOP423210 650.000 650.000 260.000260.000 230.000 000 0 1.140.0001.140.000

180.000Uniformi423310 500.000 500.000 316.000286.000 180.000 000 0 996.000966.000

130.000Obuvki423320 0 0 91.00091.000 130.000 000 0 221.000221.000

35.000Postelnina423330 0 0 200.000200.000 35.000 000 0 235.000235.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka
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Stavka O     P     I     S
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Potstavka

320.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 550.000 500.000 10.195.00010.175.000 310.000 010.00010.000 0 11.025.00011.045.000

25.000Lekovi423510 0 0 25.00025.000 25.000 000 0 50.00050.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

400.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 295.000265.000 400.000 000 0 695.000665.000

230.000U~ili{ni materijali423620 0 0 220.000185.000 220.000 000 0 450.000405.000

713.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 200.000 200.000 335.000335.000 690.000 000 0 1.248.0001.225.000

120.000Materijali za razni popravki423720 30.000 30.000 310.000300.000 100.000 000 0 460.000430.000

520.000Siten inventar423810 230.000 230.000 520.000500.000 490.000 000 0 1.270.0001.220.000

0Ambala`a423820 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Rezervni delovi423830 0 0 110.000110.000 0 000 0 110.000110.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 9.674.000 3.479.000 00 0 000 0 3.479.0009.674.000

400.000Drugi materijali423990 6.160.000 6.160.000 620.000600.000 400.000 020.00020.000 0 7.200.0007.180.000

3.530.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 39.720.000 38.950.000 3.650.000 11.770.000 12.246.000 0 0 0 0 55.020.000 54.846.000

180.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 660.000 660.000 95.00085.000 130.000 000 0 935.000875.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Popravki na drugi vozila424190 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

5.382.000Odr`uvawe na zgradi424210 30.000 30.000 2.090.0002.060.000 5.790.000 000 0 7.502.0007.880.000

5.024.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 870.000 100.000 180.000180.000 4.220.000 000 0 5.304.0005.270.000

335.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 300.000 300.000 55.00055.000 325.000 000 0 690.000680.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 21.000.000 21.000.000 00 0 000 0 21.000.00021.000.000

200.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 60.00060.000 185.000 000 0 260.000245.000

630.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 1.060.000 1.060.000 255.000255.000 630.000 000 0 1.945.0001.945.000

115.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 80.00080.000 110.000 000 0 195.000190.000

250.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 2.600.000 2.600.000 315.000315.000 250.000 000 0 3.165.0003.165.000
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Potstavka

100.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 320.000270.000 100.000 000 0 420.000370.000

30.000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 13.000.000 13.000.000 150.000120.000 30.000 000 0 13.180.00013.150.000

4.971.000425 Dogovorni uslugi 38.138.000 37.254.000 5.609.000 13.657.000 15.309.000 3.776.000 3.624.000 0 0 60.542.000 61.796.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 00 0 000 0 00

0Bankarska provizija425220 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

359.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 650.000 650.000 100.000100.000 340.000 000 0 1.109.0001.090.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 190.000 190.000 11.0006.000 0 000 0 201.000196.000

108.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 55.00051.000 100.000 000 0 163.000151.000

34.000Pravni uslugi425310 1.220.000 1.220.000 90.00090.000 40.000 000 0 1.344.0001.350.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 80.000 150.000 00 0 000 0 150.00080.000

50.000Pla}awe na sudski taksi425360 120.000 150.000 00 0 000 0 200.000120.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

760.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 50.00050.000 760.000 000 0 810.000810.000

0Veterinarni uslugi425510 0 0 00 0 000 0 00

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

179.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 23.365.000 24.005.000 160.0000 185.000 000 0 24.344.00023.550.000

80.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 40.00040.000 80.000 000 0 120.000120.000

365.000Dopolnitelni aktivnosti425740 30.000 30.000 275.000205.000 325.000 0304.000424.000 0 974.000984.000

50.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 50.00050.000 50.000 000 0 100.000100.000

11.280.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 1.074.000 0 60.00060.000 10.206.000 020.00020.000 0 11.360.00011.360.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Preveduva~i425910 100.000 100.000 10.00010.000 0 000 0 110.000110.000

300.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.704.000 1.554.000 367.000340.000 310.000 0256.000256.000 0 2.477.0002.610.000
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95.000Ru{ewe na objekti425940 150.000 150.000 30.00030.000 95.000 000 0 275.000275.000

140.000Konsultantski uslugi425970 3.065.000 3.065.000 125.000115.000 170.000 000 0 3.330.0003.350.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

1.509.000Drugi dogovorni uslugi425990 6.350.000 5.950.000 3.840.0003.478.000 996.000 03.044.0003.076.000 0 14.343.00013.900.000

1.641.000426 Drugi tekovni rashodi 7.186.000 8.576.000 1.867.000 1.136.000 1.252.000 1.209.000 1.245.000 0 0 11.172.000 12.940.000

20.000^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 20.000 15.00015.000 20.000 000 0 55.00055.000

96.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 935.000 1.155.000 39.00039.000 96.000 000 0 1.290.0001.070.000

311.000Rashodi za reprezentacija426210 2.505.000 2.455.000 538.000410.000 300.000 0195.000165.000 0 3.499.0003.380.000

335.000Seminari i konferencii426310 180.000 180.000 285.000275.000 305.000 01.050.0001.044.000 0 1.850.0001.804.000

365.000Objavuvawe na oglasi426410 380.000 1.180.000 232.000202.000 290.000 000 0 1.777.000872.000

125.000Drugi operativni rashodi426990 3.166.000 3.586.000 758.000700.000 125.000 000 0 4.469.0003.991.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 8.166.000 11.556.000 0 0 260.000 0 0 0 0 8.166.000 11.816.000

260.000Privremeni vrabotuvawa427110 8.166.000 11.556.000 00 0 000 0 11.816.0008.166.000

45 KAMATNI PLA]AWA 420.000 420.000 0 0 0 00 0 0 0 420.000 420.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000

0Kamata na krediti452410 420.000 420.000 00 0 000 0 420.000420.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 47.109.000 44.985.000 50.000 160.000 1.427.000 2.227.000662.000 962.000 0 0 49.248.000 48.334.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 15.389.000 15.255.000 0 0 0 220.000 220.000 0 0 15.609.000 15.475.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Transferi do sportski klubovi463120 9.150.000 9.150.000 00 0 000 0 9.150.0009.150.000

0Transferi do politi~ki partii463170 630.000 630.000 00 0 000 0 630.000630.000

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 5.309.000 5.175.000 00 0 0220.000220.000 0 5.395.0005.529.000

50.000464 Razni transferi 31.720.000 29.730.000 160.000 662.000 962.000 1.207.000 2.007.000 0 0 33.639.000 32.859.000

432.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 110.0000 432.000 000 0 542.000432.000
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230.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 230.000 000 0 230.000230.000

100.000Pla}awe po sudski re{enija464910 4.000.000 4.500.000 00 0 000 0 4.600.0004.000.000

0Transferi pri penzionirawe464940 675.000 675.000 50.00050.000 0 000 0 725.000725.000

200.000Drugi transferi464990 27.045.000 24.555.000 00 0 02.007.0001.207.000 0 26.762.00028.252.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000 3.400.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 3.400.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.000.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 3.400.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 1.000.000 3.400.000 00 0 000 0 3.400.0001.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 257.791.000 253.011.000 2.288.000 10.566.000 16.351.000 11.836.00010.898.000 24.360.000 0 0 287.328.000 299.773.000

1.284.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 21.260.000 19.656.000 1.419.000 3.418.000 3.623.000 0 0 0 0 25.962.000 24.698.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

335.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 1.586.000 3.896.000 249.000249.000 335.000 000 0 4.480.0002.170.000

423.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 200.000200.000 423.000 000 0 623.000623.000

580.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 100.000 100.000 100.000100.000 785.000 000 0 780.000985.000

2.285.000Kupuvawe na druga oprema480190 19.574.000 15.660.000 550.000515.000 1.875.000 000 0 18.495.00021.964.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 300.000200.000 0 000 0 300.000200.000

0481 Grade`ni objekti 708.000 708.000 0 0 0 0 0 0 0 708.000 708.000

0Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 708.000 708.000 00 0 000 0 708.000708.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 00 0 000 0 00

50.000482 Drugi grade`ni objekti 221.378.000 218.072.000 8.050.000 5.900.000 19.294.000 16.351.000 11.836.000 0 0 243.679.000 257.252.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 3.760.000 6.760.000 00 0 000 0 6.760.0003.760.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 108.850.000 71.994.000 00 0 000 0 71.994.000108.850.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 37.680.000 46.880.000 00 0 011.836.00016.351.000 0 58.716.00054.031.000

0Rekonstrukcija na mostovi482230 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 20.028.000 23.828.000 00 0 000 0 23.828.00020.028.000
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BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Izgradba na spomenici482620 0 600.000 00 0 000 0 600.0000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 4.300.000 4.300.000 00 0 000 0 4.300.0004.300.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Izgradba na drugi objekti482920 43.000.000 58.050.000 00 0 000 0 58.050.00043.000.000

19.294.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 1.860.000 3.760.000 8.050.00050.000 5.900.000 000 0 31.104.0007.810.000

0Nadzor nad izgradbata482940 1.600.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.600.000

764.000483 Kupuvawe na mebel 450.000 450.000 887.000 1.570.000 1.413.000 0 0 0 0 2.784.000 2.750.000

386.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 200.000 200.000 134.000134.000 490.000 000 0 720.000824.000

967.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 150.000 150.000 653.000530.000 1.020.000 000 0 1.770.0001.700.000

60.000Kupuvawe na drug mebel483190 100.000 100.000 100.000100.000 60.000 000 0 260.000260.000

190.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.445.000 11.575.000 210.000 10.000 30.000 0 0 0 0 11.645.000 11.815.000

0Kompjuterstki softver485230 1.295.000 1.425.000 00 0 000 0 1.425.0001.295.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000

30.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 150.000 150.000 210.000190.000 10.000 000 0 390.000350.000

0486 Kupuvawe na vozila 2.550.000 2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 2.550.000 2.550.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 2.550.000 2.550.000 00 0 000 0 2.550.0002.550.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 10.890.000 11.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.890.000 11.110.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.950.000 3.950.000 0 0 0 00 0 0 0 3.950.000 3.950.000

0401 Osnovni plati 750.000 750.000 0 0 0 0 0 0 0 750.000 750.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 750.000 750.000 00 0 000 0 750.000750.000

0404 Nadomestoci 3.200.000 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.200.000

0Drugi nadomestoci404150 3.200.000 3.200.000 00 0 000 0 3.200.0003.200.000

42 STOKI I USLUGI 1.834.000 2.054.000 0 0 0 00 0 0 0 1.834.000 2.054.000

0420 Patni i dnevni rashodi 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Telefon i telefaks421320 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 384.000 384.000 0 0 0 0 0 0 0 384.000 384.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 384.000 384.000 00 0 000 0 384.000384.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.230.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 1.230.000 1.450.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 930.000 1.150.000 00 0 000 0 1.150.000930.000

0Rashodi za reprezentacija426210 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.830.000 1.430.000 0 0 0 00 0 0 0 3.830.000 1.430.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000

0Transferi do politi~ki partii463170 630.000 630.000 00 0 000 0 630.000630.000

0464 Razni transferi 3.200.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 800.000

0Drugi transferi464990 3.200.000 800.000 00 0 000 0 800.0003.200.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.000.000 3.400.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 3.400.000

0471 Socijalni nadomestoci 1.000.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 3.400.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Socijalna pari~na pomo{471110 1.000.000 3.400.000 00 0 000 0 3.400.0001.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 276.000 276.000 0 0 0 00 0 0 0 276.000 276.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 276.000 276.000 0 0 0 0 0 0 0 276.000 276.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 276.000 276.000 00 0 000 0 276.000276.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.381.000 3.381.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.381.000 3.381.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.206.000 1.206.000 0 0 0 00 0 0 0 1.206.000 1.206.000

0401 Osnovni plati 885.000 885.000 0 0 0 0 0 0 0 885.000 885.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 760.000 760.000 00 0 000 0 760.000760.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 0 00 0 000 0 00

0Personalen danok na dohod od plata401310 75.000 75.000 00 0 000 0 75.00075.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 307.000 307.000 0 0 0 0 0 0 0 307.000 307.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 203.000 203.000 00 0 000 0 203.000203.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 83.000 83.000 00 0 000 0 83.00083.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 7.000 7.000 00 0 000 0 7.0007.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 14.000 14.000 00 0 000 0 14.00014.000

0404 Nadomestoci 14.000 14.000 0 0 0 0 0 0 0 14.000 14.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 14.000 14.000 00 0 000 0 14.00014.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000

0420 Patni i dnevni rashodi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 110.000 110.000 00 0 000 0 110.000110.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Telefon i telefaks421320 0 0 00 0 000 0 00

0426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.725.000 1.725.000 0 0 0 00 0 0 0 1.725.000 1.725.000

0464 Razni transferi 1.725.000 1.725.000 0 0 0 0 0 0 0 1.725.000 1.725.000

0Transferi pri penzionirawe464940 675.000 675.000 00 0 000 0 675.000675.000

0Drugi transferi464990 1.050.000 1.050.000 00 0 000 0 1.050.0001.050.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 65.900.000 71.386.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.900.000 71.386.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 41.515.000 45.581.000 0 0 0 00 0 0 0 41.515.000 45.581.000

0401 Osnovni plati 29.470.000 32.203.000 0 0 0 0 0 0 0 29.470.000 32.203.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 26.600.000 29.010.000 00 0 000 0 29.010.00026.600.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 2.100.000 2.423.000 00 0 000 0 2.423.0002.100.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 770.000 770.000 00 0 000 0 770.000770.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.785.000 12.118.000 0 0 0 0 0 0 0 10.785.000 12.118.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 7.200.000 8.088.000 00 0 000 0 8.088.0007.200.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 2.900.000 3.255.000 00 0 000 0 3.255.0002.900.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 205.000 230.000 00 0 000 0 230.000205.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 480.000 545.000 00 0 000 0 545.000480.000

0404 Nadomestoci 1.260.000 1.260.000 0 0 0 0 0 0 0 1.260.000 1.260.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 1.260.000 1.260.000 00 0 000 0 1.260.0001.260.000

42 STOKI I USLUGI 16.475.000 17.395.000 0 0 0 00 0 0 0 16.475.000 17.395.000

0420 Patni i dnevni rashodi 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.070.000 8.370.000 0 0 0 0 0 0 0 8.070.000 8.370.000

0Elektri~na energija421110 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Vodovod i kanalizacija421120 340.000 340.000 00 0 000 0 340.000340.000

0Te~ni goriva421240 980.000 980.000 00 0 000 0 980.000980.000

0Po{ta421310 800.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.000800.000

0Telefon i telefaks421320 1.600.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.600.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.600.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.600.000

0Registracija na motorni vozila421420 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0Transport na lu|e421440 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0423 Materijali i siten inventar 1.050.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 1.050.000

0Kancelariski materijali423110 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi materijali423990 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 870.000 870.000 0 0 0 0 0 0 0 870.000 870.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 660.000 660.000 00 0 000 0 660.000660.000

0Popravki na drugi vozila424190 0 0 00 0 000 0 00

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 0 000 0 00

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 210.000 210.000 00 0 000 0 210.000210.000

0425 Dogovorni uslugi 4.230.000 4.430.000 0 0 0 0 0 0 0 4.230.000 4.430.000

0Bankarska provizija425220 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 0 000 0 00

0Pravni uslugi425310 1.220.000 1.220.000 00 0 000 0 1.220.0001.220.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 80.000 150.000 00 0 000 0 150.00080.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 120.000 150.000 00 0 000 0 150.000120.000

0Ru{ewe na objekti425940 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Konsultantski uslugi425970 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.820.000 1.920.000 00 0 000 0 1.920.0001.820.000

0426 Drugi tekovni rashodi 2.035.000 2.455.000 0 0 0 0 0 0 0 2.035.000 2.455.000

0Rashodi za reprezentacija426210 965.000 965.000 00 0 000 0 965.000965.000

0Seminari i konferencii426310 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Objavuvawe na oglasi426410 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0Drugi operativni rashodi426990 800.000 1.220.000 00 0 000 0 1.220.000800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.000.000 5.500.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 5.500.000

0464 Razni transferi 5.000.000 5.500.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.500.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 4.000.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0004.000.000

0Drugi transferi464990 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.910.000 2.910.000 0 0 0 00 0 0 0 2.910.000 2.910.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0482 Drugi grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0486 Kupuvawe na vozila 2.550.000 2.550.000 0 0 0 0 0 0 0 2.550.000 2.550.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 2.550.000 2.550.000 00 0 000 0 2.550.0002.550.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 23.365.000 24.005.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.365.000 24.005.000

42 STOKI I USLUGI 23.365.000 24.005.000 0 0 0 00 0 0 0 23.365.000 24.005.000

0425 Dogovorni uslugi 23.365.000 24.005.000 0 0 0 0 0 0 0 23.365.000 24.005.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 23.365.000 24.005.000 00 0 000 0 24.005.00023.365.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 708.000 708.000 0 0 0 0 0 0 0 0 708.000 708.000

48 KAPITALNI RASHODI 708.000 708.000 0 0 0 00 0 0 0 708.000 708.000

0481 Grade`ni objekti 708.000 708.000 0 0 0 0 0 0 0 708.000 708.000

0Podgotvuvawe proekti na delovni objekti481210 708.000 708.000 00 0 000 0 708.000708.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

28.619.000 36.538.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.619.000 36.538.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 25.000 468.000 0 0 0 00 0 0 0 25.000 468.000

0401 Osnovni plati 25.000 468.000 0 0 0 0 0 0 0 25.000 468.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 25.000 468.000 00 0 000 0 468.00025.000

42 STOKI I USLUGI 12.100.000 15.470.000 0 0 0 00 0 0 0 12.100.000 15.470.000

0420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 000 0 00

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0423 Materijali i siten inventar 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000

0Materijali za AOP423210 650.000 650.000 00 0 000 0 650.000650.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 870.000 870.000 0 0 0 0 0 0 0 870.000 870.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 820.000 820.000 00 0 000 0 820.000820.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0425 Dogovorni uslugi 3.880.000 3.880.000 0 0 0 0 0 0 0 3.880.000 3.880.000

0Preveduva~i425910 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Konsultantski uslugi425970 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Drugi dogovorni uslugi425990 780.000 780.000 00 0 000 0 780.000780.000

0426 Drugi tekovni rashodi 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Rashodi za reprezentacija426210 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 5.800.000 9.170.000 0 0 0 0 0 0 0 5.800.000 9.170.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 5.800.000 9.170.000 00 0 000 0 9.170.0005.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.454.000 15.620.000 0 0 0 00 0 0 0 15.454.000 15.620.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 5.609.000 5.475.000 0 0 0 0 0 0 0 5.609.000 5.475.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 5.309.000 5.175.000 00 0 000 0 5.175.0005.309.000

0464 Razni transferi 9.845.000 10.145.000 0 0 0 0 0 0 0 9.845.000 10.145.000

0Drugi transferi464990 9.845.000 10.145.000 00 0 000 0 10.145.0009.845.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.040.000 4.980.000 0 0 0 00 0 0 0 1.040.000 4.980.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.010.000 4.820.000 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 4.820.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 910.000 3.220.000 00 0 000 0 3.220.000910.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 30.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 160.000

0Kompjuterstki softver485230 30.000 160.000 00 0 000 0 160.00030.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 4.156.000 5.576.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.156.000 5.576.000

42 STOKI I USLUGI 4.156.000 4.826.000 0 0 0 00 0 0 0 4.156.000 4.826.000

0423 Materijali i siten inventar 40.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 60.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 20.000 40.000 00 0 000 0 40.00020.000

0Drugi administrativni materijali423190 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Materijali za AOP423210 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 1.910.000 1.760.000 0 0 0 0 0 0 0 1.910.000 1.760.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.010.000 860.000 00 0 000 0 860.0001.010.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 900.000 900.000 00 0 000 0 900.000900.000

0426 Drugi tekovni rashodi 2.206.000 3.006.000 0 0 0 0 0 0 0 2.206.000 3.006.000

0Objavuvawe na oglasi426410 250.000 1.050.000 00 0 000 0 1.050.000250.000

0Drugi operativni rashodi426990 1.956.000 1.956.000 00 0 000 0 1.956.0001.956.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 150.000 0 0 0 00 0 0 0 0 150.000

0464 Razni transferi 0 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000

0Drugi transferi464990 0 150.000 00 0 000 0 150.0000

48 KAPITALNI RASHODI 0 600.000 0 0 0 00 0 0 0 0 600.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000

0Izgradba na spomenici482620 0 600.000 00 0 000 0 600.0000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 11.870.000 17.320.000 0 0 0 0 17.878.000 14.163.000 0 0 29.748.000 31.483.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 100.000 100.0000 0 0 0 100.000 100.000

0420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 000 0 00

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 100.000 100.000

0Elektri~na energija421110 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 0 000 0 00

0Transport na lu|e421440 0 0 00 0 0100.000100.000 0 100.000100.000

0423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kancelariski materijali423110 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 0 000 0 00

0427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 00 0 000 0 00

45 KAMATNI PLA]AWA 420.000 420.000 0 0 0 00 0 0 0 420.000 420.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000

0Kamata na krediti452410 420.000 420.000 00 0 000 0 420.000420.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 10.590.000 10.240.000 0 0 1.427.000 2.227.0000 0 0 0 12.017.000 12.467.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 0 0 0 0 0 220.000 220.000 0 0 220.000 220.000

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 00 0 0220.000220.000 0 220.000220.000

0464 Razni transferi 10.590.000 10.240.000 0 0 0 1.207.000 2.007.000 0 0 11.797.000 12.247.000

0Drugi transferi464990 10.590.000 10.240.000 00 0 02.007.0001.207.000 0 12.247.00011.797.000

48 KAPITALNI RASHODI 860.000 6.660.000 0 0 16.351.000 11.836.0000 0 0 0 17.211.000 18.496.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0482 Drugi grade`ni objekti 860.000 6.660.000 0 0 0 16.351.000 11.836.000 0 0 17.211.000 18.496.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 011.836.00016.351.000 0 11.836.00016.351.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 0 3.800.000 00 0 000 0 3.800.0000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 860.000 2.860.000 00 0 000 0 2.860.000860.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 00 0 000 0 00

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 31.438.000 17.689.000 0 0 0 0 0 0 0 0 31.438.000 17.689.000

42 STOKI I USLUGI 21.234.000 15.039.000 0 0 0 00 0 0 0 21.234.000 15.039.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 8.000.000

0Elektri~na energija421110 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

0423 Materijali i siten inventar 13.234.000 7.039.000 0 0 0 0 0 0 0 13.234.000 7.039.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 7.434.000 1.239.000 00 0 000 0 1.239.0007.434.000

0Drugi materijali423990 5.800.000 5.800.000 00 0 000 0 5.800.0005.800.000

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Konsultantski uslugi425970 0 0 00 0 000 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 10.204.000 2.650.000 0 0 0 00 0 0 0 10.204.000 2.650.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 10.204.000 2.650.000 0 0 0 0 0 0 0 10.204.000 2.650.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 10.204.000 2.650.000 00 0 000 0 2.650.00010.204.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000

42 STOKI I USLUGI 12.500.000 12.500.000 0 0 0 00 0 0 0 12.500.000 12.500.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 12.500.000 12.500.000 0 0 0 0 0 0 0 12.500.000 12.500.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 12.500.000 12.500.000 00 0 000 0 12.500.00012.500.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 9.000.000 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 9.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 8.500.000 8.500.000 00 0 000 0 8.500.0008.500.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000

42 STOKI I USLUGI 13.000.000 13.000.000 0 0 0 00 0 0 0 13.000.000 13.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 13.000.000 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 13.000.000 13.000.000 00 0 000 0 13.000.00013.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Drugi transferi464990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

194.155.000 169.499.000 0 0 0 0 0 0 0 0 194.155.000 169.499.000

42 STOKI I USLUGI 1.900.000 1.900.000 0 0 0 00 0 0 0 1.900.000 1.900.000

0425 Dogovorni uslugi 1.900.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.900.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.900.000 1.900.000 00 0 000 0 1.900.0001.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 192.255.000 167.599.000 0 0 0 00 0 0 0 192.255.000 167.599.000

0482 Drugi grade`ni objekti 180.990.000 156.334.000 0 0 0 0 0 0 0 180.990.000 156.334.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 3.760.000 6.760.000 00 0 000 0 6.760.0003.760.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 108.850.000 71.994.000 00 0 000 0 71.994.000108.850.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 37.680.000 46.880.000 00 0 000 0 46.880.00037.680.000

0Izgradba na drugi objekti482920 29.100.000 29.100.000 00 0 000 0 29.100.00029.100.000

0Nadzor nad izgradbata482940 1.600.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.600.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.265.000 11.265.000 0 0 0 0 0 0 0 11.265.000 11.265.000

0Kompjuterstki softver485230 1.265.000 1.265.000 00 0 000 0 1.265.0001.265.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

JDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 0 0 00 0 000 0 00

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 0 0 00 0 000 0 00

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 0 0 00 0 000 0 00

0Nadzor nad izgradbata482940 0 0 00 0 000 0 00

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kompjuterstki softver485230 0 0 00 0 000 0 00

0Nadomest za odzemen imot485420 0 0 00 0 000 0 00

JDB 13.900.000 28.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.900.000 28.950.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.900.000 28.950.000 0 0 0 00 0 0 0 13.900.000 28.950.000

0482 Drugi grade`ni objekti 13.900.000 28.950.000 0 0 0 0 0 0 0 13.900.000 28.950.000

0Izgradba na drugi objekti482920 13.900.000 28.950.000 00 0 000 0 28.950.00013.900.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 6.510.000 8.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.510.000 8.510.000

42 STOKI I USLUGI 2.120.000 2.120.000 0 0 0 00 0 0 0 2.120.000 2.120.000

0423 Materijali i siten inventar 2.120.000 2.120.000 0 0 0 0 0 0 0 2.120.000 2.120.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 2.120.000 2.120.000 00 0 000 0 2.120.0002.120.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.390.000 6.390.000 0 0 0 00 0 0 0 4.390.000 6.390.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.390.000 6.390.000 0 0 0 0 0 0 0 4.390.000 6.390.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 4.390.000 6.390.000 00 0 000 0 6.390.0004.390.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE

4.300.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 4.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.300.000 4.300.000 0 0 0 00 0 0 0 4.300.000 4.300.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.300.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 4.300.000 4.300.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 4.300.000 4.300.000 00 0 000 0 4.300.0004.300.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

20.028.000 20.028.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.028.000 20.028.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.028.000 20.028.000 0 0 0 00 0 0 0 20.028.000 20.028.000

0482 Drugi grade`ni objekti 20.028.000 20.028.000 0 0 0 0 0 0 0 20.028.000 20.028.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 20.028.000 20.028.000 00 0 000 0 20.028.00020.028.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.400.000 3.400.000 0 0 0 00 0 0 0 3.400.000 3.400.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.400.000 3.400.000 0 0 0 0 0 0 0 3.400.000 3.400.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 3.400.000 3.400.000 00 0 000 0 3.400.0003.400.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 1.274.000 1.274.000 616.000 616.000 3.546.000 3.921.000 0 0 0 0 5.436.000 5.811.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 03.245.000 3.245.000 0 0 3.245.000 3.245.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 2.369.000 2.369.000 0 0 0 0 2.369.000 2.369.000

2.220.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 2.220.000 000 0 2.220.0002.220.000

149.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 149.000 000 0 149.000149.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 876.000 876.000 0 0 0 0 876.000 876.000

584.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 584.000 000 0 584.000584.000

237.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 237.000 000 0 237.000237.000

16.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 16.000 000 0 16.00016.000

39.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 39.000 000 0 39.00039.000

42 STOKI I USLUGI 724.000 724.000 491.000 491.000 0 0301.000 656.000 0 0 1.516.000 1.871.000

50.000420 Patni i dnevni rashodi 40.000 40.000 50.000 0 10.000 0 0 0 0 90.000 100.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 000 0 00

10.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 20.000 30.00030.000 0 000 0 60.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20.000 20.000 20.00020.000 0 000 0 40.00040.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 000 0 00

166.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 54.000 54.000 166.000 301.000 431.000 0 0 0 0 521.000 651.000

360.000Elektri~na energija421110 0 0 100.000100.000 250.000 000 0 460.000350.000

15.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 5.0005.000 15.000 000 0 20.00020.000

30.000Telefon i telefaks421320 0 0 20.00020.000 30.000 000 0 50.00050.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 20.000 20.000 25.00025.000 0 000 0 45.00045.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 6.0006.000 0 000 0 6.0006.000

26.000Transport na stoki421430 4.000 4.000 10.00010.000 6.000 000 0 40.00020.000

75.000423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 75.000 0 50.000 0 0 0 0 225.000 275.000

20.000Kancelariski materijali423110 30.000 30.000 10.00010.000 0 000 0 60.00040.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

10.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000 20.000 15.00015.000 0 000 0 45.00035.000

10.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 30.000 30.000 15.00015.000 0 000 0 55.00045.000

0Materijali za razni popravki423720 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

10.000Siten inventar423810 30.000 30.000 10.00010.000 0 000 0 50.00040.000

0Rezervni delovi423830 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

55.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 90.000 90.000 55.000 0 10.000 0 0 0 0 145.000 155.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

10.000Odr`uvawe na zgradi424210 30.000 30.000 20.00020.000 0 000 0 60.00050.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 30.000 30.000 10.00010.000 0 000 0 40.00040.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 30.000 30.000 10.00010.000 0 000 0 40.00040.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

71.000425 Dogovorni uslugi 175.000 175.000 71.000 0 45.000 0 0 0 0 246.000 291.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 6.0006.000 0 000 0 6.0006.000

20.000Dopolnitelni aktivnosti425740 30.000 30.000 00 0 000 0 50.00030.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Konsultantski uslugi425970 15.000 15.000 15.00015.000 0 000 0 30.00030.000

25.000Drugi dogovorni uslugi425990 100.000 100.000 50.00050.000 0 000 0 175.000150.000

74.000426 Drugi tekovni rashodi 95.000 95.000 74.000 0 30.000 0 0 0 0 169.000 199.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 20.000 20.000 15.00015.000 0 000 0 35.00035.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 5.000 5.000 2.0002.000 0 000 0 7.0007.000

10.000Rashodi za reprezentacija426210 20.000 20.000 15.00015.000 0 000 0 45.00035.000

0Seminari i konferencii426310 20.000 20.000 10.00010.000 0 000 0 30.00030.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 2.0002.000 0 000 0 2.0002.000

20.000Drugi operativni rashodi426990 30.000 30.000 30.00030.000 0 000 0 80.00060.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 120.000 120.000 0 0 80.000 0 0 0 0 120.000 200.000

80.000Privremeni vrabotuvawa427110 120.000 120.000 00 0 000 0 200.000120.000

48 KAPITALNI RASHODI 550.000 550.000 125.000 125.000 0 00 20.000 0 0 675.000 695.000

25.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 400.000 25.000 0 0 0 0 0 0 425.000 425.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

100.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 150.000 150.000 100.000 0 20.000 0 0 0 0 250.000 270.000

20.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 150.000 150.000 100.000100.000 0 000 0 270.000250.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.680.000 4.390.000 1.550.000 1.700.000 3.643.000 4.259.000 0 0 0 0 9.873.000 10.349.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 03.303.000 3.463.000 0 0 3.303.000 3.463.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 2.400.000 2.516.000 0 0 0 0 2.400.000 2.516.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

2.354.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 2.254.000 000 0 2.354.0002.254.000

162.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 146.000 000 0 162.000146.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 903.000 947.000 0 0 0 0 903.000 947.000

627.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 602.000 000 0 627.000602.000

258.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 244.000 000 0 258.000244.000

20.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 17.000 000 0 20.00017.000

42.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 40.000 000 0 42.00040.000

42 STOKI I USLUGI 3.880.000 3.590.000 1.550.000 1.700.000 0 0340.000 796.000 0 0 5.770.000 6.086.000

25.000420 Patni i dnevni rashodi 80.000 80.000 25.000 0 0 0 0 0 0 105.000 105.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 10.000 10.000 15.00015.000 0 000 0 25.00025.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 50.000 10.00010.000 0 000 0 60.00060.000

420.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 860.000 670.000 570.000 340.000 580.000 0 0 0 0 1.620.000 1.820.000

300.000Elektri~na energija421110 500.000 400.000 300.000300.000 300.000 000 0 1.000.0001.100.000

40.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 15.00015.000 40.000 000 0 55.00055.000

0Po{ta421310 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

0Telefon i telefaks421320 50.000 50.000 20.00020.000 0 000 0 70.00070.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 80.000 80.000 40.00040.000 0 000 0 120.000120.000

0Transport na stoki421430 80.000 80.000 40.00040.000 0 000 0 120.000120.000

240.000Transport na lu|e421440 150.000 60.000 150.0000 0 000 0 450.000150.000

285.000423 Materijali i siten inventar 850.000 800.000 285.000 0 0 0 0 0 0 1.135.000 1.085.000

0Kancelariski materijali423110 10.000 10.000 15.00015.000 0 000 0 25.00025.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 400.000 350.000 60.00060.000 0 000 0 410.000460.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 40.000 40.000 20.00020.000 0 000 0 60.00060.000

0Siten inventar423810 200.000 200.000 90.00090.000 0 000 0 290.000290.000

0Drugi materijali423990 200.000 200.000 80.00080.000 0 000 0 280.000280.000

20.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 20.000 20.000 20.00020.000 0 000 0 40.00040.000

460.000425 Dogovorni uslugi 710.000 510.000 460.000 0 216.000 0 0 0 0 1.170.000 1.186.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 10.000 10.000 20.00020.000 0 000 0 30.00030.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 0 000 0 00

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 200.000 200.000 120.000120.000 0 000 0 320.000320.000

216.000Drugi dogovorni uslugi425990 500.000 300.000 320.000320.000 0 000 0 836.000820.000

340.000426 Drugi tekovni rashodi 760.000 710.000 340.000 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.050.000

0Rashodi za reprezentacija426210 400.000 350.000 90.00090.000 0 000 0 440.000490.000

0Drugi operativni rashodi426990 360.000 360.000 250.000250.000 0 000 0 610.000610.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 800.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 600.000 800.000 00 0 000 0 800.000600.000

48 KAPITALNI RASHODI 800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 800.000 800.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0482 Drugi grade`ni objekti 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 1.515.000 1.175.000 0 0 3.521.000 3.843.000 0 0 0 0 5.036.000 5.018.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 03.213.000 3.213.000 0 0 3.213.000 3.213.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 2.345.000 2.345.000 0 0 0 0 2.345.000 2.345.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

2.191.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 2.191.000 000 0 2.191.0002.191.000

154.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 154.000 000 0 154.000154.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 868.000 868.000 0 0 0 0 868.000 868.000

578.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 578.000 000 0 578.000578.000

235.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 235.000 000 0 235.000235.000

16.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 16.000 000 0 16.00016.000

39.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 39.000 000 0 39.00039.000

42 STOKI I USLUGI 1.095.000 945.000 0 0 0 0308.000 430.000 0 0 1.403.000 1.375.000

0420 Patni i dnevni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 5.000 5.000 00 0 000 0 5.0005.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60.000 60.000 0 308.000 308.000 0 0 0 0 368.000 368.000

240.000Elektri~na energija421110 0 0 00 240.000 000 0 240.000240.000

40.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

8.000Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 00 8.000 000 0 8.0008.000

10.000Po{ta421310 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

0Telefon i telefaks421320 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Transport na stoki421430 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

10.000Transport na lu|e421440 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

0423 Materijali i siten inventar 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

0Kancelariski materijali423110 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Drugi administrativni materijali423190 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Materijali za razni popravki423720 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Drugi materijali423990 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0425 Dogovorni uslugi 320.000 170.000 0 0 122.000 0 0 0 0 320.000 292.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

122.000Drugi dogovorni uslugi425990 200.000 50.000 00 0 000 0 172.000200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Rashodi za reprezentacija426210 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Seminari i konferencii426310 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Objavuvawe na oglasi426410 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Drugi operativni rashodi426990 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 10.000 0 0 0 00 200.000 0 0 200.000 210.000

0464 Razni transferi 200.000 10.000 0 0 200.000 0 0 0 0 200.000 210.000

200.000Drugi transferi464990 200.000 10.000 00 0 000 0 210.000200.000

48 KAPITALNI RASHODI 220.000 220.000 0 0 0 00 0 0 0 220.000 220.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 220.000 220.000 0 0 0 0 0 0 0 220.000 220.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 220.000 220.000 00 0 000 0 220.000220.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 00

L00 SPORT I REKREACIJA 9.150.000 9.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.150.000 9.150.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

46 SUBVENCII I TRANSFERI 9.150.000 9.150.000 0 0 0 00 0 0 0 9.150.000 9.150.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 9.150.000 9.150.000 0 0 0 0 0 0 0 9.150.000 9.150.000

0Transferi do sportski klubovi463120 9.150.000 9.150.000 00 0 000 0 9.150.0009.150.000

0Ostanati transferi do nevladini organizacii463190 0 0 00 0 000 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI
TRO[OCI)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Izgradba na drugi objekti482920 0 0 00 0 000 0 00

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.356.000 1.856.000 3.390.000 3.933.000 202.832.000 207.798.000 5.818.000 5.821.000 0 0 213.396.000 219.408.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0162.387.000 162.387.000 0 0 162.387.000 162.387.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 118.544.000 118.544.000 0 0 0 0 118.544.000 118.544.000

110.387.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 110.387.000 000 0 110.387.000110.387.000

8.157.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 8.157.000 000 0 8.157.0008.157.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 43.843.000 43.843.000 0 0 0 0 43.843.000 43.843.000

29.199.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 29.199.000 000 0 29.199.00029.199.000

11.839.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 11.839.000 000 0 11.839.00011.839.000

828.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 828.000 000 0 828.000828.000

1.977.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1.977.000 000 0 1.977.0001.977.000

42 STOKI I USLUGI 906.000 906.000 3.110.000 3.410.000 5.818.000 5.821.00031.308.000 31.853.000 0 0 41.142.000 41.990.000

150.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 155.000 280.000 280.000 3.044.000 3.125.000 0 0 3.474.000 3.560.000

160.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 90.00085.000 160.000 01.334.0001.330.000 0 1.584.0001.575.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

120.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 65.00065.000 120.000 000 0 185.000185.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 00 0 000 0 00

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 0280.000280.000 0 280.000280.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 01.511.0001.434.000 0 1.511.0001.434.000

140.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 140.000 15.287.000 15.392.000 0 0 0 0 15.427.000 15.532.000

3.480.000Elektri~na energija421110 0 0 40.00040.000 3.330.000 000 0 3.520.0003.370.000

2.250.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 2.200.000 000 0 2.250.0002.200.000

3.300.000Drva421220 0 0 00 3.550.000 000 0 3.300.0003.550.000

4.540.000Te~ni goriva421240 0 0 00 4.540.000 000 0 4.540.0004.540.000

107.000Po{ta421310 0 0 00 107.000 000 0 107.000107.000

670.000Telefon i telefaks421320 0 0 10.00010.000 670.000 000 0 680.000680.000

115.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 115.000 000 0 115.000115.000

550.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 60.00060.000 450.000 000 0 610.000510.000

55.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 00 0 000 0 55.0000

325.000Transport na lu|e421440 0 0 30.00030.000 325.000 000 0 355.000355.000

1.142.000423 Materijali i siten inventar 0 0 1.272.000 3.265.000 3.368.000 30.000 33.000 0 0 4.437.000 4.673.000

580.000Kancelariski materijali423110 0 0 65.00055.000 540.000 03.0000 0 648.000595.000

180.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 30.00020.000 180.000 000 0 210.000200.000

230.000Materijali za AOP423210 0 0 50.00050.000 230.000 000 0 280.000280.000

170.000Uniformi423310 0 0 26.0006.000 170.000 000 0 196.000176.000

120.000Obuvki423320 0 0 11.00011.000 120.000 000 0 131.000131.000

35.000Postelnina423330 0 0 00 35.000 000 0 35.00035.000

250.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 540.000520.000 250.000 010.00010.000 0 800.000780.000

15.000Lekovi423510 0 0 00 15.000 000 0 15.00015.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

335.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 100.00090.000 335.000 000 0 435.000425.000

170.000U~ili{ni materijali423620 0 0 90.00070.000 160.000 000 0 260.000230.000

513.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 500.000 000 0 513.000500.000

120.000Materijali za razni popravki423720 0 0 120.000110.000 100.000 000 0 240.000210.000

360.000Siten inventar423810 0 0 60.00040.000 340.000 000 0 420.000380.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 00 0 000 0 00

290.000Drugi materijali423990 0 0 180.000170.000 290.000 020.00020.000 0 490.000480.000

855.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 895.000 6.585.000 6.767.000 0 0 0 0 7.440.000 7.662.000

160.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 00 110.000 000 0 160.000110.000

1.132.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 790.000750.000 1.050.000 000 0 1.922.0001.800.000

4.240.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 4.220.000 000 0 4.240.0004.220.000

250.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 00 240.000 000 0 250.000240.000

200.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 00 185.000 000 0 200.000185.000

370.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 95.00095.000 370.000 000 0 465.000465.000

115.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 00 110.000 000 0 115.000110.000

170.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 170.000 000 0 170.000170.000

100.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 10.00010.000 100.000 000 0 110.000110.000

30.000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

558.000425 Dogovorni uslugi 0 0 615.000 5.006.000 5.086.000 2.099.000 1.988.000 0 0 7.663.000 7.689.000

230.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 220.000 000 0 230.000220.000

76.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 20.00015.000 70.000 000 0 96.00085.000

34.000Pravni uslugi425310 0 0 20.00020.000 40.000 000 0 54.00060.000

50.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 00 0 000 0 50.0000

540.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 540.000 000 0 540.000540.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Veterinarni uslugi425510 0 0 00 0 000 0 00

165.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 00 165.000 000 0 165.000165.000

80.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 00 80.000 000 0 80.00080.000

250.000Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 95.00085.000 230.000 054.00054.000 0 399.000369.000

50.000Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

2.780.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 10.00010.000 2.780.000 020.00020.000 0 2.810.0002.810.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 00 0 000 0 00

230.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 50.00030.000 230.000 0226.000226.000 0 506.000486.000

95.000Ru{ewe na objekti425940 0 0 30.00030.000 95.000 000 0 125.000125.000

110.000Konsultantski uslugi425970 0 0 30.00030.000 110.000 000 0 140.000140.000

396.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 360.000338.000 396.000 01.688.0001.799.000 0 2.444.0002.533.000

265.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 333.000 885.000 960.000 645.000 675.000 0 0 1.795.000 1.968.000

20.000^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

80.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 00 80.000 000 0 80.00080.000

230.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 85.00075.000 230.000 0195.000165.000 0 510.000470.000

265.000Seminari i konferencii426310 0 0 90.00070.000 235.000 0480.000480.000 0 835.000785.000

265.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 40.00030.000 220.000 000 0 305.000250.000

100.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 118.00090.000 100.000 000 0 218.000190.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 906.000 906.000 0 0 0 0 0 0 0 906.000 906.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 906.000 906.000 00 0 000 0 906.000906.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 110.000 0 0662.000 762.000 0 0 662.000 872.000

0464 Razni transferi 0 0 110.000 662.000 762.000 0 0 0 0 662.000 872.000

432.000Pla}awa za smestuvawe na u~enici od
osnovno obrazovanie

464220 0 0 110.0000 432.000 000 0 542.000432.000

230.000Pla}awe za ishrana za deca so posebni
potrebi

464310 0 0 00 230.000 000 0 230.000230.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

100.000Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 00 0 000 0 100.0000

48 KAPITALNI RASHODI 450.000 950.000 280.000 413.000 0 08.475.000 12.796.000 0 0 9.205.000 14.159.000

230.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 230.000 2.095.000 2.505.000 0 0 0 0 2.325.000 2.735.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

135.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 30.00030.000 135.000 000 0 165.000165.000

85.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 85.000 000 0 85.00085.000

2.285.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 180.000180.000 1.875.000 000 0 2.465.0002.055.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 500.000 0 5.900.000 9.811.000 0 0 0 0 5.900.000 10.311.000

9.811.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 500.000 00 5.900.000 000 0 10.311.0005.900.000

30.000483 Kupuvawe na mebel 450.000 450.000 153.000 470.000 470.000 0 0 0 0 950.000 1.073.000

290.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 200.000 200.000 00 290.000 000 0 490.000490.000

120.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 150.000 150.000 153.00030.000 120.000 000 0 423.000300.000

60.000Kupuvawe na drug mebel483190 100.000 100.000 00 60.000 000 0 160.000160.000

20.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 30.000 10.000 10.000 0 0 0 0 30.000 40.000

10.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 30.00020.000 10.000 000 0 40.00030.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 00 0 000 0 00

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 4.284.000 1.660.000 6.089.000 6.988.000 88.412.000 92.971.000 4.300.000 4.193.000 0 0 103.085.000 105.812.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 071.495.000 71.495.000 0 0 71.495.000 71.495.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 52.100.000 52.100.000 0 0 0 0 52.100.000 52.100.000

48.400.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 48.400.000 000 0 48.400.00048.400.000

3.700.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 3.700.000 000 0 3.700.0003.700.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 19.395.000 19.395.000 0 0 0 0 19.395.000 19.395.000

12.900.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 12.900.000 000 0 12.900.00012.900.000

5.230.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 5.230.000 000 0 5.230.0005.230.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

375.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 375.000 000 0 375.000375.000

890.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 890.000 000 0 890.000890.000

42 STOKI I USLUGI 3.684.000 1.660.000 5.386.000 6.140.000 4.300.000 4.193.00016.917.000 19.181.000 0 0 30.287.000 31.174.000

150.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 180.000 95.000 105.000 2.059.000 1.987.000 0 0 2.304.000 2.272.000

70.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 90.00080.000 55.000 01.987.0002.059.000 0 2.147.0002.194.000

35.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 90.00070.000 40.000 000 0 125.000110.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 000 0 00

442.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.500.000 1.500.000 442.000 6.868.000 7.108.000 0 0 0 0 8.810.000 9.050.000

2.000.000Elektri~na energija421110 0 0 00 1.800.000 000 0 2.000.0001.800.000

1.100.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 1.100.000 000 0 1.100.0001.100.000

285.000Drva421220 0 0 5.0005.000 245.000 000 0 290.000250.000

3.000.000Te~ni goriva421240 1.500.000 1.500.000 00 3.000.000 000 0 4.500.0004.500.000

80.000Po{ta421310 0 0 5.0005.000 80.000 000 0 85.00085.000

230.000Telefon i telefaks421320 0 0 50.00050.000 230.000 000 0 280.000280.000

60.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 50.000 000 0 60.00050.000

40.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 250.000250.000 50.000 000 0 290.000300.000

13.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 22.00022.000 13.000 000 0 35.00035.000

0Transport na stoki421430 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

300.000Transport na lu|e421440 0 0 80.00080.000 300.000 000 0 380.000380.000

895.000423 Materijali i siten inventar 0 0 950.000 867.000 867.000 0 0 0 0 1.762.000 1.817.000

160.000Kancelariski materijali423110 0 0 95.00095.000 160.000 000 0 255.000255.000

42.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 50.00050.000 42.000 000 0 92.00092.000

10.000Uniformi423310 0 0 120.000110.000 10.000 000 0 130.000120.000

10.000Obuvki423320 0 0 30.00030.000 10.000 000 0 40.00040.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

60.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 80.00080.000 60.000 000 0 140.000140.000

10.000Lekovi423510 0 0 10.00010.000 10.000 000 0 20.00020.000

65.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 75.00055.000 65.000 000 0 140.000120.000

60.000U~ili{ni materijali423620 0 0 70.00055.000 60.000 000 0 130.000115.000

190.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 50.00050.000 190.000 000 0 240.000240.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

150.000Siten inventar423810 0 0 110.000110.000 150.000 000 0 260.000260.000

0Ambala`a423820 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

110.000Drugi materijali423990 0 0 210.000200.000 110.000 000 0 320.000310.000

590.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 870.000 100.000 670.000 685.000 1.469.000 0 0 0 0 2.145.000 2.239.000

20.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 50.00040.000 20.000 000 0 70.00060.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

240.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 80.00090.000 240.000 000 0 320.000330.000

784.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 870.000 100.000 00 0 000 0 884.000870.000

85.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 5.0005.000 85.000 000 0 90.00090.000

260.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 70.00070.000 260.000 000 0 330.000330.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

80.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 5.0005.000 80.000 000 0 85.00085.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 250.000200.000 0 000 0 250.000200.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 150.000120.000 0 000 0 150.000120.000

2.662.000425 Dogovorni uslugi 1.074.000 0 3.093.000 8.151.000 9.190.000 1.677.000 1.636.000 0 0 13.564.000 13.919.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 00 0 000 0 00

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 000 0 00

129.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 120.000 000 0 129.000120.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 5.0000 0 000 0 5.0000

32.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 15.00016.000 30.000 000 0 47.00046.000

0Pravni uslugi425310 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

220.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 220.000 000 0 220.000220.000

0Zemjodelski proizvodni uslugi425540 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

14.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 10.0000 20.000 000 0 24.00020.000

95.000Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 180.000120.000 95.000 0250.000370.000 0 525.000585.000

8.500.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 1.074.000 0 00 7.426.000 000 0 8.500.0008.500.000

70.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 37.00030.000 80.000 030.00030.000 0 137.000140.000

30.000Konsultantski uslugi425970 0 0 40.00030.000 60.000 000 0 70.00090.000

100.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 2.710.0002.370.000 100.000 01.356.0001.277.000 0 4.166.0003.747.000

647.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 805.000 251.000 262.000 564.000 570.000 0 0 1.462.000 1.637.000

16.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 22.00022.000 16.000 000 0 38.00038.000

71.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 318.000200.000 70.000 000 0 389.000270.000

70.000Seminari i konferencii426310 0 0 65.00075.000 70.000 0570.000564.000 0 705.000709.000

100.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 60.00040.000 70.000 000 0 160.000110.000

5.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 340.000310.000 25.000 000 0 345.000335.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 240.000 60.000 0 0 180.000 0 0 0 0 240.000 240.000

180.000Privremeni vrabotuvawa427110 240.000 60.000 00 0 000 0 240.000240.000

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 0 703.000 848.000 0 00 2.295.000 0 0 1.303.000 3.143.000

549.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 684.000 0 0 0 0 0 0 549.000 684.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 69.00069.000 0 000 0 69.00069.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 315.000280.000 0 000 0 315.000280.000

0Kupuvawe na zemjodelski ma{ini480210 0 0 300.000200.000 0 000 0 300.000200.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 00 0 000 0 00

50.000482 Drugi grade`ni objekti 600.000 0 50.000 0 2.295.000 0 0 0 0 650.000 2.345.000

0Rekonstrukcija na mostovi482230 0 0 00 0 000 0 00

2.295.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 600.000 0 50.00050.000 0 000 0 2.345.000650.000

34.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 34.000 0 0 0 0 0 0 34.000 34.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 34.00034.000 0 000 0 34.00034.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 0 000 0 00

70.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 80.000 0 0 0 0 0 0 70.000 80.000

0Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 80.00070.000 0 000 0 80.00070.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 00

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA
ZA[TITA

860.000 860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 860.000 860.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 860.000 860.000 0 0 0 00 0 0 0 860.000 860.000

0464 Razni transferi 860.000 860.000 0 0 0 0 0 0 0 860.000 860.000

0Drugi transferi464990 860.000 860.000 00 0 000 0 860.000860.000

V10 DETSKI GRADINKI 150.000 0 18.312.000 26.462.000 42.331.000 50.323.000 0 0 0 0 60.793.000 76.785.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 031.408.000 32.924.000 0 0 31.408.000 32.924.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 22.928.000 24.033.000 0 0 0 0 22.928.000 24.033.000

28



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

22.458.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 21.424.000 000 0 22.458.00021.424.000

1.575.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 1.504.000 000 0 1.575.0001.504.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 8.480.000 8.891.000 0 0 0 0 8.480.000 8.891.000

5.925.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 5.653.000 000 0 5.925.0005.653.000

2.405.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 2.293.000 000 0 2.405.0002.293.000

165.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 157.000 000 0 165.000157.000

396.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 377.000 000 0 396.000377.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 0 17.082.000 17.232.000 0 08.500.000 8.150.000 0 0 25.732.000 25.382.000

200.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

1.912.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.912.000 3.500.000 3.500.000 0 0 0 0 5.412.000 5.412.000

0Elektri~na energija421110 0 0 950.000950.000 3.500.000 000 0 950.0004.450.000

0Vodovod i kanalizacija421120 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

0\ubretarina421130 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

3.500.000Te~ni goriva421240 0 0 00 0 000 0 3.500.0000

0Po{ta421310 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Telefon i telefaks421320 0 0 160.000160.000 0 000 0 160.000160.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 12.00012.000 0 000 0 12.00012.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

11.425.000423 Materijali i siten inventar 0 0 11.425.000 0 0 0 0 0 0 11.425.000 11.425.000

0Kancelariski materijali423110 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Materijali za AOP423210 0 0 210.000210.000 0 000 0 210.000210.000

0Uniformi423310 0 0 170.000170.000 0 000 0 170.000170.000

0Obuvki423320 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Postelnina423330 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 9.500.0009.500.000 0 000 0 9.500.0009.500.000

0Lekovi423510 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

0Drugi medicinski materijali423590 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0U~ili{ni materijali423620 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Siten inventar423810 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Rezervni delovi423830 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Drugi materijali423990 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

2.010.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.010.000 4.500.000 4.000.000 0 0 0 0 6.510.000 6.010.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼ (vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

4.000.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 1.200.0001.200.000 4.500.000 000 0 5.200.0005.700.000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 280.000280.000 0 000 0 280.000280.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

1.220.000425 Dogovorni uslugi 150.000 0 1.370.000 500.000 650.000 0 0 0 0 1.870.000 2.020.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 80.00080.000 0 000 0 80.00080.000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Pravni uslugi425310 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 150.0000 0 000 0 150.0000

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti425750 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Preveduva~i425910 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 160.000160.000 0 000 0 160.000160.000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

650.000Drugi dogovorni uslugi425990 150.000 0 400.000400.000 500.000 000 0 1.050.0001.050.000

315.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 315.000 0 0 0 0 0 0 315.000 315.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Seminari i konferencii426310 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 130.000130.000 0 000 0 130.000130.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 00 0 000 0 00

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 00 0 0 0 50.000 50.000

50.000464 Razni transferi 0 0 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.180.000 9.180.000 0 02.423.000 9.249.000 0 0 3.603.000 18.429.000

480.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 480.000 1.323.000 1.118.000 0 0 0 0 1.803.000 1.598.000

200.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 150.000150.000 200.000 000 0 350.000350.000

423.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 200.000200.000 423.000 000 0 623.000623.000

495.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 100.000100.000 700.000 000 0 595.000800.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 8.000.000 0 7.188.000 0 0 0 0 0 15.188.000

7.188.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 8.000.0000 0 000 0 15.188.0000

700.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 700.000 1.100.000 943.000 0 0 0 0 1.800.000 1.643.000

96.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 100.000100.000 200.000 000 0 196.000300.000

847.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 500.000500.000 900.000 000 0 1.347.0001.400.000

0Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

0486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na motorni vozila486110 0 0 00 0 000 0 00

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.017.000 5.511.000 0 0 7.088.000 7.088.000 0 0 0 0 9.105.000 12.599.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 3.354.000 0 0 0 07.088.000 7.088.000 0 0 7.088.000 10.442.000

0401 Osnovni plati 0 2.090.000 0 5.170.000 5.170.000 0 0 0 0 5.170.000 7.260.000

4.750.000Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 0 1.950.000 00 4.750.000 000 0 6.700.0004.750.000

420.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 140.000 00 420.000 000 0 560.000420.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 900.000 0 1.918.000 1.918.000 0 0 0 0 1.918.000 2.818.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

894.332.000 919.455.0000 027.996.000370.203.000351.373.00029.957.000485.006.000 485.376.000 39.699.000 24.177.000

Potstavka

1.277.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 640.000 00 1.277.000 000 0 1.917.0001.277.000

520.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 210.000 00 520.000 000 0 730.000520.000

36.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 15.000 00 36.000 000 0 51.00036.000

85.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 35.000 00 85.000 000 0 120.00085.000

0404 Nadomestoci 0 364.000 0 0 0 0 0 0 0 0 364.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 0 364.000 00 0 000 0 364.0000

42 STOKI I USLUGI 1.117.000 1.117.000 0 0 0 00 0 0 0 1.117.000 1.117.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 257.000 257.000 0 0 0 0 0 0 0 257.000 257.000

0Elektri~na energija421110 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

0Vodovod i kanalizacija421120 72.000 72.000 00 0 000 0 72.00072.000

0Drva421220 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0Telefon i telefaks421320 0 0 00 0 000 0 00

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 00 0 000 0 00

0Registracija na motorni vozila421420 45.000 45.000 00 0 000 0 45.00045.000

0423 Materijali i siten inventar 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000

0Uniformi423310 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Popravki na drugi vozila424190 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 00 0 000 0 00

0425 Dogovorni uslugi 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

48 KAPITALNI RASHODI 900.000 1.040.000 0 0 0 00 0 0 0 900.000 1.040.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 900.000 1.040.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.040.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 900.000 1.040.000 00 0 000 0 1.040.000900.000
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стр.   11     бр.11    Службен гласник на Општина Кавадараци  25.04.2018 год.

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Програмата  за изменување и дополнување на Програмата за
уредување на градежно земјиште на просторот на Општина

Кавадарци за 2018 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата  за изменување и дополнување на
Програмата  за  уредување  на  градежно  земјиште  на  просторот  на
Општина Кавадарци за 2018 година , донесена на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/3                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 95 од Законот за градежно земјиште (,,Сл.весник
на РМ бр. 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/2016, 142/16 и 190/16 ), а во врска со
член  4  од  Правилникот  за  степенот  на  уредување  на   градежно
земјиште со објекти на комуналната инфраструктура и начинот на
утврдување на висината на трошоците за уредувањето во зависност
од  степенот  на  уреденост  (,,Сл.весник  на  РМ  ,,15/15,  98/15,  193/15,
226/15, 31/16, 142/16,190/16 и 72/18),член 36 став 1 точка 15 од Законот за
локална  самоуправа   (,,Сл.весникна  РМ  ,,бр.5/02),член  132  став  1  од
Статутот  на  Општина  Кавадарци  (,,Сл.гласник  на  Општина
Кавадарци,, бр.8/2005), Советот  на Општина Кавадарци на седницата
одржана  на ден 24.04.2018 година,  донесе

П Р О Г РА М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПРОСТОРОТ НА
ОПШТИНА  КАВАДАРЦИ ЗА 2018 ГОД.
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Во  Програмата  бр.08-4875/2  од  20.12.2017  (  ,,Службен  гласник  на
Општина  Кавадарци,,  4/18)  се  врши  следното  изменување  и
дополнување:

1.  Во  глава  V  Извори  на  финансирањето  на  Програмата  и
распределба,  во  табелата,  под  ред.бр.1  ,,Средства  од  надоместок  за
уредување  на  градежно  земјиште-Комуналии,, износот  од
25.000.000,00 ден. се заменува  со износ од 30.000.000,00 денари.

   Позицијата  под  ред.бр.4 ,,Приходи од јавно осветлување ,,
износот  од  25.000,000,00  денари  се  заменува  со  износ  од
28.000.000,00денари.

  Позицијата под ред.бр.12 ,,Приходи по основ на надоместок за
легализација  на  објекти  ,,  износот  од  40.030,000,00  се  заменува  со
износ од 36.090.600,00денари.

После  ред.бр.  12  се  додава  нов  ред.бр.13  под
наслов,,Донации,,со износ од 4.000.000,00

Вкупната вредност на приходите се менува  од  160.930.000,00 денари
на износ од  168.990.600,00 денари.

    2. Во глава VI – Уредување на градежното земјиште по урбани и
месни заедници, се менува и гласи:
 
 УЗ ,,СТРАШО ПИНЏУР,,се менува и гласи:

Во наслов 1.,,Изградба на потпорни ѕидови,,  се додава новa 
поз.3 која гласи –ул,,Рајко Жинзифов,,  со износ од -500.000,00 
денари
поз.4 која гласи –ул,,Његош,,    со износ од   -250.000,00 денари

Во наслов 2.,,Реконструкција и асфалтирање,,
Поз. На ул,,Доне Попов ,,се менува  на износ од    -1.500.000,00 денари

Во наслов 3.,,Поплочување на улици и тротоари се додава нова 
Поз-ул,,Видое  Смилевски,,-цвеќарници  со  износ од  1.000.000,00
денари

   Вкупната вредност за УЗ Страшо Пинџур се менува од износ
12.400.000,00 денари на износ од 15.650.000,00 денари.

 УЗ ,,ЌИРО КРСТЕВ,, се менува и гласи
Во наслов 3.,,Поплочување на улици и тротоари се додава нова 
        Поз.ул,,Методија Џунов Џикот,,-споредна со износ од -500.000,00
денари .
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 Вкупната  вредност  за  УЗ  Киро  Крстев  се  менува  од износ
9.900.000,00 денари се менува во износ на 10.400.000,00 денари.

УЗ,,БРАЌА ДОСЕВИ,, се менува и гласи
Во наслов 2.,,Поплочување на улици и тротоари се додава нова 
        Поз.ул,, Кукушка,,-потпорни  зидови-со износ од 300.000,00 ден.
                                               -поплочување – со износ од 700.000,00 ден.
              Вкупната вредност за УЗ  Браќа Досеви се менува од износ
1.800.000,00 денари се менува во износ на 2.800.000,00 денари.

    УЗ ,,БРАЌА ЏУНОВИ,,  се менува и гласи

Во  наслов  2.,,Поплочување  на  улици  и  тротоари се  додава  нова
1поз.која  гласи  ,,ул,,Страшо  Пинџур,,  -  втор  триаголник
(проширување),,    со износ од 600.000,00 денари.

               Вкупната вредност за УЗ Браќа Џунови  се менува од
износ  1.780.000,00 денари се менува  во износ на 2.380.000,00 денари.

 
УЗ ,,ЗАДРУГАР,,   се менува и гласи

Во наслов 1.,,Реконструкција и асфалтирање,,се додава нова
 поз која гласи ул,,Тоде Мајсторчев,,реконструкција   
                                                          со износ од 800.000,00 денари

Во наслов 2,,Поплочување на улици и тротоари,, се додават нови
Поз која гласи ул,,Задругарска,,тротоар со износ од 1.500.000,00 ден.
и поз која гласи ул,,Пиринска,,тротоар со износ од 1.000.000,00 ден.

          Вкупната вредност за УЗ Задругар се менува од износ
4.900.000,00 денари се менува во износ на 8.200.000,00 денари

УЗ ,,КУЛА,,  се менува и гласи

Во наслов 2.,,Поплочување на улици и тротоари ,,се додава нова поз
која гласи ул,,Илинденска ,,споредна         со износ од   1.200.000,00 ден.
                  Вкупната вредност за УЗ Кула   се менува од  износ
6.040.000,00 денари се менува  во износ на 7.240.000,00 денари.

УЗ,,ЉУБАШ,, се менува и гласи

Во  наслов  2.,,Поплочување  на  улици  и  тротоари  ,,се  додава  нова
поз.која гласи ул,,Западен булевар,,-цвеќарници  под ВВ,,Тиквеш,,  

                                                                 со износ  од             -1.500.000,00ден
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поз.бул,,Моша Пијаде,,-цвеќарници од кружен тек  до ,,Жито Југ,,  
                                                                              со износ  од             -800.000,00ден

                  
Вкупната  вредност  за  УЗ  Љубаш   се  менува  од износ

5.410.000,00 денари се менува  во износ на 7.710.000,00 денари.

 Изработка и ревизија на проекти ,надзор на комунална 
изградба,испитувања на материјали,изработка на геодетскли 
елаборати,изработка на елаборати за процена на недвижен 
имот,Гис и др . се менува од износот од-  7.000.000,00 денари на износ 
од 10.000.000,00 денари .  

  РЕКАПИТУЛАЦИЈАТА се менува и гласи:

 УЗ,,Ваташа                                  -не се менува     3.050.000,оо ден.
 УЗ,, Глишиќ“                              -не се менува        1.550.000,оо ден.

               УЗ ,,Страшо Пинџур“                                               15.650.000,оо ден.
               УЗ,,Киро Крстев –                                                      10.400.000,ооден.
                УЗ,,Браќа Досеви“                                                      2.800.000,оо ден.
                УЗ,,Браќа Џунови“                                                      2.380.000,оо ден.
                УЗ,,Задругар“                                                                8.200.000,оо ден.
                УЗ,,Слога,,                                             не се менува  5.900.000,оо ден
                УЗ ,,Кула“                                                                               7.240.000,оо ден.
                УЗ,,Љубаш“                                                                           7.710.000,оо ден.

Изработка и ревизија на проекти,
надзор на комунална изградба,
изградба на елаборати                                           10.000.000,оо ден.

                                                                                  СЕ: 74.880.000,оо денари

Насловот Изградба во Селски месни  заедници  се менува и гласи:
 с.Марена се менува и гласи
После поз.-,,Изградба на пешачки мост,, се додаваат нови
Поз-Нова градинка –пренамена и партерно уредување 
                                                                                      со износ од 500.000,оо денари
Поз-ОУ,,Страшо Пинџур,,-реконструкција
                                                                                 со износ од 500.000,оо денари
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                        Вкупната вредност за с.Марена се менува износот  од
1.700.000,оо денари на    износ  од  2.700.000,оо денари..
        
с.Брушани и останати  населби
на Тиквешко езеро-поплочување
                      износот од 600,000,оо денари се менува на износ од
1.500.000,оо денари.

         Вкупната вредност за Изградба во селски Месни Заедници се
менува износот од  5.100.000 ден. на  износ  од  7.000.000  денари.

Насловот Изградба  на  Јавни објекти  се менува  и  гласи:
      Во Поз.-Тампонирање и санација на полски патишта 
                      Износот од 1.000.000,00 денари се менува на износ од

2.000.000,00 денари.
      Во Поз.-Градежни работи за оградување и изградба на детски

игралишта и други површини
                      Износот од 1.000.000,00  денари се менува на износ од

1.500.000,00 денари.
      Во Поз.-Реконструкција и проширување на
                         западен Булевар 2 фаза
                    Износот од 53.000.000,00 денари  се менува на износ од

15.000.000,00 денари.

После поз.,,Средства за имотно правни постапки,, се додаваат нови
поз.-Уредување на просторот за лимени гаражи

                                                          со износ од       - 4.000.000,00  денари
               
             поз.Нов пазар кај судот         
                                                          со износ од       - 4.000.000,00  денари
             
              поз.Оградување на спортски центар-Јасмин
                                                          со износ од      - 3.000.000,00  денари
               
              поз.Реконструкција на спортска сала,,Партизан,,
                                                           со износ од    - 6.000.000,00  денари
              
               поз.Регулација на кеј на р.Луда Мара-Ваташа
                                                          со износ од           -20.000.000,00  денари
                 
                поз.Поплочување на пристап до ,,Брза Помош,,
                    и концертна сала на ,,ОМБУ,,
                                                                со износ од   -1.100.000,00 денари
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  Вкупната вредност се менува од  81.600.000,00 ден  на износ

од 72.610.000,00денари.

Вкупниот Рекапитулар се менува  и  гласи:

СЕ ВКУПЕН РЕКАПИТУЛАР 

             Програмата  влегува  во  сила  осмиот  ден  од  денот  на
објавувањето во,,Службен гласник на Општина Кавадарци.”

      Br.08-2175/3                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
   K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Програмата за изменување и дополнување на Програмата за

комунални дејности за 2018 година

1.  ИЗГРАДБА НА УЛИЦИ, РЕКОНСТРУКЦИЈА НА
     УЛИЦИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ ПО МЕСНИ
     ЗАЕДНИЦИ
2.   ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНИ И 

      

74.880. 000,00 ден.
                                               

      И КАНАЛИЗАЦИОНИ  ЛИНИИ 14.500.000,00 ден.
3.   ИЗГРАДБА НА ОБЈЕКТИ ВО СЕЛСКИ МЗ 7.000.000,00 ден.
4.  ИЗГРАДБА НА ЈАВНИ ОБЈЕКТИ 72.610.000,00 ден.

                                                                                             
                                                                             ВКУПНО:

__________________________
            168. 990.600,00 ден.
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1.СЕ ОБЈАВУВА  Програмата за изменување и дополнување на
Програмата  за  комунални  дејности  за  2018  година,  донесена  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/4                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  5  и  член  7  од  Законот  за  комунални  дејности  од
(Сл.весник на РМ  бр.95/12,163/13,42/14,44/15,147/15и 31/16 ) а во врска со Одлуката за
комунален  ред  бр.08-4875/20 од  20.12.2017 година,  (Сл.гласник   на  Општина
Кавадарци бр.4/2017 ),  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(,,Сл.весникна РМ ,,бр.5/02),   член 132  став 1 од Статутот на Општина Кавадарци
(Сл.гласник на ОпштинаКавадарци,, бр.8/2005), Советот на Општина  Кавадарци  на
седницата  одржана на ден 24.04.2018 година, донесе

П Р О Г РА М А
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА

КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ  ЗА  2018 год.

Член 1

Во Програмата бр.08-4875/2 од 20.12.2017(,,Службен гласник на Општина
Кавадарци,,бр. 4/2017,8/2018) се врши следното изменување и дополнување :

1. Во  глава  Б  -  Одржување  на  сообраќајници  со  хоризонтална  и
вертикална сигнализација се врши следната  измена:
Под реден  број 3 – набавка на знаци , патокази, опрема за семафори
и раскрсници
-семафори  износот  од  2.000.000,00ден  се  заменува  со  износ   од
4.000.000,00ден.

                                Вкупниот износ на поз.Б се заменува од износ на
4.950.000,00 се заменува на износ од 6.950.000,00ден.

2. Во глава В - Јавно осветлување  се врши следната измена 

  под ред.број 2 -Инвестициони активности 
-поставување на нова НН мрежа за
 улично осветлување за - град   износот  од 8.553.250,00 се заменува
со износ од 21.000.000,00ден.
-годишен ануитет од договор за поставени 
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Енергетски  ефикасни  светилки  износот  од  7.434.000,00  се
заменува со износ од 1.200.000,00ден.

                              Вкупниот износ на поз.В износот од 28.087.250,00 се
заменува на износ од 24.300.000,00ден.

Се  врши измена  на  позициите  во Спецификацијата за 2018 година и
тоа:

После  позиција  ,,бул,,Блажо  Алексов,,-спој  со  бул,,Видое
Смилевски-Бато,,  осветлување (нов кружен тек),,   во табелата се додава
нова позиција која гласи: 

-ул,,,Страшо Пинџур,,ул,,Народен фронт,,и ул,,Пионерска ,,со износ  од
2.446.750,00ден.

Се   врши  измена   на    вредноста   на  позициите   во  табеларниот
преглед која гласи :

-Позз.  Нови  НН  Инсталации  Град   износот  од  8.553.250.00ден   се
заменува со износ од 21.000.000,00денари.

                              Вкупниот износ на Нови Инсталации  се заменува од
износ на 

9 003.250 ден. на износ од 11.450.000,00ден.

-Позз.Ануитети за ЈПП се врши измена на износот од 7.434.000,00ден
на износ од 1.200.000, 00ден..

                                        Вкупниот износ се менува од износ 28.087.250 денари на
износ од 34.300.000,00ден.

                   ВО ВКУПНИОТ РЕКАПИТУЛАР НА ПРОГРАМАТА , поз,,А,, ,,Г,, и
,,Д,,  не  се  менуваат,  поз,,Б,,се  менува  од  вредност  4.950.000,00  ден.  на
вредност од 6.950.000,00 ден.,поз,,В,, се менува од вредност 4.950.000,00 ден.
на вредност од 6.950.000,00 ден додека вкупната сума од 28.087.250,00 ден. се
менува на сума од 34.300.000,00 денари и истиот  гласи:

РЕКАПИТУЛАР НА ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ
А.Уредување на просторот                                                   3.000.000,00ден
Б.Одржување и регулирање  на јавниот сообраќај     6.950.000,00ден
В.Јавно осветлување                                                               34.300.250,00ден
Г.Јавна чистота и зеленило                                                  18.000.000,00ден
Д.Дезинфекција , дезинсекција и 
      дератизација                                                                             300.000,00ден

                                                                                                Вкупно - 62.550.000,00

Член 2
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Одлуката влегува во сила со денот на  донесувањето, а ќе се објави  во
,,Службен гласник на Општина Кавадарци,,.

      Br.08-2175/4                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

       
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Програмата за изменување и дополнување на Програмата за

изработување на урбанистички планови 
во Општина Кавадарци за 2018 година

1.СЕ  ОБЈАВУВАПрограмата  за  изменување  и  дополнување  на
Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина
Кавадарци за 2018 година, донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/5                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                   М-р Митко Јанчев 

Врз основа на члeн 36 став 1  точка 15 од Законот за Локална
Самоуправа (,,Сл. весник на РМ” бр.5/2002),  а во врска со член 20 од
Законот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање  (,,Сл.  весник  на
РМ”бр. 199/14, 44/15, 44/15, 193/15, 31/16 и 163/16) и член 132 став 1 од
Статутот  на  општина  Кавадарци  (,,Сл.  гласник  на  Oпштина
Кавадарци”  бр.8/05),  Советот  на  Oпштина  Кавадарци  на  седницата
одржана на ден 24.04.2018 година,  донесе 

 

П Р О Г Р А М А
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за изменување и дополнување на 
Програмата за изработка на урбанистички планови во Општина

Кавадарци за 2018 година 

Член 1
Во  Програма  за  изработка  на  урбанистички  планови  во  Општина
Кавадарци за 2018 година (Службен гласник на "Општина Кавадарци”
бр. 4/2017, 8/2018) се врши следното изменување и дополнување:

Во Глава: I. Урбанистички планови финансирани од Буџет на
Општина Кавадарци, после точка 25 се додаваат две нови точки  
кои гласат:
26. ,, Изменување и дополнување на Детален урбанистички план за 
дел од УБ 5К, УМ 1 и 2 – ”Лазо Асијата“, Општина Кавадарци,,    
Површина на опфат  - 5,8ха
Граница на опфат–      на север  - улица бр.”1“ (согласно ДУП Дисанска) 

-  на исток - улица бр. ”1“ (согласно ДУП Лазо 
Асијата)        -  на југ  - улица бр. ”2“ (согласно ДУП 
Лазо Асијата)        

                                             - на запад – улица Методија Џунов Џико
Намена на површини –  Д- Зеленило и рекреација
                                                       Д1- парковско зеленило
                                                             Д2-заштитно зеленило
                                                             Д4-меморијални простори
                                                             А-домување
                                                             А1–Домување во станбени куќи
 27.“Локална урбанистичка планска документација за Е2-комунална 
супраструктура, на КП бр. 10167  и КП бр. 10166 КО Кавадарци град, 
Општина Кавадарци,,    
Површина на опфат  -~9.043м2
Граница на опфат–      на север  - дел од КП бр. 10168/2, КП бр.10170 
                                                                                    КО Кавадарци град      

-  на исток  - КП бр. 16 445/1 КО Кавадарци град
-  на југ  - граница на град        

                                             - на запад – КП бр. 16444 КО Кавадарци град
Намена на површини –  Е- Инфраструктура
                                                             Е2–Комунална супраструктура

Во Глава: IV. Урбанистички планови финансирани од Правни
и физички лица, Општина Кавадарци, после точка 28 се додаваат 
две нови точки  кои гласат:
29. ,, Локална урбанистичка планска документација за Лесна и 
незагадувачка индустрија - Г2 на КП бр. 685/9 КО Марена, Општина 
Кавадарци,,    
Површина на опфат  - 1867,97м2
Граница на опфат–      на северо-запад  - КП бр. 685/1 КО Марена        
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-  на северо-исток  - КП бр. 685/2 КО Марена, КП 
бр. 685/3 КО Марена, КП бр. 685/4 КО Марена, КП 
бр. 685/5 КО Марена                                
-  на југо-исток  - КП бр. 686 КО Марена, јавен пат  

                                             - на југо-запад – Регионален пат Р1103-Лакавица-
                                                                                Неготино-Кавадарци-Дреново
Намена на површини –  Г- Производство, Индустрија и Сервиси
                                                             Г2–Лесна и незагадувачка индустрија
 30. ,, Локална урбанистичка планска документација на КП бр. 8000/1, 
КП бр. 8000/2 и КП бр. 8000/3 КО Кавадарци вон град за Комунална 
супраструктура - Е2 (Фотоволтаична централа), Општина Кавадарци,, 
Површина на опфат  - 1,6ха
Граница на опфат–      на север  - КП бр. 9613/1 КО Кавадарци град        

-  на исток  - КП бр. 4465 КО Кавадарци град             
-  на југ  - КП бр. 8000/4 КО Кавадарци град               
                    КП бр. 7999/4 КО Кавадарци град               

                                             - на запад – КП бр. 8001 КО Кавадарци град             
Намена на површини –  Е- Инфраструктура
                                                             Е2–Комунална супраструктура
                            
Во останатиот дел Програмата останува непроменета.

Член 3
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се

објави во "Службен гласник на Општина Кавадарци”.

      Br.08-2175/5                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за  основање на Јавно претпријатие за управување,
уредување и одржување на јавни паркиралишта Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за  основање на Јавно претпријатие
за  управување,  уредување  и  одржување  на  јавни  паркиралишта
Кавадарци,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден  24.04.2018 година.
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2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .
Бр.09-2357/6  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година  ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци    М-р Митко Јанчев

Врз  основа  на  член  3,  9  и  10  од  Законот  за  јавните
претпријатија(,,Сл.весник  на  РМ,, 38/96,  6/02,40/03,  49/06,  22/07,  83/2009,
97/2010, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 25/2015, 61/2015 и 39/2016,64/18),член 5 став
1  од  законот  за  комунални  дејности  (,,Сл.Весник  на  РМ,,
бр.95/12,1643/13,42/14,44/15,147/15 и 31/16), член 36  став 1 точка 15    од од
Законот  за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/2002), а во врска
со  член   82  став  1  точка  28  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци(,,Службен
Гласник на Општина Кавадарци бр.08/05), Советот на Општина Кавадарци на
седницата одржана на ден 24.04.2018 година,  донесе :

О  Д  Л  У  К  А
За основање на Јавно претпријатие за  Јавни паркиралишта 

Член 1 

Со оваа Одлука се основа Јавно претпријатие за одржување и користење
на  јавниот  простор  за  паркирање  и  давање  соодветни  услуги,  се  утврдува
дејноста на Јавното претпријатие,  основните услови и начинот на вршење на
дејноста  за  која  се  оснива,  начинот  на  финансирање  и  други  прашања  од
значење на јавното претпријатие.

Член 2

Називот на Јавното Претпријатие гласи :
Јавно претпријатие за јавни паркиралишта,,ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ,,Кавадарци 
Скратениот назив на јавното претпријатие гласи :
ЈП,, ПАРКИНГ КАВАДАРЦИ ,,Кавадарци.

Член 3 

Седиштето на јавното претпријатие е во Кавадарци на ул,,  Маршал Тито,, бр.2 .

Член 4

Основач на Јавното претпријатие е Општина Кавадарци со седиште во
Кавадарци на ул,,Маршал Тито,, бр.2 .

Член 5 

Јавното  претпријатие  ке  ги  врши комуналните  дејности  од јавен  интерес  од
локално значење за градот утврдени со закон и тоа:

- Изградба одржување и стопанисување на јавниот простор за паркирање,

- отстранување на непрописно паркирани возила,

- отстранување на хаварисани возила од јавните површини;
Класа 52.21  од  Националната класификација на дејности –
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-Услужни дејности поврзани со копнен превоз
Класа 42.99 –изградба на други објекти од ниска градба,неспомнати на
друго место.
-Класа 52.2 –придружни дејности во превозот.

Член 6

Јавното  претпријатие  има  својство  на  правно  лице  и  за  превземените
обврски во правниот промет со трети лица одговара со сиот свој имот.

Јавното претпријатие со својство на правно лице се стекнува со денот на
уписот во трговскиот регистар.

Член 7

Јавното претпријатие не може да врши промена на дејноста од член 5 на
оваа  Одлука,  промена  на  статутот,  називот  и  седиштето,  без  претходна
согласност од оснивачот.

Член 8
Почетните средства за работа на претпријатието, во износ од 5000 EUR

во  денарска  противвредност,  се  обезбедуваат  од  Буџетот  на  Општина
Кавадарци.

Основачот ке изврши дополнителни вложувања во јавното претријатие,
доколку има потреба за тоа.

Понатаму  во  текот  на  своето  работење  средствата  за  вршење  на
дејноста,јавното  претријатие  ке   ги  обезбедува  преку давање на  услугите  од
дејноста за кое е основано, како и од средствата на оснивачот, и други средства
согласно закон.

Член 9

Јавното претпријатие е во целосна сопственост на Општина Кавадарци.
Член 10

Јавното претпријатие има својство на правно лице со права,обврски и
одговорности утврдени со Законот за јавни претпријатија.

Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во свое име и
за своја сметка.

За сторените обврски во правниот промет со трети лица претпријатието
одговара со сиот свој имот.

Член 11

Претпријатието  е  должно да  се  придржува  кон  програмата  со  која  се
планира за развојот и финансисрање на дејноста.

Член 12

Управување со претпријатието,спроведувањето на одлуките на органите
на управување и работењето на јавното претпријатие, се врши во согласност со
Законот  за  јавните  претпријатија,  други  закони,  оваа  Одлука  и  Статутот  на
претпријатието.

Претпријатието  своето  материјално-финансиско  работење  ке  го  води
според финансиските и сметководствените правила и стандарди на трговските
друштва и според мегународните сметководствени стандарди.
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Годишната сметка и финансискиот извештај на претпријатието подлежат
на ревизија од страна на независна ревизорска куќа.

Член 13

Органи на јавното претпријатие се: Управен одбор, Надзорен одбор за
контрола  на  материјално-финансиското  работење  (во  натамошниот   текст:
надзорен одбор) и Директорот.

Член 14

Управниот одбор на Јавното претпријатие се состои од 5(пет) члена, кои 
ги именува и разрешува Советот на Општина Кавадарци.

Мандатот на членовите на Управниот Одбор трае 4 години.

Член 15

Надзорниот одбор на Јавното претпријатие се состои од 5 (пет) члена кои
ги именува и разрешува Советот на Општина Кавадарци.

Мандатот на членовите на надзорниот одбор трае 4 години.

Член 16
Со  работата  на  претпријатието  раководи  директор  што  го  избира  и

раразрешува  Градоначалниот  на  Општина  Кавадарци,  врз  основа  на  јавен
конкурс.

Директорот го претставува и застапува претпријатието.

Член 17

Со Статутот на претпријатието поблиску ке се уреди организацијата и
раководењето  на  Јавното  претпријатие,  општите  акти  и  постапката  за  нивно
донесување  и  извршување  како  и  други  прашања  од  значење  на  Јавното
претпријатие.

Овластувања,  правата,обврските  и  одговорностите  на  органите  на
претпријатието ке се утврдат со Статутот, во согласност со закон.

Член 18
 

Градоначалникот ке овласти лице да ги води работите на претпријатието
се  до  негово  конституирање  и  поднесе  пријава  за  регистрација  на
претпријатието пред надлежниот регистарски орган.

Член 19

Претпријатието  се  организира  на  начин  со  кој  се  обезбедува
најоптимално вршење на дејноста за која се основа.  Претпријатието може да
основа и подружница согласно потребите и дејноста.

Внатрешната  организација  поблиску  ке  се  уреди  со  посебен  акт  на
претпријатието.

Член 20
Статутот на претпријатието ке се донесе и именувањето на органите на

претпријатието  ке  се  изврши  во  рок  од  60  дена  од  денот  на  уписот  во
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Центарален Регистар, а  другите акти ке се донесат во рок од 60 дена од денот
на донесувањето на Статутот.

Член 21

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави во
,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

      Br.08-2175/6                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за
општински линиски превоз на патници во Општина Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на
Одлуката  за  општински  линиски  превоз  на  патници  во  Општина
Кавадарци, донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/7                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

       
       Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална самоуправа
(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02),а во врска со член  19 и 22 од Законот за превоз
на  патниот  сообраќај(“Сл.весник  на  РМ”  бр.68/04,127/06,
114/09,83/10,140/10,17/11,53/11,  6/12,  23/13, 120/13,  163/13,   187/13,42/14, 112/14,
166/14,44/15,97/15,124/15,129/15 , 193/15,37/16 и 71/16)  и член 82 став 1 точка 21
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,,
бр.8/2005), Советот  на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден
24.04.2018година,  донесе:

О Д Л У К А
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ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОПШТИНСКИ
ЛИНИСКИ  ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА  КАВАДАРЦИ 

Член 1

Во Одлуката за општински линиски  превоз на патници во Општина
Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.13/06, бр.24/10,6/2018.) се
врши следната измена и дополнување:

Vo  glava  LOKACIJA  NA  AVTOBUSKITE  TERMINALI,
SVRTUVALI[TA,  STOJALI[TA  I  POSTAPKA  ZA  NIVNA
IZMENA 

-Vo ~len 23 posle to~ka 20 SE DODAVA nova to~ka 21  i to~ka 22
koi glasat: 
“Avtobuska stanica br.21 – ul,,Kiro Krstev,, vo blizina kaj Bru{anski
most”
.Avtobuska stanica br.22-  vo nasoka od Kavadarci sprema s.Vozarci na
vlezot vo s.Vozarci,,

Vo ostanatiot tekst Odlukata ostanuva nepromeneta.

^len 2
Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi 

vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

      Во останатиот текст Одлуката останува непроменета .

Член 3
Одлуката  влегува  во  сила  осмиот  ден  од  денот  на  објавувањето

во“Службен гласник на Општина Кавадарци”.

   Br.08-2175/7                                    SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за авто
такси превоз на патници во Општина Кавадарци 

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на
Одлуката за авто такси превоз на патници во Општина Кавадарци
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,донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/8                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев 

              Врз основа на член  36 став 1  точка 15 од  Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02),а во врска со член 54  од Законот
за  превоз  на  патниот  сообраќај(Сл.весник  на  РМ”  бр.68/04,127/06,
114/09,83/10,140/10,17/11,53/11,  6/12,  23/13, 120/13,  163/13,   187/13,42/14, 112/14,
166/14,44/15,97/15,124/15,129/15 , 193/15,37/16 и 71/16), член  82  став 1 точка 22
од Статутот на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник  на Општина Кавадарци,,
бр.8/2005), Советот  на Општина Кавадарци на седницата одржaна  на ден
24.04.2018 година, да донесе:

О Д Л У К А

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА АВТО-ТАКСИ
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА  КАВАДАРЦИ 

Член 1
Во Одлуката за авто-такси превоз на патници во Општина Кавадарци
бр.07-413/4  од 08.02.2010 (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.12/10
година), бр.07-4496/18  од 27.10.2010 година, бр.07– 5805/35 од 22.12.2014
година ,се врши следната измена и дополнување:

            1. Во глава II. LOKACIJA I KAPACITET NA TAKSI 
STANICITE, OTVARAWE NA NOVI I UKINUVAWE NA 
POSTOJNITE

                Во член 5  став 1 во табеларниот дел во реден број 3 (три) бројот
11(единаесет) се заменува со број 9 (девет).:

Во останатиот текст Одлуката останува непроменета .

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето ,а ќе се објави  во

“Службен гласник на Општина Кавадарци”.

     Br.08-2175/8                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
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    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за ослободување од плакање надоместок за утврдување
на правен статус на бесправен објект

1. СЕ  ОБЈАВУВА  Одлуката  за  ослободување  од  плакање
надоместок  за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен  објект,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/9                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                           М-р Митко Јанчев 

              Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ,, бр.5/02) , член 59 стaв 12 од Закон за
градење  („Службен  весник  на  Република  Македонија“  бр.  130/2009,
124/2010,  18/2011,  36/2011,  54/2011,  13/2012,  144/2012,  25/2013,  79/2013,
137/2013,  163/2013,  27/2014,  28/2014,  42/2014,  115/2014,  149/2014,
187/2014, 44/2015, 129/2015, 217/2015, 226/2015, 30/2016, 31/2016, 39/2016,
71/2016 и 132/2016), член 132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци
(,,Сл.гласник   на  Општина  Кавадарци,, бр.8/2005),  Советот   на
Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 24.04.2018 година,
донесе:

О Д Л У К А

За ослободување од плаќање надоместок 
за утврдување на правен статус на бесправен објект

Член 1
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Општина Кавадарци   Локална  Самоуправа   се  ослободува  од
обврската за плаќање надоместок за утврдување на правен статус  на
бесправен објект – орган на локална самоуправа – Вила во с.Ваташа
означен како број на зграда 1,  влез 01,  кат:  приземје,  К1,  намена на
зграда/посебен  дел  од  зграда  А0-2   /Вила  /,  со  локација  во
м.в,,Катуниште,,  на  КП  бр.3422  и  КП  бр.3425/1  КО  Ваташа,  со
внатрешна површина деловен простор од 346 м2, во износ од 21.106,00
денари.

Член 2

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето ,  а  ќе се
објави  во “Службен гласник на Општина Кавадарци”.

     Br.08-2175/9                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за утврдување на потребата од донесување на нова
урбанистичко планска документација за објекти 

надвор од плански опфат 

1. СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  утврдување  на  потребата  од
донесување на нова урбанистичко планска документација за објекти
надвор од плански опфат , донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/10                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                           М-р Митко Јанчев 

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот
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на Општина Кавадарци (,,Сл.весник на Општина Кавадарци” бр.8/05),
a во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно
изградени  објекти  (,,Службен  весник  на  Република  Македонија“
бр.23/11,  бр.54/11,  бр.155/12,  бр.53/13,  бр.72/13,  бр.44/14,  бр.115/14,
бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15 и бр.31/16), Советот на Општина
Кавадарци на седницата  одржaна  на ден 24.04.2018 година,  донесе 

О Д Л У К А
За утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко

планска
 документација за објекти надвор од планскиот опфат

Член 1
Се  утврдува  потребата  од  донесување  на  нова  урбанистичко

планска документација за објекти надвор од планскиот опфат, со што
ке се изврши документирање на состојбата која е утврдена на лице
место, за следните барања:

 

1. Барање  арх.бр. 14-262 на  барателот Благој  Здравков,
ул.Пионерска бр.31 од Кавадарци, за утврдување на правен статус
на бесправен објект.

         –Станбен простор –Викенд куќа – зграда бр.1 изграден на КП
бр.897/3 м.в. Под Ридот во  КО Ресава.

        -Помошен простор – Гаража- зграда бр.2 изграден на КП бр.898/1
и КП бр.897/3 м.в. Под Ридот во КО Ресава.

2. Барање  арх.бр. 14-1428  на  барателот Лазо  Балов,  ул.Беласица
бр.8  од  Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен
објект.
–Станбен  простор  –  Викенд  куќа  –  зграда  бр.1   изграден  на  КП
бр.177/2 м.в. Село во КО Бохула.

3. Барање арх.бр. 14-1607 на барателот Цанко Тасев, ул.Илинденска
бр.1  од  Марена, за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект.
–Станбен простор – зграда бр.1  изграден на КП бр.2506 м.в. Село
во КО Марена.
-Помошен простор – зграда бр.2 изграден на КП бр.2506 м.в. Село
во КО Марена.

4. Барање  арх.бр. 14-5020 на  барателот ТРД  Галакси-2002,
ул.Прилепска бр.3 од Кавадарци, за утврдување на правен статус
на бесправен објект.
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         –Други објекти од инфраструктура- зграда бр.1 изграден на КП
бр.3320/17  и  дел  од  КП  бр.3320/15  м.в.  Големи  Љубаш  КО
Кавадарци 1 (ВОН)

5. Барање арх.бр. 14-2895 на барателот ТРД КТВ ДООЕЛ, ул.Маршал
Тито  бб  од  Кавадарци, за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект.
– Други објекти од инфраструктура – зграда бр.2  изграден на КП
бр.3320/15 м.в. Големи Љубаш  во КО Кавадарци 1 (ВОН).

6. Барање  арх.бр. 14-3591  на  барателот Перо  Петров,  ул.Тоде
Мајсторчев бр.6 од Кавадарци, за утврдување на правен статус на
бесправен објект.
–Станбен  простор  –  зграда  бр.1   изграден  на  КП  бр.9534  м.в.
Злешево во КО Кавадарци 1 (ВОН).

7. Барање  арх.бр. 14-7010  на  барателот Јовица  Крстевски,
ул.Маршал Тито бр.68 од Марена, за утврдување на правен статус
на бесправен објект.
–Станбен простор –  зграда бр.1   изграден  на КП бр.2759/1  во КО
Марена.

8. Барање арх.бр. 14-1988 на барателот Милан Костадинов, ул.Димо
Тодоров  бр.25  од  Марена, за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект.
–Станбен  простор  –  зграда  бр.1   изграден  на  КП  бр.2440  во  КО
Марена.

9. Барање  арх.бр. 14-6991  на  барателот Ванчо  Митевски,  ул.Гоце
Делчев  бр.63  од  Марена, за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект.
–Станбен и помошен простор – зграда бр.1  изграден на КП бр.1221,
дел  од  КП  бр.1222  и  дел  од  КП  бр.1224  м.в.  Смолница  во  КО
Марена.

10. Барање арх.бр. 14-1977  на барателот Глигор Ташев,  ул.Беласица
бр.7/2  од  Марена, за утврдување на правен статус на бесправен
објект.
–Станбен  простор  –  зграда  бр.1   изграден  на  КП  бр.2495  во  КО
Марена.

11. Барање  арх.бр. 15-1277  на барателот Блажо  Ѓорѓиев,  ул.Страшо
Пинџур бр.63/4-5  од  Кавадарци, за утврдување на правен статус
на бесправен објект.
–Помошен  простор  –  зграда бр.2   изграден  на КП бр.2603  во КО
Марена.
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-Помошен  простор  –  зграда  бр.3  изграден  на  КП  бр.2603  во  КО
Марена.

12. Барање  арх.бр. 14-4545  на  барателот Ќиро  Миндев,
ул.Партизанска  бр.57  од  Марена  и  Борис  Миндев,
ул.Бул.Македонија бб/1-8 од Кавадарци, за утврдување на правен
статус на бесправен објект.
–Станбен  простор  –  зграда  бр.2  изграден  на  КП  бр.2877  во  КО
Марена.
-Помошен  простор  –  зграда  бр.3  изграден  на  КП  бр.2877  во  КО
Марена.

13. Барање  арх.бр. 14-4875  на  барателот Ќиро  Миндев,
ул.Партизанска  бр.57  од  Марена  и  Борис  Миндев,
ул.Бул.Македонија бб/1-8 од Кавадарци, за утврдување на правен
статус на бесправен објект.
-Помошен простор – зграда бр.1  изграден на КП бр.2876 м.в.Село
во КО Марена.

14.  Барање  арх.бр. 14-7124  на  барателот Димо  Петров,
ул.Партизанска бр.20 од Марена  за утврдување на правен статус
на бесправен објект.
–Станбен простор – зграда бр.2 изграден на КП бр.2831/1 и дел од
КП бр.2831/2 во КО Марена.

15. Барање  арх.бр. 14-3825  на  барателот Сашко  Манев,  ул.Маршал
Тито  бр.36  од  Марена  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект.
–Станбен простор – зграда бр.5 изграден на КП бр.2814 м.в.Село во
КО Марена.

16. Барање арх.бр. 14-3728 на барателот Митре Цветков, ул.4-ти Мај
бр.4  од  Ваташа,  Кавадарци  за  утврдување на правен  статус  на
бесправен објект.
–Станбен  простор  –  Викенд  куќа–  зграда  бр.1  изграден  на  КП
бр.2938 м.в. Глигори Млакот во КО Ваташа.

17. Барање арх.бр. 14-3727  на барателот Митре Цветков, ул.4-ти Мај
бр.4  од  Ваташа,  Кавадарци  за  утврдување на правен  статус  на
бесправен објект.
–Други објекти од земјоделско земјиште – зграда бр.1 изграден на
КП бр.2527 м.в. Глигори Кременица во КО Ваташа.

18. Барање арх.бр. 14-2722  на барателот Петре Јорданов,  с.Возарци,
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект.
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–Станбен простор – зграда бр.1 изграден на КП бр.124/1 м.в. Село
во КО Шешково.

19. Барање  арх.бр. 14-3273  на  барателот Марјан  Ничков,  ул.Орце
Николов бр.114 од Кавадарци  за утврдување на правен статус на
бесправен објект.
–Станбен простор – зграда бр.1 изграден на КП бр.35/1 и дел од КП
бр.310/1 м.в. Венец во КО Бошава.

20. Барање  арх.бр. 14-718  на  барателот Ќиро  Малинков,  ул.Борис
Кидриќ бр.10А од Кавадарци  за утврдување на правен статус на
бесправен објект.
–Станбен  простор  –зграда  бр.4  изграден  на  КП  бр.551  м.в.
Рамниште во КО Брушани.
–Помошен  простор  –зграда  бр.5  изграден  на  КП  бр.551  м.в.
Рамниште во КО Брушани.
–Помошен  простор  –зграда  бр.4  изграден  на  КП  бр.552  м.в.
Рамниште во КО Брушани.

21. Барање  арх.бр. 15-197/1  на  барателот Урбан  Инвест  ДОО,  од
с.Возарци,  Кавадарци  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект.
–Други објекти од лесна и незагадувачка индустрија – зграда бр.1
изграден  на  КП  бр.1023/2   во  КО  Шивец  и  зафаќа  дел  од  КП
бр.677/4 м.в. Лаки Преку Црна во КО Дреново.

22. Барање  арх.бр.14-6468 на  барателот  Јане  Ицов од  Кавадарци за
утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Станбен и помошен простор, на кп.бр.9598, КО Кавадарци 1 (вон.);

23. Барање арх.бр.14-2668 на барателот Лилјана Смилева од Кавадарци
за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Викенд куќа, изградена на кп.бр.3424, КО Конопиште ;

24. Барање  арх.бр.14-6930 на  барателот  Атанас  Јошев од  село  Сопот,
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Помошен простор, изградена на кп.бр.3338, КО Сопот;

25. Барање арх.бр.14-5747 на барателот Бранко Дрваров од Кавадарци
за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Станбен  и  помошен  простор,  изградена  на  кп.бр.14026,  КО

Кавадарци 2;

26. Барање арх.бр.14-1651 на барателот Митрова Драгица од Кавадарци
за утврдување на правен статус на бесправен објект.
-Станбен простор, изградена на кп.бр.7537/2 и 9634, КО Кавадарци

1 (вон);
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27. Барање арх.бр. 14-7018 на барателот Лазар Глигоров, ул.Маршал
Тито  бр.2  од  с.Марена,  Кавадарци, за  утврдување  на  правен
статус на бесправен објект.

         –Станбен простор- зграда бр.2 изграден на КП бр.2604 м.в. Село
КО Марена.

28. Барање  арх.бр. 14-7108  на  барателот Шабан  Алија,
ул.Партизанска  бр.71  од  Марена,  Кавадарци, за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект.
– Станбен простор – зграда бр.4  изграден на КП бр.2855 м.в. Село
во КО Марена.

29. Барање  арх.бр. 14-2810  на  барателот Глигор  Тотов,  29-ти
Ноември бр.16  од  Кавадарци, за утврдување на правен статус на
бесправен објект.
–Станбен  простор  –  зграда  бр.1   изграден  на  КП  бр.570  м.в.
Соколица во КО Крњево.

30. Барање  арх.бр. 14-2463  на барателот Васко  Ристов,  ул.Калница
бр.2  од  Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен
објект.
–Станбен простор – зграда бр.1  изграден на КП бр.1329 м.в.Поглед
во КО Бошава.
-Помошен простор – зграда бр.2 изграден на КП бр.1329 м.в.Поглед
во КО Бошава.

31. Барање арх.бр. 14-2991  на барателот Ристана Лазова, с.Возарци,
Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен објект.
–Станбен простор – зграда бр.2  изграден на КП бр.1036 м.в. Село
во КО Возарци.

32. Барање арх.бр. 14-6415 на барателот Јанаќо Најдов, с.Конопиште,
Кавадарци, за утврдување на правен статус на бесправен објект.
–Станбен и помошен простор – зграда бр.1  изграден на КП бр.414,
дел од КП бр.415 и КП бр.1099/1 м.в. Село во КО Конопиште.

33. Барање  бр. 14-5198 на  Стојан  Илиев од  Кавадарци,  с.  Сопот,   за
утврдување на правен статус на бесправен објект.

- згр.1  и  4,  влез  1,  приземје,  кат  1  ,  стан   1  и  2,  станбен  простор  и
тераси, изграден на КП бр.3444 КО Сопот,

-

34. Барање бр. 14-2374 на  Борис Николовски од Кавадарци,  с.Марена,
со  адреса  на  живеење  ул.„Гоце  Делчев“  бр.20,  за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект.
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- згр.1  –  станбен  и  помошен  простор,  влез  1  и  2,  приземје  и
мансарда, стан 1 и 2 изграден на КП бр.1766 КО Марена

35. Барање  бр. 14-399 на  Блажо  Кадиов од  Кавадарци, со  адреса  на
живеење ул.„9-та Бригада“ бр.55,  за утврдување на правен статус на
бесправен објект.

- згр.1 и 2 – станбен и помошен простор,  влез 1 и 2, приземје и кат 1,
изграден на КП бр.9598 КО Кавадарци 1 вон;

-

36. Барање бр. 14-5623 на Трајчо Тасев од с. Чемерсско, Кавадарци,  за
утврдување на правен статус на бесправен објект.

- згр.1   –  станбен  простор  и  тераса,   влез  1,  приземје  и  кат  1,
изграден на КП бр.694/2  КО Чемерско;

37. Барање  бр. 14-6139  на  Златко  Костов од  Кавадарци,  со  адреса на
живеење ул.„Бул Едвард Кардељ“ бр.4А-5,  за утврдување на правен
статус на бесправен објект.

- згр.1  –  станбен  и  помошен  простор-  тераса,   влез  1,  приземје  и
мансарда, изграден на КП бр.709/1 КО Конопиште;

38. Барање  бр. 14-7045 на  Паско  Пасков од  Кавадарци, со  адреса  на
живеење  ул.„Единство“  бр.8,  за  утврдување  на  правен  статус  на
бесправен објект.

- згр.1  – станбен и помошен простор- тераса,   влез 1 и 2,  приземје,
изграден на КП бр.163 КО Клиново;

39. Барање  бр. 14-2808 на  Сашо  Јовков од  Кавадарци,  со  адреса  на
живеење  ул.„Диме  Поп  Атанасов“  бр.15,   за утврдување на правен
статус на бесправен објект

- Згр. 2 – станбен простор,  влез 1, приземје стан 1, изграден на КП
бр.2122 КО Рожден;
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40. Барање  бр. 14-5331 на  Ристо  Михајлов од  Скопје,  со  адреса  на
живеење  ул.„Бетовенова“ бр.10,  за утврдување на правен статус на
бесправен објект.

- згр.1  –  деловен  простор,   влез  1,  2  и  3,  приземје,  изграден  на КП
бр.260 КО Горниково;

41. Барање  бр. 14-5330 на  Ристо  Михајлов од  Скопје,  со  адреса  на
живеење  ул.„Бетовенова“ бр.10,  за утврдување на правен статус на
бесправен објект.

- згр.1  –  деловен  простор,   влез  1,  2  и  3,  приземје,  изграден  на КП
бр.262 КО Горниково;

42. Барање  бр. 14-5329 на  Ристо  Михајлов од  Скопје,  со  адреса  на
живеење  ул.„Бетовенова“ бр.10,  за утврдување на правен статус на
бесправен објект.

- згр.1  – деловен простор и помошен простор,   влез 1,  2  ,  приземје,
изграден на КП бр.261 и 262  КО Горниково;

43. Барање  бр. 14-4204  на  Трајче  Колев од  Кавадарци,  со  адреса  на
живеење  ул.„Ѓорѓи  Соколов Соко“  бр.37,  за утврдување на правен
статус на бесправен објект.

- згр.16,  17  –  станбен  простор  и  помошни  простории,   влез  1,
приземје, и мансарда 1, стан 1, изграден на КП бр.536  КО Брушани;

44. Барање  бр. 14-5543  на  Петко  Бојков од  Кавадарци,  со  адреса  на
живеење  ул.„Даме Груев“ бр.15,  за утврдување на правен статус на
бесправен објект.

- згр.1  –  станбен  и  помошен  простор,   влез  1,  приземје,  стан  1,
изграден на КП бр.2152/5 КО Рожден;

45. Барање  бр. 14-6770 на  Лазо  Лалков од  Кавадарци,  с.  Ресава,   за
утврдување на правен статус на бесправен објект.

- згр.4  –  станбен  простор,   влез  1,  приземје  и  кат  1,  стан  1  и  2,
изграден на КП бр.990 КО Ресава;

46. Барање бр. 14-4837 на  Ристо Богдановски од Кавадарци, со адреса
на живеење ул.„Едвард Кардељ“ бр.17/1-22,  за утврдување на правен
статус на бесправен објект.
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- згр.1 – станбен простор,  влез 1,  приземје,  стан 1,  изграден на КП
бр.1326 КО Марена;

47. Барање бр. 14-3045 на Трајчо Наумовски од Кавадарци, со адреса на
живеење ул.„Ѓорѓи Сугаре“ бр.1,  за утврдување на правен статус на
бесправен објект.

- згр.22 – станбен и помошен простор,  влез 1,и 2,  приземје и кат 1,
стан 1, изграден на КП бр.438/1 КО Брушани;

48. Барање бр. 14-2710 на  Душан  Лазаров од  Кавадарци, со адреса на
живеење ул.„Кочо Рацин“ бр.20, с. Сопот,  за утврдување на правен
статус на бесправен објект.

- згр.1 –помошен простор,  влез 1, приземје, изграден на КП бр.3338 /
5 КО Сопот;

49. Барање  бр. 14-5220 на  Трајче  Илов од  Кавадарци,  со  адреса  на
живеење  с.  Возарци,  за утврдување на правен статус на бесправен
објект.

- згр.2 –  помошни површини и деловен простор,   влез 1,  приземје,
стан 1, изграден на КП бр.1181 КО Возарци;

50. Барање бр. 14-5034 на  Перо Димитров од  Кавадарци, со адреса на
живеење ул.„Киро Митрев“ бр.16,  за утврдување на правен статус на
бесправен објект.

- згр.1 – станбен и помошен простор- тераса,  влез 1, приземје, стан
1, изграден на КП бр.176/2 КО Бохоула;

51. Барање  бр. 14-3586 на  Сашо  Атанасов од  Скопје,  со  адреса  на
живеење  ул.„Васил  Ѓоргов“  бр.22-3/26,   за  утврдување  на  правен
статус на бесправен објект.

- згр.7  –  станбен и помошен  простор,   влез  1и  2,   приземје,  стан 1,
изграден на КП бр.467 КО Брушани;

52. Барање бр. 14-2187 на  Александар Димов од  Кавадарци, со адреса
на  живеење  ул.„Бул  Цветан  Димов“  бр.9Б-1-2,   за  утврдување  на
правен статус на бесправен објект.

- згр.24 – станбен простор,  влез 1, приземје, стан 1, изграден на КП
бр.438/1 КО Брушани;

53. Барање бр. 14-4207  на  Небојша Пешиќ  и  Генциана Стевчевска од
Скопје со адреса на живеење ул.„Партизански одреди“ бр.18Б/14,  за
утврдување на правен статус на бесправен објект.
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- згр.1, 2 и 3 – станбен и помошен простор, тераси,  влез 1, приземје,
МА, стан 1, изграден на КП бр.730 КО Радња;

54. Барање бр. 14-487  на  Божин Глигоров од  Кавадарци, со адреса на
живеење ул.„Благој Крстиќ“ бр.3/4,  за утврдување на правен статус
на бесправен објект.

- згр.1  –  станбен  и  помошен  простор,   влез  1,  приземје,  стан  1,
изграден на КП бр.987 КО Конопиште;

55. Барање  бр. 14-5318 на  ДТТУ  Црна  Река  ДООЕЛ  Кавадарци,   за
утврдување на правен статус на бесправен објект.

- згр.1 и 2 – деловен простор, помошен простор, тераса,  влез 1 , 2 и 3,
приземје,  кат  1  и  подрум,  ,  изграден  на  КП бр.980,  979,  981/1  КО
Возарци;

56. Барање  бр. 14-5323 на  ДТТУ  Црна  Река  ДООЕЛ  Кавадарци,   за
утврдување на правен статус на бесправен објект.

- згр.1 – станбен и помошен простор,  влез 1, приземје, кат 1, стан 1,
изграден на КП бр.1243 КО Возарци;

57. Барање  бр. 14-3534  на  Милан  Костов од  Кавадарци,  со  адреса  на
живеење  ул.„Браќа  Миладинови“  бр.1,   за  утврдување  на  правен
статус на бесправен објект.

- згр.1 – станбен простор,  влез 1,  приземје,  стан 1,  изграден на КП
бр.165 КО Бохоула;

58. Барање  бр. 14-2841  на  Орцо  Настов од  Кавадарци,  со  адреса  на
живеење  ул.„Едвард  Кардељ“  бр.4-1/14,   за  утврдување  на  правен
статус на бесправен објект.

- згр.1и  2  –  станбен  и  помошен  простор,   влез  1,  приземје,  кат  1,
мансарда 1, стан 1, изграден на КП бр.92/2, 111, 1045 КО Бохула;

59. Барање  бр. 14-3916  на  Гоце  Јованов од  Кавадарци,  со  адреса  на
живеење ул.„Гоце Делчев“ бр.93,  за утврдување на правен статус на
бесправен објект.

- згр.3  –  станбен  и  помошен  простор  и  тераса,   влез  1,  приземје,
поткровје, стан 1 и 2, изграден на КП бр.420 КО Галиште;

60. Барање  бр. 14-5588 на  Драган  Настов од  Кавадарци,  с.  Сопот,  со
адреса на живеење ул.„Маршал Тито бр.98  за утврдување на правен
статус на бесправен објект.

- згр.8,  9  –  станбен  простор,  тераса,   влез  1,  приземје,  стан  1,
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изграден на КП бр.3228 КО Сопот;

61. Барање  бр. 14-1350  на  Тони  Стојанов од  Кавадарци,  со  адреса  на
живеење  ул.„Диме  Поцев  Ико“  бр.24,   за  утврдување  на  правен
статус на бесправен објект.

- згр.1  –  станбен  и  помошен  простор,  ходник,  скали,  влез  1  и  2,
приземје, сут, ма 1, приз мас1, стан 1 и 2,  изграден на КП бр.2401
КО Ресава;

Член 2
Oдлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

     Br.08-2175/10                                SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Одлуката за утврдување на потребата од донесување на нова

урбанистичко планска документација за усогласување на
намената на бесправно изградените објекти 

со намените на земјиштето

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  утврдување  на  потребата  од
донесување  на  нова  урбанистичко  планска  документација  за
усогласување  на  намената  на  бесправно  изградените  објекти  со
намените на земјиштето, донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/11                                                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК,
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Кавадарци                                                                       М-р Митко Јанчев

Врз основа на член 36 став 1  точка 15  од Законот за локална
самоуправа (Сл.весник  на  РМ”  бр.5/2002),  член  132  од  Статутот  на
Општина Кавадарци (,,Сл.весник на Општина Кавадарци” бр.8/05),  a
во врска со член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно
изградени  објекти  (,,Службен  весник  на  Република  Македонија“
бр.23/11,  бр.54/11,  бр.155/12,  бр.53/13,  бр.72/13,  бр.44/14,  бр.115/14,
бр.199/14, бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15 и бр.31/16), Советот на Општина
Кавадарци на седницата одржaна на ден 24.04. 2018 година,  донесе 
 

О Д Л У К А
За утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко

планска
 документација за усогласување на намената на бесправно

изградените објекти со намените на земјиштето

Член 1
Се  утврдува  потребата  од  донесување  на  нова  урбанистичко

планска  документација  со  која  ќе  се  изврши  усогласување  на
намената на бесправно изградените објекти кои треба да се вклопат
со поединечни зони со намената на земјиштето и општиот режим на
градење,  на  тој  начин  што  со  идната  урбанистичко  планска
документација  ќе  се  изврши  усогласување  со  состојбата  која  е
утврдена на лице место, за следните барања :

1. Барање  арх.бр.14-2458 на  барателот  Зоран  Ставров од
Кавадарци за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект.

- деловен  објект,  на  кп.бр.12388,  КО  Кавадарци  2,  за  кој
согласно  важечката  планска  документација  ДУП  е
предвидена намена Д1  заштитно зеленило;

2. Барање  арх.бр.14-3507 на  барателот  Никола  Анѓелков од
Кавадарци за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект.

- станбен  објект,  на  кп.бр.10243,  КО  Кавадарци  2,   за  кој
согласно  важечката  планска  документација  ГУП  е
предвидена  намена  В  –  јавни  институции  (Младински  и
пионерски дом) 

3. Барање  арх.бр.14-3504 на  барателот  Перо  Анѓелков од
Кавадарци за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект.

- станбен  објект,  на  кп.бр.10243,  КО  Кавадарци  2, за  кој
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согласно  важечката  планска  документација  ГУП  е
предвидена  намена  В  –  јавни  институции  (Младински  и
пионерски дом);

4. Барање арх.бр.14-2782 на барателот  Владо Ристов од с.Раец,
Кавадарци за  утврдување  на  правен  статус  на  бесправен
објект.

- Помошен објект,  на  кп.бр.10182,  КО  Кавадарци  2,  за  кој
согласно  важечката  планска  документација  е  предвидена
намена Д1  заштитно зеленило;

5. Барање бр. 14-698 на КАРЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ, со седиште на
ул.„ЈНА“  бр.6,   за утврдување на правен статус на бесправен
објект со намена Г2 Деловен простор.

- згр.2,  влез  1,  приземје,  деловен  простор,   изграден  на  КП
бр.16480  КО  Кавадарци  2,  за  кој  согласно  важечката
планска  документација  предвидена  намена  А1
индивидуални станбени објекти .

6. Барање бр. 14-764 на  КАРЕ КОМЕРЦ ДООЕЛ, со седиште на
ул.„ЈНА“  бр.6,   за утврдување на правен статус на бесправен
објект.со намена Г2 Деловен простор.

- згр.2,  влез  1,  приземје,  деловен  простор,   изграден  на  КП
бр.16480  КО  Кавадарци  2,  за  кој   согласно  важечката
планска  документација  е  предвидена  намена  А1
индивидуални станбени објекти.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

     Br.08-2175/11                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 
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РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за висината
на цените за собирање и транспортирање на комунален отпад во

с.Дреново, с.Ресава, с.Бегниште, с.Шивец, 
населба Моклиште и с.Сопот 

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  изменување  и  дополнување  на
Одлуката за висината на цените за собирање и транспортирање на
комунален  отпад  во  с.Дреново,  с.Ресава,  с.Бегниште,  с.Шивец,
населба  Моклиште  и  с.Сопот,  донесена  на  Седница  на  Совет  на
Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .
Бр.09-2357/12                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/2002), ~len 120 i 121 od Zakonot za
upravuvawe  so  otpad  (,,Sl.vesnik  na  RM”  br.68/2004,  71/2004,
107/2007,102/08,143/08,124/10,51/11,123/12,147/13,163/13,51/55,146/15,156/15,19
2/15,39/2016),  ~len  132  stav  1  od  Statutot  na  Op{tina  Kavadarci
(“Sl.glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),  Sovetot  na  Op{tina
Kavadarci na sednicata odr`ana na den 24.04.2018 godina,   donese

O D L U K A 
Za izmenuvawe i dopolnuvawe na Odlukata

za visinata na cenite za sobirawe i transportirawe
na komunalen otpad vo s.Drenovo s.Resava s.Begni{te s.[ivec ,naselba

Mokli{te i s.Sopot

^len 1
Vo Odlukata za  visinata na cenite za sobirawe i transportirawe 

na komunalen otpad vo s.Drenovo s.Resava s.Begni{te s.[ivec  ,naselba
Mokli{te i s.Sopot br. 08 –5066/14 od 31.10.2016 godina br.08-690/20 od
28.02.2017godina,Odlukata  za  visinata  na  cenite  za  sobirawe  i
transportirawe na komunalen otpad vo Op{tina kavadarci br.07-413/8 od
08.02.2010 godina , se vr{i slednata izmena i dopolnuvawe :

-Vo  Naslovot  na  Odlukata  SE  DODAVAAT  s.Drenovo,
s.Resava,s.Begni{te,s.[ivec i s.Sopot.

-Vo  ^len  1  SE  DODAVAAT  s.Drenovo,  s.Resava,s.Begni{te,s.
[ivec i s.Sopot.
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-Vo  ^len  2  SE  DODAVAAT  s.Drenovo,  s.Resava,s.Begni{te,s.
[ivec i s.Sopot.

-^len 3 stav 1 se menuva i glasi ,,Korisnicite na komunalna usluga-
fizi~ki  lica  od  s.Drenovo,  s.Resava,  s.Begni{te,  s.[ivec,  naselba
Mokli{te i s.Sopot ke plakaat od m2 za pokrien prostor,, .

-Vo  ^len  3  stav  2  SE  DODAVAAT  s.Drenovo,
s.Resava,s.Begni{te,s.[ivec i s.Sopot.

^len 2 
So  vleguvaweto  vo  sila  na  ovaa  Odluka  prestanuva  da  va`i

Odlukata  za  izmenuvawe  i  dopolnuvawe  na  Odlukata  za  visinata  na
cenite za sobirawe i transportirawe na komunalen otpad vo s.Drenovo
s.Resava s.Begni{te s.[ivec  ,naselba Mokli{te i s.Sopot br. 08-690/20
od 28.02.2017 godina(,,Sl.Glasnik,, br.54/2017).

Vo ostanatiot del Odlukata ostanuva nepromeneta.

                                                    ^len 3
 
Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi

vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

     Br.08-2175/12                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Заклучокот по Одлуката за промена на имиња на улици 
во град Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот по Одлуката  за промена на имиња
на  улици  град  во  Кавадарци,  донесена  на  Седница  на  Совет  на
Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/13                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 
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Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02),  i ~len  132 stav 1  od Statutot na
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
raspravajki  po Odlukata  za  promena  na  imiwa  na  ulici  vo  grad
Kavadarci, Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den
24.04.2018  godina, go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1. NE SE USVOJUVA Odlukata za promena na imiwa na ulici vo
grad Kavadarci.
 

2. Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  predlaga  vo  idnina  da  nema
selektivni promeni na imiwa na ulici po poedine~ni barawa, i
narednite promeni na imiwata na ulici ke se vr{at za poveke
ulici zaedno,  soglasno Zakonot za opredeluvawe na imiwa na
ulici, plo{tadi, mostovi i na drugi infrastrukturni objekti i
Listata za opredeluvawe na imiwa na ulici, plo{tadi, mostovi
i na drugi infrastrukturni objekti na podra~jeto na Op{tina
Kavadarci. 

3. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe
vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”.

     Br.08-2175/13                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе,                   

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за работно време на Зелен Пазар во Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката  за работно време на Зелен Пазар во
Кавадарци,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/14                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                    М-р Митко Јанчев 
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Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/2002), a vo vrska so ~len 6 stav 2 od
Zakonot za trgovija na zeleni pazari(,,Sl.Vesnik na RM,, br 11/2018),~len
132 stav 1 od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina
Kavadarci”  br.8/05),  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na  sednicata
odr`ana na den 24.04.2018 godina,   donese

O D L U K A 
Za opredeluvawe na rabotnoto vreme na Zelen Pazar vo Kavadarci

^len 1
So  ovaa  Odluka  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  go  opredeluva

rabotnoto vreme na Zelen Pazar vo Kavadarci, i toa :
-Rabotno  vreme  od  06:00  do  16:00  ~asot  –  sekoj  den,  osven

Ponedelnik.
^len 2 

                                                    
Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se objavi

vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

     Br.08-2175/14                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

 
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Одлуката за долгорочно задолжување на Општина Кавадарци во
рамки на Вториот проект за подобрување на општинските услуги

(МСИП2)

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  долгорочно  задолжување  на
Општина Кавадарци во рамки на Вториот проект за подобрување на
општинските  услуги  (МСИП2),  донесена  на  Седница  на  Совет  на
Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/15                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
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25.04.2018година                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                           М-р Митко Јанчев 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna
samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.5/2002),a vo vrska so член 20 од
Законот  за  финансирање  на  единиците  на  локалната  самоуправа
(Сл.весник  на  Р.М.  бр.61/04, 96/04,  67/07,  156/09  и  47/11),  член  4  од
Законот  за  јавен  долг  (Сл.весник  на  Р.М.  бр.62/05,  88/08, 35/11  и
139/14),~len  132  stav  1  od  Statutot  na  Op{tina
Kavadarci(,,Slu`ben  Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci,,  br.08/05),
Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na  sednicata  odr`ana  na  den
24.04.2018 godina, donese 

О Д Л У К А
за долгорочно домашно задолжување на општина Кавадарци во рамки на

Вториот проект за подобрување на општинските услуги (MSIP2)

Член 1
Со  оваа  Одлука  се  уредува  долгорочно  домашно  задолжување  на

Општина Кавадарци, кое ќе се оствари преку потпишување на Договор за под-
заем со Министерството за финансии,  во рамки на средствата  обезбедени со
Вториот проект за подобрување на општинските услуги финансиран со заем од
Меѓународната  банка  за  обнова  и  развој  -  Светска  банка,  во  висина  на
80.012.728,07  денари,  а  со  цел  финансирање  на  капитален  инвестиционен
проект,,Реконструкција  на  коловоз  на  улици  и  булевари  во  населено  место
Кавадарци –  ул.Цано Поп Ристов, Пано Мударов, Мито Хаџи Василев-Јасмин,
7-ми  Септември,  Страшо  Пинџур,  Северен  Булевар,  Едвард  Кардељ,  Моша
Пијаде и Цветан Димов . 

Член 2
Задолжувањето  ќе  се  реализира  по  пат  на  домашно  долгорочно

препозајмување преку Вториот проект за подобрување на општинските услуги,
финансиран со заем од Меѓународната банка за обнова и развој-Светска банка,
под следниве услови:

- каматна стапка: шест месечен EURIBOR со вaријабилен распон
- рок на отплата: 13 години
- грејс период: до 3 години
- Последниот датум на отплата на заемот нема да биде подоцна од 

15.09.2033 година

Член 3
Одлуката  влегува  во  сила  осмиот  ден  од  денот  на  објавувањето  во

Службен гласник на Општина Кавадарци.

      Br.08-2175/15                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
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Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

          
РЕШЕНИЕ

За објавување на 
Одлуката за отпочнување на постапка за воспоставување на

електронски видео надзор на главните сообраќајници во градот 

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  отпочнување  на  постапка  за
воспоставување  на  електронски  видео  надзор  на  главните
сообраќајници во градот , донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/16                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                              М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna
samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), a vo vrska so ~len 7 stav 2 od
Zakonot za bezbednost na soobra}akot na pati{tata (,,Sl.Vesnik na RM..
br.169/2015,55/2016),  ~len 132 stav 1 od Statutot na op{tina Kavadarci
(“Sl.glasnik  na  op{tina  Kavadarci”  br.8/05),  Sovetot  na  op{tina
Kavadarci na sednicata odr`ana na den 24.04.2018 godina,  donese

O D L U K A
za otpo~nuvawe na postapka za vospostavuvawe

 na elektronski sistem za video nadzor 
na glavnite soobraќajниci vo gradot 

^len 1
So  ovaa  Odluka  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  dava  soglasnost  za
otpo~nuvawe   postapka  za  ureduvawe  na  soobra}ajot  na  lokalnite
pati{tai   ulici  vo  Op{tina  Kavadarci  preku  vospostavuvawe  na
elektronski  sistem  za  video  nadzor,  so  cel  podobren  protok  na
soobra}ajot na ulicite i pogolema bezbednost vo soobra}ajot.

^len 2

Elektronskiot  sistem  za  video  nadzor  da  se  nabavi  soglasno
odredbite na Zakonot za javni nabavki.
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  ^len 3 

Finansiskite  sredstva  za  nabavka  na  elektronskiot  sistem  za
video nadzor  se obezbedeni od  Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018
godina.

^len 4

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

      Br.08-2175/16                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за давање согласност на Договорот за давање на
донација- електрични колички за лица со хендикеп, помеѓу

Општина Кавадарци и Здружение на лица со телесна попреченост
Мобилност  

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Договорот
за  давање  на  донација-  електрични  колички  за  лица  со  хендикеп,
помеѓу  Општина  Кавадарци  и  Здружение  на  лица  со  телесна
попреченост Мобилност, донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/17                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев 
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Врз основа на член 36  став 1  точка  15 а во врска со член 22  точка 7  од
Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), член 4 - 11 од Законот
за донации и спонзорства (Сл.весник на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15)член
132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци
бр.8/05),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седница  одржaна  на  ден  24.04.2018
година, донесе , 

                     
О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Договор за давање на донација - електрични колички
за лица со хендикеп,  помеѓу  Општина Кавадарци и

 Здружение на лица со телесен инвалидитет Мобилност

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување на  Договорот за давање

на  донација  на  Здружение  на  лица  со  телесен  инвалидитет  Мобилност,  за
остварување,  унапредување,  промоција  и  поддршка  на  социо  –  хуманитарни
дејности  и остварување на социјална грижа за инвалидни лица.

Член 2
Со  цел  регулирање  на  меѓусебните  права  и  обврски  во  врска  со

доделувањето на донацијата од член 1 Општина Кавадарци ќе склучи Договор за
донација.

Советот на Општина Кавадарци го овластува Градоначалникот да  склучи ,

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА 
Помеѓу : 

1.Општина  Кавадарци  –  Локална  Самоуправа,  со  седиште  на  Плоштад
Маршал  Тито  бр.2  Кавадарци  претставувана  од  Градоначалникот  на  Општина
Кавадарци М-р Митко Јанчев  (во понатамошен текст  - давател на средства ) и 

2.Здружение на лица со телесен инвалидитет Мобилност претставувано
од  Претседателот  на  здружението  Славка  Тотовска   (  во  понатамошен  текст
-примател на донацијата)
ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОР

Член 1

Предмет  на  овој  Договор  е  донација  на  матаријални  добра  од  страна  на
Општина Кавадарци како давател на донацијата на Здружение на лица со телесен
инвалидитет  како  примател  на  донацијата  изразени  како   5  (пет)  електрични
колички за потребите на лицата со хендикеп согласно поднсено барање од страна
на примателот на донацијата.

Член 2

Електричните  колички  ,  предмет  на  овој  Договор  за  донација  на
материјални  добра  Давателот  на  донацијата  му  ги предава  на  Примателот  на
донацијата во исправна состојба, а Примателот на донацијата се обврзува истите да
ги   предаде на лицата со хендикеп како крајни корисници кои што ја превземаат
обврската  да  ги  чуваат,оддржуваат  и  управуваат  движните  ствари  совесно  и
согласно упатствата за управување и оддржување на движни ствари.
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Крајните  корисници  немаат  право  да  ги  отуѓуваат  движните  ствари
опишани во член 4 од овој договор.

Член 3

Донацијата е доброволна и безусловна помош во пари, добра и услуги која
не создава директна корист за давателот, ниту обврска за враќање од примателот
на донацијата и која може да биде дадена за цели од јавен интерес или за поддршка
на активностите на примателот.

ЦЕЛ НА ДОГОВОРОТ

Член 4
Целта на донацијата, предмет на овој договор е остварување, унапредување,

промоција  и  поддршка  на  дејностите  од  јавен  интерес,  за  остварување,
унапредување,  промоција  и  поддршка  на  социо  –  хуманитарни  дејности   и
остварување на социјална грижа за инвалидни лица.

ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 5

Вредноста  на  Договорот  за  донација  е  утврдена  на  вкупен  износ  од  520
932,оо денари со ДДВ.

Член 6

Со  склучувањето  на  овој  Договор  за  донација  на  материјални  добра,
договорните страни се согласни дека Давателот  на донацијата ќе изготви и достави
Барање за потврдување на јавен интерес на дадена донација до Министерство за
Правда  заради  издавање  на  Решение  со  кое  се  потврдува  јавниот  интерес  на
дадената донација.

Давателот на донацијата  се  обврзува,  по издавањето  и  доставувањето  на
Решение  со  кое  се  потврдува  јавниот  интерес  на  дадената  донација  од
Министерството  за  Правда,  еден  примерок  да  достави  до  Примателот на
донацијата.

Член 7

Со  склучувањето  на  овој  Договор  за  донација  на  материјални  добра,
договорните страни Давател и примател на донацијата, се стекнуваат со правото на
користење  на  даночни  поттикнувања  предвидени  со  Законот  за  донации  и
спонзорства во јавните дејности.

Член 8

Давателот и примателот на донацијата се обврзуваат да изготват извештај
за донацијата кој ќе ги содржи следните податоци:

Име  и  назив  на  давателот  и  примателот  на  донацијата,  име  и  назив  на
крајниот корисник, опис на предметот на донацијата, крајна употреба на предметот
на донацијата, други податоци.

Договорните странки се обврзуваат Договорот и Извештајот да ги достават
до УЈП за користење на даночните поттикнувања согласно Законот за донации и за
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спонзорства во јавните дејности и тоа во рок од 30 дена од денот на исполнувањето
на договорот.

Член 9

За се што не е предвидено во овој Договор важат одредбите од Законот за
донации  и  спонзорства  во  јавните  дејности,  Законот  за  облигациони  односи  и
важечките прописи кои ја регулираат оваа материја.

Член 10

Доколку  дојде  до  спор  во  врска  со  толкувањето  и  спроведувањето  на
Договорот,  истиот ќе се решава спогодбено,  во спротивно надлежен е Судот чија
надлежност е утврдена со закон.

Член 11

Договорот е изработен во 6 (шест) идентични примероци, од кои по 2 (два) за
секоја страна и 2 за надлежните институции.

ДОГОВОРНИ СТРАНИ

Општина  Кавадарци      Здружение  на  лица  со  телесен  инвалидитет
Градоначалник                                                                Мобилност
М-р Митко Јанчев                                                            Претседател
                                                                                            Славка Тотовска    

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето ,  а ќе се објави во

“Службен  гласник на Општина Кавадарци .

      Br.08-2175/17                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за давање согласност на Договорот за примање на
донацијана материјални добра, помеѓу Општина Кавадарци и

Друштво за трговија, промет, производство и услуги СКОПСКО
ГРУП ДООЕЛ  Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Договорот
за  примање  на  донацијана  материјални  добра,  помеѓу  Општина
Кавадарци  и  Друштво  за  трговија,  промет,  производство  и  услуги
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СКОПСКО ГРУП ДООЕЛ  Кавадарци,  донесена на Седница на Совет
на Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .
Бр.09-2357/18                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                              М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36  став 1  точка  15 а во врска со член 22  точка 7  од
Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), член 4 - 11 од Законот
за донации и спонзорства (Сл.весник на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15),член
132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седница  одржaна  на  ден  24.04.2018
година, донесе ,  

           
О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Договор за примање  на донација на материјални
добра, помеѓу  Општина Кавадарци и Друштво за трговија, промет,

производство и услуги СКОПСКО ГРУП ДООЕЛ Кавадарци 

Член 1
Со оваа Одлука се дава согласност на Договорот за примање  на донација, од

Друштво  за  трговија, промет, производство  и  услуги  СКОПСКО  ГРУП  ДООЕЛ
Кавадарци за остварување, унапредување, промоција и поддршка на дејностите од
јавен  интерес,  зајакнување  на  капацитетите  на  општинската  администрација,
запознавање на граѓаните на Општина Кавадарци со тековните и реализираните
проекти.  

                
Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски а во врска со примањето
на донацијата од член 1 Општина Кавадарци ќе склучи Договорза донација.

Советот  на  Општина  Кавадарци   го  овластува  Градоначалникот  како
примател на донацијата да склучи :

Д О Г О В О Р    З А     Д О Н А Ц И Ј А

1.  Друштво за трговија, промет, производство и услуги СКОПСКО ГРУП
ДООЕЛ  Кавадарци,  со  седиште  на  ул.“Шишка“  бр.230 Кавадарци,  со  ЕДБ  MK
4011009503710 и ЕМБС  6477569, застапувано од Управителот  Милан Ивановски од
една страна како давател на донација и

2.  Општина  Кавадарци  –  Локална  Самоуправа,  со  седиште  на  Плоштад
Маршал Тито бб Кавадарци, со ЕДБ 4011004124215 и ЕМБС 5995965, застапувано од
Градоначалникот  на  Општината,  М-р.  Митко  Јанчев,  од  друга  страна  како
примател на донација.

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОР

Член 1
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Предмет  на  овој  Договор  е  донација  на  материјални  добра  од  страна  на
Давателот  на  донацијата  СКОПСКО  ГРУП ДООЕЛ  Кавадарци на  Општина
Кавадарци – Локална Самоуправа, како примател на донацијата  изразена како ТВ
Приемници ST- 40ME5000, 40 (102cm) Full HD LED TV Superior Technology, Resolution
1920x1080 – броја 3. 

Член 2

Донацијата е доброволна и безусловна помош во пари, добра и услуги која
не создава директна корист за давателот, ниту обврска за враќање од примателот
на донацијата и која може да биде дадена за цели од јавен интерес или за поддршка
на активностите на примателот.

ЦЕЛ НА ДОГОВОРОТ

Член 2

Целта на донацијата, предмет на овој договор е остварување, унапредување,
промоција  и  поддршка  на  дејностите  од  јавен  интерес,  зајакнување  на
капацитетите  на  општинската  администрација,  запознавање  на  граѓаните  на
Општина Кавадарци со тековните и реализираните проекти.  

ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 3

Вредноста на Договорот за донација е утврдена на вкупен износ од 37.797,оо
денари со ДДВ.

Член 4

ТВ Приемниците, предмет на овој Договор за донација на материјални добра
Давателот на донацијата му ги предава на Примателот на донацијата во исправна
состојба, а Примателот на донацијата се обврзува истите да ги  користи за потреби
согласно намената предвидена во договорот.

Член 5

Со  склучувањето  на  овој  Договор  за  донација  на  материјални  добра,
договорните  страни  се  согласни  дека  примателот  на  донацијата  ќе  изготви  и
достави  Барање  за  потврдување  на  јавен  интерес  на  дадена  донација  до
Министерство за Правда заради издавање на Решение со кое се потврдува јавниот
интерес на дадената донација.

Примателот на донацијата се обврзува, по издавањето и доставувањето на
Решение  со  кое  се  потврдува  јавниот  интерес  на  дадената  донација  од
Министерството за Правда, еден примерок да достави до Давателот на донацијата.

Член 6

Со  склучувањето  на  овој  Договор  за  донација  на  материјални  добра,
договорните страни Давател и примател на донацијата, се стекнуваат со правото на
користење  на  даночни  поттикнувања  предвидени  со  Законот  за  донации  и
спонзорства во јавните дејности.
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Член 7

Давателот и примателот на донацијата се обврзуваат да изготват извештај
за донацијата кој ќе ги содржи следните податоци:
име и назив на давателот и примателот на донацијата,  име и назив на крајниот
корисник,  опис  на  предметот  на  донацијата,  крајна  употреба  на  предметот  на
донацијата, други податоци.

Договорните странки се обврзуваат Договорот и Извештајот да ги достават
до УЈП за користење на даночните поттикнувања согласно Законот за донации и за
спонзорства во јавните дејности и тоа во рок од 30 дена од денот на исполнувањето
на договорот.

Член 8

За се што не е предвидено во овој Договор важат одредбите од Законот за
донации  и  спонзорства  во  јавните  дејности,  Законот  за  облигациони  односи  и
важечките прописи кои ја регулираат оваа материја.

Член 9

Доколку  дојде  до  спор  во  врска  со  толкувањето  и  спроведувањето  на
Договорот,  истиот ќе се решава спогодбено,  во спротивно надлежен е Судот чија
надлежност е утврдена со закон.

Член 10

Договорот е изработен во 6 (шест) идентични примероци, од кои по 2 (два) за
секоја страна и 2 за надлежните институции.

ДОГОВОРНИ СТРАНИ

  Давател на Донацијата                              Примател на Донацијата
СКОПСКО ГРУП ДООЕЛ Кавадарци                        Општина  Кавадарци
Управител                Градоначалник
Милан Ивановски                         М-р. Митко Јанчев                
 

Член 3

Се  задолжува  Секторот  за  финансии  и  буџет  да  ја  заведе  вредноста  на
предметот на договорот во книговодствената евиденција.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето ,  а ќе се објави во

“Службен  гласник на Општина Кавадарци.

      Br.08-2175/18                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за давање согласност на Договорот за примање на
донација на материјални добра, помеѓу Општина Кавадарци и

Друштво за управување со пакување и отпад од пакување
ПАКОМАК ДОО  Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Договорот
за  примање  на  донација  на  материјални  добра,  помеѓу  Општина
Кавадарци  и  Друштво  за  управување  со  пакување  и  отпад  од
пакување ПАКОМАК ДОО  Кавадарци,  донесена на Седница на Совет
на Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/19                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                              М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36  став 1 точка 15, а во врска со член 22  точка 7 од Законот за
локална самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), член 4 - 11 од Законот за донации
и спонзорства (Сл.весник на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15)член 132 став 1
од  Статутот  на Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник на  Општина Кавадаци  бр.8/05),
Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седница  одржaна  на  ден  24.04.2018  година,
донесе ,  

          
О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Договор за примање и  давање на донација на
материјални добра , помеѓу  Општина Кавадарци и Друштво за

управување со пакување и отпад од пакување ПАКОМАК ДОО Скопје,
Член 1

Со  оваа  Одлука  се  дава  согласност  на  Договорот  за  примање   на
донација,  од  Друштво  за  управување  со  пакување  и  отпад  од  пакување
ПАКОМАК ДОО Скопје,  за  остварување,  унапредување,  промоција  и
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поддршка  на  дејностите  од  јавен  интерес  од  областа  на  заштитата  на
животната средина и развојот на граѓанското општество.

Член 2

Со  цел  регулирање  на  меѓусебните  права  и  обврски  а  во  врска  со
примањето на донацијата од член 1.

Советот  на  Општина  Кавадарци   го  овластува  Заменик
Градоначалникот како примател на донацијата да склучи :

Д О Г О В О Р  З А  Д О Н А Ц И Ј А

1. Друштво  за  управување  со  пакување  и  отпад  од  пакување
ПАКОМАК ДОО Скопје,  со  седиште  на  ул.“Партизански  Одреди“,  Порта
Влае блок 4 Скопје, со                 ЕДБ  MK 4057010510526 и ЕМБС  6659845,
застапувано  од  Управителот  Филип  Ивановски,  од  една  страна  како
давател на донација и

2. Општина  Кавадарци  –  Локална  Самоуправа,  со  седиште  на
Плоштад  Маршал  Тито  ББ  -  Кавадарци,  со  ЕДБ  4011004124215  и  ЕМБС
5995965,  застапувано  од  Заменикот  на  Градоначалникот  на  Општината
Никола Трендафилов од друга страна како, примател на донација.

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОР
Член 1

Предмет на овој Договор е донација на материјални добра од страна
на Давателот на донацијата ПАКОМАК ДОО Скопје на Општина Кавадарци
– Локална Самоуправа, како примател на донацијата изразени како садови
за  собирање  на  отпад  од  пакување  -  специјализирани  пластични  игло
контејнери од 1,5м3 за собирање на отпад од пакување и тоа 45 броја.

Специјализираните  пластични  игло  контејнери,  предмет  на  овој
Договор за донација, давателот на донацијата му го предава на Примателот
на донацијата во исправна состојба, а Примателот на донацијата се обврзува
специјализираните пластични игло контејнери  да ги  користи за сопствени
потреби согласно за што се наменети, односно Примателот на донацијата ќе
ги  предаде на надлежно јавно комунално претпријатие кое ќе ги постави на
територијата на Општина Кавадарци. 

Член 2

Донацијата е доброволна и безусловна помош во пари, добра и услуги
која не создава директна корист за давателот, ниту обврска за враќање од
примателот  на донацијата  и  која  може  да  биде  дадена  за  цели  од  јавен
интерес или за поддршка на активностите на примателот.

ЦЕЛ НА ДОГОВОРОТ 
Член 3
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Целта  на  донацијата,  предмет  на  овој  договор  е  остварување,
унапредување,  промоција  и  поддршка  на  дејностите  од  јавен  интерес  од
областа  на  заштитата  на  животната  средина  и  развојот  на  граѓанското
општество.

ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ
Член 4

Вредноста на Договорот за донација е утврдена на вкупен износ од
844.290,оо денари со вклучен ДДВ.

Член 5

Со склучувањето на овој Договор за донација на материјални добра,
договорните страни Давател  и  примател на донацијата,  се  стекнуваат  со
правото на користење на даночни поттикнувања предвидени со Законот за
донации и спонзорства во јавните дејности.

Член 6
Давателот  и  примателот  на  донацијата  се  обврзуваат  да  изготват

извештај за донацијата кој ќе ги содржи следните податоци:
· Име и назив на давателот и примателот на донацијата;
· Име и назив на крајниот корисник;
· Опис на предметот на донацијата;
· Крајна употреба на предметот на донацијата;
· Други податоци.

Договорните  странки  се  обврзуваат  Договорот  и  Извештајот  да  ги
достават до УЈП за користење на даночните поттикнувања согласно Законот
за донации и за спонзорства во јавните дејности и тоа во рок од 30 дена од
денот на исполнувањето на договорот.

Член 7

За  донираните  ствари,  утврдени  со  договорот,  примателот  на
донација е согласен да потпише потврда за примена донација и истата да му
ја предаде на давателот на донацијата.

За  донираните  ствари,  примателот  на  донацијата  е  согласен  да
потпише  Образец  ЗДС/ДУ-ДДВ,  односно  барање  за  враќање  на  ДДВ  на
вршителот на прометот,  при промет на  добра и услуги од давателот кон
примателот на донацијата.

Член 8

За  се  што  не  е  предвидено  во  овој  Договор  важат  одредбите  од
Законот  за  донации  и  спонзорства  во  јавните  дејности,  Законот  за
облигациони односи и важечките прописи кои ја регулираат оваа материја.

Член 9
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Доколку дојде до спор во врска со толкувањето и спроведувањето на
Договорот, истиот ќе се решава спогодбено, во спротивно надлежен е Судот
чија надлежност е утврдена со закон.

Член 10

Договорот е изработен во 6 (шест) идентични примероци, од кои по 2
(два) за секоја страна и за надлежните институции.

ДОГОВОРНИ СТРАНИ

   Давател на Донација                                     Примател на Донацијата
   ПАКОМАК ДОО Скопје                  Општина Кавадарци     
          Управител                                            Заменик на Градоначалникот
    Филип Ивановски                                          Никола Трендафилов

Член 3
Материјалните добра од член 1 од Договорот за Донација , се дават на

трајно  користење  без  надомест  на  ЈП  Комуналец  ,  за  што  ќе  се  состави
Договор и записник за примопредавање.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави

во “Службен  гласник на Општина Кавадарци.

 Br.08-2175/19                     SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за
примање на донација на течно гориво-ЕУРО ДИЗЕЛ, помегу

Општина кавадарци и Друштво за производство, трговија и услуги
ГАЛА, Гордана и Сашко ДОО Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Договор за
примање на донација на течно гориво-ЕУРО ДИЗЕЛ, помегу Општина
кавадарци  и  Друштво  за  производство,  трговија  и  услуги  ГАЛА,
Гордана и Сашко ДОО Кавадарци,  донесена на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.
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Бр.09-2357/20                                                   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                  ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                               М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36  став 1  точка  15, а  во врска со член 22  точка 7  од
Законот за локална самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), член 4 - 11 од Законот
за донации и спонзорства (Сл.весник на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15)член
132 став 1 од Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седница  одржaна  на  ден  24.04.2018
година, донесе , 

          
О  Д  Л  У  К  А 

за давање согласност на Договор за примање  на донација на течно
гориво –ЕУРО ДИЗЕЛ, помеѓу  Општина Кавадарци и Друштво за

производство, трговија и услуги ГАЛА, Гордана и Сашко ДОО Кавадарци

Член 1

Со  оваа  Одлука  се  дава  согласност  на  Договорот  за  примање   на
донација, од  Друштво за производство, трговија и услуги ГАЛА, Гордана и
Сашко  ДОО  Кавадарци за  остварување,  унапредување,  промоција  и
поддршка  на  дејностите  од  јавен  интерес  од  областа  на  заштитата  на
животната средина и развојот на граѓанското општество.

Член 2

Со  цел  регулирање  на  меѓусебните  права  и  обврски  а  во  врска  со
примањето на донацијата од член 1 на овој Договор..

Советот на Општина Кавадарци  го овластува Градоначалникот како
примател на донацијата да склучи :

Д О Г О В О Р    З А   Д О Н А Ц И Ј А 

1.  Друштво  за  производство,  трговија  и  услуги  ГАЛА,  Гордана  и
Сашко ДОО Кавадарци, со седиште на ул.  Западен Булевар  16 Кавадарци,
со ЕДБ 4011999113350 и ЕМБС 5350891 претставувано од Управителот Сашко
Колев во понатамошниот текст: Давател на донацијата;

2. Општина  Кавадарци  –  Локална  самоуправа со  седиште  на
Плоштад  “Маршал  Тито”  бб  Кавадарци,  со  ЕДБ  4011004124215  и  ЕМБС
5995965 застапувана од Градоначалникот на Општината М-р Митко Јанчев
од друга страна како  Примател на донацијата.

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ 
Член 1

Предмет на овој Договор е  течно гориво –ЕУРО ДИЗЕЛ од страна на
Давателот на донацијата  ГАЛА  ДОО Кавадарци на Општина Кавадарци –
Локална  Самоуправа,  како  примател  на  донацијата,  за  реализирање  на
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проектот  “За  чисто  и  убаво  Кавадарци”,  чистење  на  Градот  Кавадарци,
чистење на речното корито, чистење на диви депонии .

Член 2

Донацијата е доброволна и безусловна помош во пари, добра и услуги
која не создава директна корист за давателот, ниту обврска за враќање од
примателот  на донацијата  и  која  може  да  биде  дадена  за  цели  од  јавен
интерес или за поддршка на активностите на примателот.

ЦЕЛ НА ДОГОВОРОТ

Член 3

Целта  на  донацијата,  предмет  на  овој  договор  е  остварување,
унапредување,  промоција  и  поддршка  на  дејностите  од  јавен  интерес  од
областа  на  заштитата  на  животната  средина  и  развојот  на  граѓанското
општество.

ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 4

Вредноста на Договорот за донација е утврдена на вкупен износ од
170.000,оо денари со ДДВ.

Член 5

Со  склучувањето  на  овој  Договор  за  донација,  договорните  страни
Давател и Примател на донацијата, се стекнуваат со правото на користење
на даночни поттикнувања предвидени со Законот за донации и спонзорства
во јавните дејности.

Член 6

Давателот  и  Примателот  на  донацијата  се  обврзуваат  да  изготват
извештај за донацијата кој ќе ги содржи следните податоци: Име и назив на
давателот и примателот на донацијата; Име и назив на крајниот корисник;
Опис  на  предметот  на  донацијата; Крајна  употреба  на  предметот  на
донацијата; Други податоци.

Договорните  странки  се  обврзуваат  Договорот  и  Извештајот  да  ги
достават до УЈП за користење на даночните поттикнувања согласно Законот
за донации и за спонзорства во јавните дејности и тоа во рок од 30 дена од
денот на исполнувањето на договорот.

Член 7

За  се  што  не  е  предвидено  во  овој  Договор  важат  одредбите  од
Законот  за  донации  и  спонзорства  во  јавните  дејности,  Законот  за
облигациони односи и важечките прописи кои ја регулираат оваа материја.
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Член 9

Доколку дојде до спор во врска со овој договор, истиот ќе се решава
спогодбено, во спротивно надлежен е Судот чија надлежност е утврдена со
закон.

Член 10

Договорот е изработен во 6 (шест) идентични примероци, од кои по 2
(два) за секоја страна и 2 за надлежните институции.

Д О Г О В О Р Н И     С Т Р А Н И

      Давател на донацијата                    Примател на донацијата
     ГАЛА ДОО КАВАДАРЦИ                                              Општина Кавадарци   
               Управител               Градоначалник
             Сашко Колев            М-р Митко Јанчев

Член 3
Се задолжува Секторот за финансии и буџет да ја заведе вредноста

на предметот на договорот во книговодствената евиденција.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави

во “Службен  гласник на Општина Кавадарци.

     Br.08-2175/20                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката примање и давање на донација на материјално добро –
возило за специјална намена – противпожарно 
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1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  примање и давање  на донација  на
материјално добро – возило за специјална намена – противпожарно,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/21                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа на   член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), на член 132 став 1 од Статутот на
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05) а во врска
со член 4, 5, 6, 7, 10 и член 11  од Законот за донации и спонзорства (Сл.весник
на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), Советот на Општина Кавадарци
на седница одржана на ден 24.04.2018 година,  донесе  

          
О  Д  Л  У  К  А 

за примање и давање на донација на материјално добро –  возило за
специјална намена противпожарно

Член 1

Со  оваа  Одлука  Општина  Кавадарци  прима  донација  1  (едно)
материјално  добро  изразено  како  возило  за  специјална  намена
противпожарно - вид  VOLKSWAGEN во вредност од 805.944,00 денари,  од
страна на давателот  на донацијата Друштво за трговија,  услуги и  превоз
ЕКСТРА 03 ДООЕЛ Кавадарци, за остварување на јавен интерес од областа
на заштита на животната средина, односно противпожарната заштита.   

          Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и  обврски,  а  во врска со
примањето  на  донацијата  од  член  1,  советот  на  Општина  Кавадарци  го
овластува Градоначачникот како примател на донацијата да склучи:

Д О Г О В О Р    З А    Д О Н А Ц И Ј А

1. Друштво  за  трговија,  услуги  и  превоз  ЕКСТРА  03  ДООЕЛ  експорт-
импорт Кавадарци, со седиште на ул.  “Сремски Фронт” бр.  2 Кавадарци со  ЕДБ
4011003120135 и ЕМБС 5802113 претставувано од Управителот Николина Панчева во
понатамошниот текст: Давател на донацијата и
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2. Општина  Кавадарци  –  Локална  самоуправа со  седиште  на  Плоштад
“Маршал Тито” бб Кавадарци, со ЕДБ 4011004124215, и ЕМБС 5995965 застапувана од
Градоначалникот на Општината М-р Митко Јанчев од друга страна како Примател
на донацијата

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОР

Член 1

Предмет  на  овој  Договор  е  донација  на  материјални  добра  од  страна  на
Давателот на донацијата  ЕКСТРА 03 ДООЕЛ Кавадарци на Општина Кавадарци –
Локална  Самоуправа,  како  примател  на  донацијата  и  истата  е  во  согласност  со
дејноста на примателот на донацијата.

ЦЕЛ НА ДОГОВОРОТ

Член 2

Целта на донацијата, предмет на овој договор е остварување, унапредување,
промоција и поддршка на дејностите од јавен интерес од областа на заштитата на
животната средина и развојот на граѓанското општество (противпожарна заштита).

ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 3

Вредноста  на  Договорот  за  донација  е  утврдена  на  вкупен  износ  од
805.944,оо денари со ДДВ.

ПРЕДМЕТ НА ДОНАЦИЈА

Член 4

Предмет  на  овој  Договор  за  донација  е  донација  на  материјални  добра
изразена  како  Возило за  специјална  намена  -  Противпожарно со  следните
карактеристики:

Вид:  VOLKSWAGEN;   Марка и  тип  :  TOUAREG  7L/ACBKSX1; Облик  и  намена  на
каросерија: WVGZZZ7LZ6D011760; Зафатнина на моторот (cm3): 2967 cm3; Силина на
моторот (KW): 165 KW; Година на производство: 2005 година;

Давателот  на  донацијата  го  докажува  правото  на  сопственост  врз  предметното
возило  врз  основа  на  увозна  царинска  документација,  заверена  и  издадена  од
овластен орган.

Член 5

Возилото за специјална намена - Противпожарно, предмет на овој Договор
за  донација  на  материјални  добра  Давателот  на  донацијата  му  го  предава  на
Примателот на донацијата во исправна состојба, а Примателот на донацијата има
право да го предаде на надлежната територијална противпожарна единица која ќе
го управува и користи согласно намената.

Член 6
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Со  склучувањето  на  овој  Договор  за  донација  на  материјални  добра,
договорните  страни  се  согласни  дека  Примателот  на  донацијата  ќе  изготви  и
достави  Барање  за  потврдување  на  јавен  интерес  на  дадена  донација  до
Министерство за Правда заради издавање на Решение со кое се потврдува јавниот
интерес на дадената донација.

Примателот на донацијата се обврзува, по издавањето и доставувањето на
Решение  со  кое  се  потврдува  јавниот  интерес  на  дадената  донација  од
Министерството за Правда, еден примерок да достави до Давателот на донацијата.

Член 7

Со  склучувањето  на  овој  Договор  за  донација  на  материјални  добра,
договорните страни Давател и примател на донацијата, се стекнуваат со правото на
користење  на  даночни  поттикнувања  предвидени  со  Законот  за  донации  и
спонзорства во јавните дејности.

Член 8

Давателот и примателот на донацијата се обврзуваат да изготват извештај
за донацијата кој  ќе ги содржи следните податоци: Име и назив на давателот и
примателот на донацијата, име и назив на крајниот корисник, опис на предметот на
донацијата,  крајна  употреба  на  предметот  на  донацијата и  други  податоци.
Договорните страни се обврзуваат Договорот и Извештајот да ги достават до УЈП за
користење  на  даночните  поттикнувања  согласно  Законот  за  донации  и  за
спонзорства во јавните дејности и тоа во рок од 30 дена од денот на исполнувањето
на договорот.

Член 9

Донацијата е доброволна и безусловна помош во пари, добра и услуги која не
создава директна корист за давателот, ниту обврска за враќање од примателот на

донацијата и која може да биде дадена за цели од јавен интерес или за поддршка на
активностите на примателот.

Член 10

За се што не е предвидено во овој Договор важат одредбите од Законот за
донации  и  спонзорства  во  јавните  дејности,  Законот  за  облигациони  односи  и
важечките прописи кои ја регулираат оваа материја.

Член 11

Доколку  дојде  до  спор  во  врска  со  толкувањето  и  спроведувањето  на
Договорот,  истиот ќе се решава спогодбено,  во спротивно надлежен е Судот чија
надлежност е утврдена со закон.

Член 12

Договорот е изработен во 4 (четири) идентични примероци, од кои по 2 (два)
за секоја страна.

ДОГОВОРНИ СТРАНИ
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       Давател на Донацијата                            Примател на Донацијата

ЕКСТРА 03 ДООЕЛ  Кавадарци                                         Општина Кавадарци

Управител                             Градоначалник

       Николина Панчева             М-р. Митко Јанчев

              Член 3
Движната ствар од член 1 од одлуката, се даваат на трајно користење

без надомест на Територијалната против пожарна единица Кавадарци, за
што ќе се состави Договор и записник за примопредавање.

                                                                 Член 4
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави

во “Службен  гласник на Општина Кавадарци.

    Br.08-2175/21                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                    
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за

доделување на еднократна парична помош од страна на Општина
Кавадарци за секое новороденче на територијата

 на Општина Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА за изменување и дополнување на Одлуката за
доделување  на  еднократна  парична  помош  од  страна  на  Општина
Кавадарци  за  секое  новороденче  на  територијата  на  Општина
Кавадарци,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/22                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 
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Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  do  Zakonot  za  lokalna
samouprava (“ Sl. Vesnik na RM” br.05/2002), ~len 132 stav 1 od Statutot
na  Op{tina Kavadarci   (“Slu`ben  glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.8/2005),и Записник од Komisija  za  finansii  i  buxet бр.08-960/1  од
21.02.2018,  Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den
24.04.2018 godina,  donese              

                        
O D L U K A

За измена и дополнување на Одлуката за доделување на еднократна
парична помош од страна на Општина Кавадарци за секое новороденче на

територијата на Општина Кавадарци 

^len 1

Во одлуката за доделување на еднократна парична помош од страна на
Општина  Кавадарци  за  секое  новороденче  на  територијата  на  Општина
Кавадарци бр.07-4401/38 од 30.09.2013година (Сл.гласник бр.7/2013 ), 

Член 3 СЕ МЕНУВА И ГЛАСИ 

“Право  на  користење  на  еднократна  помош за  новороденче  има  еден
родител кој е жител во Општина Кавадарци“.

^len 2

Во останатиот дел Одлуката останува непроменета.

                                     Член 3

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

      Br.08-2175/22                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за одобрување финансиски средства од Буџетот на
Општина Кавадарци за обезбедување на примарна здравствена

заштита во рурални средини (Возарци) со Заклучок
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1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одобрување финансиски средства
од  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  обезбедување  на  примарна
здравствена  заштита  во  рурални  средини  (Возарци)  со  Заклучок,
донесени на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/23                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za Lokalna samouprava
(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002),  ~len 132 stav 1 od Statutot na op{tina
Kavadarci  (“Sl.glasnik  na  op{tina  Kavadarci”  br.8/05),  Zapisnik  od
Komisijata za finansii i buxet br.08-2193/2 od 24.04.2018 godina, Sovetot
na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 24.04.2018 godina,
donese

O D L U K A
za odobruvawe finansiski sredstva od Buxetot na Op{tina Kavadarci za

obezbeduvawe na primarna zdravstvena za{tita vo ruralni sredini

^len 1
So  ovaa  Odluka  Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci   odobruva

finansiski sredstva za obezbeduvawe na primarnata zdravstena za{tita,
vo ruralna sredina – s.Vozarci vo vkupen iznos od 180.000,00 denari na
slednata zdravstvena ustanova :

- PZU”Vitalia Medikus”.

^len 2

Finansiskite sredstva od ~len 1 na ovaa Odluka }e se izdvojat od 
Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina, konto 464990, Programa T.

^len 3

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

   Br.08-2175/23                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02),  i ~len  132 stav 1  od Statutot na
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Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
raspravajki  po Odlukata  za   odobruvawe  na  finansiski  sredstva  od
Buxetot na Op{tina Kavadarci za obezbeduvawe na primarna zdravstvena
za{tita vo ruralni sredini (Vozarci), Sovetot na Op{tina Kavadarci
na sednicata odr`ana na den 24.04.2018  godina, go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1. Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  formira  Komisija  od  3(tri)
~lena  vo  sostav:  Nikola  Trendafilov,  Violetka  Dimitrova,
Toni Ne{kovski, so cel sledewe na realizacijata na Odlukata
za  odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na Op{tina
Kavadarci za obezbeduvawe na primarna zdravstvena za{tita vo
ruralni sredini (Vozarci). 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se
objavi vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”.

     Br.08-2175/23                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за одобрување финансиски средства од Буџетот на
Општина Кавадарци за обезбедување на примарна здравствена

заштита во рурални средини (Сопот) со Заклучок

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одобрување финансиски средства
од  Буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  обезбедување  на  примарна
здравствена  заштита  во  рурални  средини  (Сопот)  со  Заклучок,
донесени на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/24                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02),  i ~len  132 stav 1  od Statutot na
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Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
raspravajki  po Odlukata  za   odobruvawe  na  finansiski  sredstva  od
Buxetot na Op{tina Kavadarci za obezbeduvawe na primarna zdravstvena
za{tita vo ruralni sredini (Sopot), Sovetot na Op{tina Kavadarci na
sednicata odr`ana na den 24.04.2018  godina, go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1. Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  formira  Komisija  od  3(tri)
~lena  vo  sostav:  Nikola  Trendafilov,  Violetka  Dimitrova,
Toni Ne{kovski, so cel sledewe na realizacijata na Odlukata
za  odobruvawe na finansiski sredstva od Buxetot na Op{tina
Kavadarci za obezbeduvawe na primarna zdravstvena za{tita vo
ruralni sredini (Sopot).
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se
objavi vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”.

     Br.08-2175/24                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за  продажба на движни ствари-моторни возила во
сопственост на Општина Кавадарци по пат на електронско јавно

наддавање

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлуката  за   продажба  на  движни  ствари-
моторни  возила  во  сопственост  на  Општина  Кавадарци  по  пат  на
електронско  јавно  наддавање,  донесена  на  Седница  на  Совет  на
Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/25                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 
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Врз основа на член 3, 4, 42, 46, 47,  48 и член 49 од Законот за
користење и располагање со стварите во државна сопственост и со
стварите  во  општинска  сопственост  („Сл.весник  на  РМ“  бр.78/15,
бр.106/15,  бр.153/15,  бр.190/16  и  бр.21/18),  член  36  став  1  точка  10  од
Законот за Локална самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002), и член
132  став  1  од  Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на
Општина  Кавадарци”бр.8/05),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на
седницата одржaна  на ден 24.04 2018 година,  донесе:

О Д Л У К А
за продажба на движни ствари – моторни возила во сопственост
на Општина Кавадарци по пат на електронско јавно наддавање 

Член 1
Да  се  продадат  движни  ствари  сопственост  на  Општина

Кавадарци  по  пат  на  електронско  јавно  наддавање  согласно
одредбите  од  Законот  за  користење  и  располагање  со  стварите  во
државна  сопственост  и  со  стварите  во  општинска  сопственост
(„Сл.весник на РМ“бр.78/15, бр.106/15, бр.153/15, бр.190/16 и бр.21/18) и
тоа:

 
1.  Моторно  возило  марка  MERCEDES-BENZ  E  200

KOMPRESOR
- Регистарски број: KA-0001-AB
- Прва регистрација: 18.10.2005 година;
- Година на производство: 2005
- Вид на возило: M1 PATNICKO
- Марка и Тип на мотор: MERCEDES-BENZ E 200 KOMPRESOR;
- Број на шасија: WDB2110421A21A882167
- Број на мотор: 27194830960031
- Носивост или број на места: 5
- Сила и зафатнина на мотор: 120KW / 1796cm3;
- Врста на гориво: BENZIN 
- Боја: CRNA/20.

2. Моторно возило марка AUDI A4
- Регистарски број: VЕ-988-KN;
- Прва регистрација: 31.10.2003 година;
- Година на производство: 1995;
- Вид на возило: PATNICKO;
- Марка и Тип: AUDI A4;
- Број на шасијата: WAUZZZ8DZTA108455;
- Број на мотор: ADP080328;
- Места за седење: 5
- Сила и работна зафатнина на моторот: 74KW/ 1596cm3;
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- Боја: t.crvena 77.

3.Моторно возило марка FIAT 323 LINEA 
- Регистарски број: KA-0638-AB;
- Прва регистрација: 17.05.2012 година;
- Година на производство: 2011;
- Вид на возило: PATNICKO;
- Марка и Тип: FIAT 323 LINEA;
- Број на шасија: ZFA32300003124706;
- Број на мотор: 3884212;
- Mеста за седење: 5;
- Сила и работна зафатнина на моторот: 66KW;
- Боја: CRVENA MET.

Член 2
Вкупната проценета вредност на движните ствари од член 1 на

оваа одлука е утврдена согласно Извештај од извршена процена за
утврдување на пазарна вредност на транспортни средства изготвен
од Друштво за транспорт, логистика, процена, посредување, услуги и
трговија “ОПТИМА ЛОГИСТИК АГ” ДООЕЛ увоз-извоз Кавадрци,  со
деловоден бр. 03-11/2 од 05.04.2018 година и истата изнесува:

- Моторно возило марка MERCEDES-BENZ E 200 KOMPRESOR
286.758,00 денари;

- Моторно возило марка AUDI A4 -  86.339,00 денари;
- Моторно возило марка FIAT 323 LINEA – 279.726,00 денари. 
Постапката  за  продажба  на  движната  ствар  по  пат  на

електронско јавно наддавање ќе ја спроведе Комисијата за недвижни
и движни ствари формирана од Градоначалникот на општината.

Член 3
Објавата за продажба на движните ствари од член 1  на оваа

одлука треба да ги содржи следните податоци за движните ствари
кои се предмет на продажба (моторно возило, марка, тип, регистарски
број,  број  на  шасија,  број  на  мотор,  боја,  сила  на  мотор,  година  на
производство),

- почетната цена за движната ствар која е предмет на 
продажба;

- рокот за поднесување и начинот на поднесување на пријавите 
за учество на јавното наддавање; 

- време на започнување на јавното наддавање;
- услови за учество на јавно наддавање за странските физички

и правни лица;
- услови за учество на јавно наддавање за домашни физички и

правни лица;
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-банкарска гаранција за сериозност на понудата во висина од
2% од проценетата вредност на движните ствари;

- обврска на најповолниот понудувач да ги уплати средствата
во рок од 15 дена од денот на приемот на писменото известување за
избор, во спротивно нема да се пристапи кон склучување на договор,
а  банкарската  гаранција  за  сериозност  на  понудата  ќе  биде
активирана а понудувачот во период од една година нема да може да
учествува  на  секое  идно  јавно  наддавање  за  предметната  движна
ствар;

- начинот и постапката за спроведување на наддавањето (начин
на легитимирање на учесниците на јавно наддавање, потребен број на
учесници  согласно  закон,  дефинирање  на  почетокот  на  јавното
наддавање,  рокот  за  уплата  на  најповолната  понуда,  обврска  за
трошоци за солемнизација на договорот и право на приговор) и 

- интернет страницата на која ќе се врши јавното наддавање.
 Член 4

Со  најповолниот  понудувач  во  постапката  на  електронското
јавно  наддавање  Градоначалникот  склучува  Договор  заверен  кај
нотар.

Член 5
Оваа  одлука  влегува  во  сила  во  рок  од  8  дена  од  денот  на

објавувањето  во “Службен гласник на Општина Кавадарци”.

   Br.08-2175/25                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Одлуката за  набавка на основни средства

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлуката  за  набавка  на  основни  средства,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/26                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,
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Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot   za  lokalna
samouprava  (“Slu`ben  vesnik  na  RM”br.05/2002)  i  ~len  132  stav  1  od
Statutot  na   Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina
Kavdadarci”br.8/2005), Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata {to
odr`ana den 24.04.2018 godina, donese

O D L U K A
za odobruvawe na nabavka na osnovni sredstva 

^len 1

So ovaa Odluka Sovetot na op{tina Kavadarci odobruva nabavka
na osnovni sredstva i toa:

Osnovno sredstvo Koli~ina Vrednost
1. Patni~ko  motorno

vozilo
3 do 2.550.000 denari so

DDV

^len 2

Sredstvata potrebni  nabavkata od  ~len 1 pod red.br.1 se 
planirani vo Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina konto 486 
110 Programa EO-op{tinska administracija  vo iznos od 2.550.000 
denari. 

^len 3

Osnovnite sredstva od ~len 1 na ovaa odluka da se nabavat soglasno 
odredbite na Zakonot za javnite nabavki.

^len 4

Osnovnite sredstva da se zavedat vo evidencijata za osnovni 
sredstva vo Sektorot za finansiski pra{awa.

^len 5

Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto, a ke se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

     Br.08-2175/26                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Заклучокот по Одлуката за одобрување на финансиски средства
од буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Заклучокот  по  Одлуката  за  одобрување  на
финансиски  средства  од  буџетот  на  Општина  Кавадарци  за  2018
година,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/27                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02),  i ~len  132 stav 1  od Statutot na
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
raspravajki  po Odlukata  za   odobruvawe  na  finansiski  sredstva  od
Buxetot  na  Op{tina  Kavadarci  za  2018  godina,  Sovetot  na  Op{tina
Kavadarci  na  sednicata  odr`ana  na  den  24.04.2018   godina,  go  donese
sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1. NE SE USVOJUVA  Odlukata  za   odobruvawe na finansiski
sredstva od Buxetot na Op{tina Kavadarci za 2018 godina.
 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe
vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”.

     Br.08-2175/27                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Одлуката за давање на согласност за основање на регионална
депонија и потребна инфраструктура за Вардарскиот регион

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност за основање
на регионална депонија и потребна инфраструктура за Вардарскиот
регион,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/28                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36 став  1  точка  15  од  Законот  за  Локална
самоуправа(,,Сл.весник на РМ,, бр.5/2002), а во врска со член 80 став
(12)  од  Законот  за  управување  со  отпад  („Службен  весник  на
Република  Македонија“  бр.  68/04,  71/04,  107/07,  102/08,  143/08,
124/10,09/2011,  51/2011,  123/2012, 147/13, 163/13, 51/2015, 146/15,  156/15,
39/16  и  63/16),  ~len  132  stav  1  od  Statutot  na  op{tina  Kavadarci
(“Sl.glasnik  na  op{tina  Kavadarci”  br.8/05),  Советот  на  општина
Кавадарци  на ден 24.04.2018 година,   донесе 

О Д Л У К А
За давање на согласност за основање на регионална депонија и

потребна инфраструктура за Вардарскиот регион
Член 1

Со цел заштита на животната средина и здравјето на луѓето, а
заради решавање на постоечкиот проблем за управување со отпадот
на територијата на општина Кавадарци,  Советот на општината дава
согласност  за  основање  на  регионална  депонија  и  потребната
инфраструктура  за  Вардарскиот  регион  од  страна  на  Владата  на
Република  Македонија, согласно  член  80  став  12  од  Законот  за
управување со отпад.
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Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување,

а ке се објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци,,.

     Br.08-2175/28                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на Заклучок

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Заклучокот  за  усвојување  на  Наративниот  и
Финансиски  Извештај,,Св.Трифун,,  2018  година  Кавадарци,  донесен
на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци  одржана  на  ден
24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/29                                                  ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02),  i ~len  32 stav 2  od Statutot na
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
raspravajki  po  Narativniot  i  Finansiski  Izve{taj  ,,Sv.Trifun  2018
Kavadarci,,  podnesen  od  organizatorot  ,,Inovativa   GROUP-Skopje,
Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 30.01.2018
godina, go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1. SE  USVOJUVA  Narativniot  i  Finansiski  Izve{taj
,,Sv.Trifun  2018  Kavadarci,,  dostaven  od  organizatorot
,,Inovativa  GROUP-Skopje. 
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2. Zaklu~okot  vleguva  vo  sila  so  denot  na  donesuvawe,  a  ke  se
objavi vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”.

     Br.08-2175/29                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлуката 

За издавање на гаранција за долгорочен кредит со својство на
извршна исправа на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлуката  за  издавање  на  гаранција  за
долгорочен кредит со својство на извршна исправа на ЈП,,Комуналец,,
Кавадарци,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/30                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna
samouprava (“Sl.vesnik na RM” br.5/2002), a vo vrska so ~len 21 stav 2 od
od   Zakonot  za   finansirawe  na  edinicite  na  lokalnata  samouprava
(,,Sl.Vesnik na RM. br.61/04,96/04,67/07,156/09,47/11 i 192/15), ~len 4 stav 1
od   Zakonot  za  javen  dolg  (,,Sl.Vesnik  na  RM,,  br.62/05,88/08,35/11,
139/14),~len 132 stav 1 od Statutot na op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na
op{tina  Kavadarci”  br.8/05),  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na
sednicata odr`ana na den 24.04.2018 godina,   donese

O D L U K A
za izdavawe na garancija za dolgoro~en kredit so svojstvo na izvr{na

isprava na JP,,Komunalec,, Kavadarci

^len 1
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So  ovaa  Odluka  se  izdava  garancijata  za  dolgoro~en  kredit  so
svojstvo na izvr{na isprava na JP,,Komunalec,, Kavadarci i uslovite na
zadol`uvawe pod koi taa se izdava.

^len 2

Op{tina Kavadarci bezuslovno i neotpoviklivo se obvrzuva i gi
garantira site plakawa na JP,,Komunalec,, Kavadarci koi ke proizlezat
od  Dogovorot  za  dolgoro~en  kredit  so  svojstvo  na  izvr{na  isprava,
sklu~en vrz osnov na Odlukata za odobruvawe na sklu~uvawe na dogovor za
kredit  so  arh.br.02-188/4  od  09.02.2018  godina,  donesena  od  strana  na
Upravniot odbor na JP,,Komunalec,, Kavadarci  i Odlukata za davawe na
soglasnost na Odlukata za odobruvawe na sklu~uvawe na dogovor so arh.br
08-725/16 od 16.02.2018 godina donesena od Sovet na Op{tina Kavadarci.

  ^len 3 

Op{tina Kavadarci dava garancija za zadol`uvawe na 
JP,,Komunalec,, Kavadarci pod slednite uslovi :

-vid na zdol`uvawe:dolgoro~no zadol`uvawe vo doma{na banka;

-cel na zadol`uvawe:nabavka na specijalni vozila i oprema 
(kamion kiper 10t, cisterna 7-8t, rovokopa~-skip, kamion mini kiper, 
ma{ina za grebewe na asphalt,podvi`en kompresor i sl);

-vkupen iznos na zadol`uvawe:20.000.000,00 denari;

-kamatna stapka:4,07% na godi{no nivo;

-Rok na otpalata:5 godini;

^len 4

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

      Br.08-2175/30                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлуката 

за давање на согласност на Oдлуката за прифакање на Годишниот
Извештај за работа на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци за 2017 година
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1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на Oдлуката
за прифакање на Годишниот Извештај за работа на ЈП,,Комуналец,,
Кавадарци  за  2017  година,  со  арх.бр.02-370/9  од  14.03.2018  година,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/31                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  11  stav  1  to~ka  6  Zakonot   za  javnite
pretprijatija  br.38/96,  6/02,40/03,  49/06,  22/07,  83/2009,  97/2010,  6/2012,
119/2013,  41/2014,  25/2015,  61/2015  i  39/2016),  ~len  36  stav  1  to~ka  9  od
Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav
1 to~ka 33   od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina
Kavadarci”  br.8/05),   Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na  Sednicata
odr`ana  na den  24.04.2018 godina,   donese 

O D L U K A 

za davawe na soglasnost 

na  Odlukata za prifakawe na  Godi{niot Izve{taj za rabota 

 na JP,,Komunalec,, Kavadarci so arh.br.02-370/9 od 14.03.2018 godina
donesena od Upraven Odbor na JP,,Komunalec,, Kavadarci

^len 1

 

     Se dava soglasnost   na  Odlukata za prifakawe na  Godi{niot 
Izve{taj za rabota  na JP,,Komunalec,, Kavadarci so arh.br.02-370/9 od 
14.03.2018 godina donesena od Upraven Odbor na JP,,Komunalec,, 
Kavadarci

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila osmiot  den od denot na 
objavuvaweto  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-2175/31                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
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Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                
РЕШЕНИЕ 

За објавување на Одлуката 
за давање на согласност на Одлуката за прифакање на Годишниот

Извештај за работа на  МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 2017
година 

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  прифакање  на  Годишниот
Извештај за работа на  МХЕЦ Лукар ДООЕЛ Кавадарци за 2017 година
со арх.бр. 02-245/8 од 23.02.2018 година , донесена на Седница на Совет
на Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/32                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев

 

Vrz  osnova  na  ~len  11  stav  1  to~ka  6  Zakonot   za  javnite
pretprijatija  br.38/96,  6/02,40/03,  49/06,  22/07,  83/2009,  97/2010,  6/2012,
119/2013,  41/2014,  25/2015,  61/2015 i 39/2016),  ~len 36 stav 1 to~ka 15 od
Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav
1 to~ka 31   od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina
Kavadarci”  br.8/05),   Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na  Sednicata
odr`ana  na den 24.04.2018  godina,   donese 

O D L U K A 

za davawe na soglasnost 

na  Odlukata za prifakawe na Godi{niot Izve{taj za rabota na MHEC
Lukar DOOEL Kavadarci za 2017 so arh.br.02-245/8 od 23.02.2018 godina
donesena na sednica na Upraven Odbor na JP,,Komunalec,, Kavadarci

^len 1

Se  dava  soglasnost  na   Odlukata  za  prifakawe  na  Godi{niot
Izve{taj  za  rabota  na  MHEC  Lukar  DOOEL  Kavadarci  za  2017  so
arh.br.02-245/8  od  23.02.2018  godina,   donesena  na  sednica  na  Upraven
Odbor na JP,,Komunalec,, Kavadarci .

^len 2 
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Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  
vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” .

     Br.08-2175/32                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлуката 

за давање на согласност на Одлуката за овластување за
потпишување на нотарски акти, а во врска со Договорот за

одобрување на долгорочен кредит со својство на извршна исправа,
од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на Одлуката
за  овластување  за  потпишување  на  нотарски  акти,  а  во  врска  со
Договорот  за  одобрување  на  долгорочен  кредит  со  својство  на
извршна  исправа  бр.08-120-  11700/1   со  арх.бр.02-420/4 од 21.03.2018
година од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец Кавадарци, донесена на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/33                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  11  stav  1  to~ka  5  Zakonot   za  javnite
pretprijatija  br.38/96,  6/02,40/03,  49/06,  22/07,  83/2009,  97/2010,  6/2012,
119/2013,  41/2014,  25/2015,  61/2015  i  39/2016)~len  36  stav  1  to~ka  15  od
Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav
1 to~ka 31   od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina
Kavadarci”  br.8/05),   Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na  Sednicata
odr`ana  na den 24.04.2018  godina,   donese 
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O D L U K A 

za davawe na soglasnost 

na  Odlukata  za ovlastuvawe za potpi{uvawe na notarski akti, a vo vrska
so Dogovorot za odobruvawe na dolgoro~en kredit so svojstvo na izvr{na

isprava br.08-120-11700/ ,donesena na sednica na Upraven Odbor na
JP,,Komunalec,, Kavadarci so arh.br.02-420/4  od 21.03.2018 godina  

^len 1

Se dava soglasnost na  Odlukata  za ovlastuvawe za potpi{uvawe na
notarski akti, a vo vrska so Dogovorot za odobruvawe na dolgoro~en 
kredit so svojstvo na izvr{na isprava br.08-120-11700/ ,donesena na 
sednica na Upraven Odbor na JP,,Komunalec,, Kavadarci so arh.br.02-
420/4  od 21.03.2018 godina.  

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  
vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” .

     Br.08-2175/33                              SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлуката 

за давање на согласност на Одлуката за продажба на расходовано
возило со арх.бр.02-451/3 од 27.03.2018 година, од Управен Одбор

на ЈП,,Комуналец Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на Одлуката
за продажба на расходовано возило со арх.бр.02-451/3 од 27.03.2018
година од Управен Одбор на ЈП,,Комуналец Кавадарци , донесена на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/34                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                               ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                            М-р Митко Јанчев 
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Vrz osnova na ~len 11 od Zakonot  za javnite pretprijatija br.38/96,
6/02,40/03,  49/06,  22/07,  83/2009,  97/2010,  6/2012,  119/2013,  41/2014,  25/2015,
61/2015 i 39/2016), 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalna samouprava
(“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav 1 to~ka 31   od Statutot na
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den 24.04.2018
godina,   donese 

 

O D L U K A 

za davawe na soglasnost 

na  Odlukata  za proda`ba na rashodovano vozilo donesena na sednica na
Upraven Odbor na JP,,Komunalec,, Kavadarci so arh.br.02-45/3   

od 28.03.2018 godina  

^len 1

Se dava soglasnost na Odlukata  za davawe na soglasnost na  
Odlukata  za proda`ba na rashodovano vozilo donesena na sednica na 
Upraven Odbor na JP,,Komunalec,, Kavadarci so arh.br.02-45/3   od 
28.03.2018 godina.

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  
vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” .

     Br.08-2175/34                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлуката 

за давање на согласност на Одлуката за определување на почетна
цена за сезонско издавање на Градски Базент донесена од

Управен Одбор на ЈП за стопанисување со спортски објекти,,Мито
хаџи василев-Јасмин,, Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на Одлуката
за  опредеување  на  почетна  цена  за  сезонско  издавање  на  Градски
Базент  донесена  од  Управен  Одбор  на  ЈП  за  стопанисување  со
спортски  објекти,,Мито  Хаџи  Василев-Јасмин,,  Кавадарци  со
арх.бр.02-44/4 од 17.04.2018 година, донесена на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.
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2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/35                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  11  stav  1  to~ka  6  Zakonot   za  javnite
pretprijatija  br.38/96,  6/02,40/03,  49/06,  22/07,  83/2009,  97/2010,  6/2012,
119/2013,  41/2014,  25/2015,  61/2015  i  39/2016),~len  36  stav  1  to~ka  15  od
Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav
1 to~ka 31   od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina
Kavadarci”  br.8/05),   Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na  Sednicata
odr`ana  na den 24.04.2018  godina,   donese 

O D L U K A 

za davawe na soglasnost 

na  Odlukata  za opredeluvawe na po~etna cena za sezonsko izdavawe na
Gradski Bazent, donesena od Upraven odbor na JP za stopanisuvawe so
sportski objekti,,Mito Haxi Vasilev-Jasmin,, Kavadarci so arh.br.02-

44/4 od 17.04.2018 godinа

^len 1

Se dava soglasnost na Odlukata  za opredeluvawe na po~etna cena 
za sezonsko izdavawe na Gradski Bazent, donesena od Upraven odbor na JP
za stopanisuvawe so sportski objekti,,Mito Haxi Vasilev-Jasmin,, 
Kavadarci so arh.br.02-44/4 od 17.04.2018 godina.

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  
vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” .

     Br.08-2175/35                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци 
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлуката 

за давање на согласност на Иницијативата за отпочнување на
постапка за Јавно приватно партнерство за изградба на помошен

објект, донесена од Управен Одбор на ЈП за стопанисување со
спортски објекти,,Мито Хаџи Василев-Јасмин,, Кавадарци со

арх.бр.02-44/6 од 17.04.2018 година
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1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  давање  на  согласност  на
Иницијативата  за  отпочнување  на  постапка  за  Јавно  приватно
партнерство за изградба на помошен објект, донесена Управен Одбор
на  ЈП  за  стопанисување  со  спортски  објекти,,Мито  Хаџи  Василев-
Јасмин,, Кавадарци со арх.бр.02-44/6 од 17.04.2018 година, донесена на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/36                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  11  stav  1  to~ka  6  Zakonot   za  javnite
pretprijatija  br.38/96,  6/02,40/03,  49/06,  22/07,  83/2009,  97/2010,  6/2012,
119/2013,  41/2014,  25/2015,  61/2015  i  39/2016)~len  36  stav  1  to~ka  15  od
Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav
1 to~ka 31   od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina
Kavadarci”  br.8/05),   Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na  Sednicata
odr`ana  na den 24.04.2018  godina,   donese 

 

O D L U K A 

za davawe na soglasnost 

na  Inicijativata za otpo~nuvawe na postapka za Javno privatno
partnerstvo za izgradba na pomo{en objekt , donesena od Upraven odbor

na JP za stopanisuvawe so sportski objekti,,Mito Haxi Vasilev-Jasmin,,
Kavadarci so arh.br.02-44/6 od 17.04.2018 godina

^len 1

Se dava soglasnost na Inicijativata za otpo~nuvawe na postapka za
Javno privatno partnerstvo za izgradba na pomo{en objekt , donesena od 
Upraven odbor na JP za stopanisuvawe so sportski objekti,,Mito Haxi 
Vasilev-Jasmin,, Kavadarci so arh.br.02-44/6 od 17.04.2018 godina.

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  
vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” .

     Br.08-2175/36                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
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    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на Решението за разрешување и именување на
претставници во Управен Одбор на ЈОУДГ,,Рада

Поцева,,Кавадарци

1.СЕ  ОБЈАВУВА Решението  за  разрешување  и  именување  на
претставници во Управен Одбор на ЈОУДГ,,Рада Поцева,,Кавадарци,
донесено на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/37                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  114  to~ka  8  od  Zakonot    za  za{tita  na  decata
(“Sl.vesnik na RM” br.23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15,
27/16, 163/17), ~len 36 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za lokalna samouprava
(“Sl.vesnik na RM” br.05/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 29  od Statutot na
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.08/2005),
Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den 24.04.2018
godina,  donese 

R E [ E N I E
Za razre{uvawe i imenuvawe na ~lenovi vo Upravniot Odbor na 

JOU Detska Gradinka “Rada Poceva” Kavadarci

^len 1
Se  razre{uvaat  ~lenovite  vo  Upravniot  Odbor  na  JOU  Detska

Gradinka “Rada Poceva” Kavadarci , imenuvani so Re{enie br.07-873/15
od  28.02.2014  godina,br.07-3862/9  od  27.08.2014  godina,br.08-3116/8  od
16.06.2016 godina br. 08-4382/33 od 30.11.2017 godina.   

^len 2
Pretstavnici  na  Op{tina Kavadarci za  ~lenovi vo  Upravniot

Odbor  na  JOU  Detska  Gradinka  “Rada  Poceva”  Kavadarci   SE
IMENUVAAT :

1.Elena Danova;  
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2. Sijka Lazova;
3. Milica Kabranova;

Pretstavnik na Ministerstvoto za trud i socijalna politika  vo
Upravniot Odbor na JOU Detska Gradinka “Rada Poceva” Kavadarci za
~len SE IMENUVA :

-Roska Koceva Andonovska;

Pretstavnik od ustanovata za ~len vo Upravniot Odbor  na JOU
Detska Gradinka “Rada Poceva” Kavadarci  SE IMENUVA :

-Eleonora Atanasova ;

Pretstavnici  od  Sovet  na  roditeli  za  ~lenovi  vo  Upravniot
Odbor  na  JOU  Detska  Gradinka  “Rada  Poceva”  Kavadarci   SE
IMENUVAAT:

-Nikola Naumov;

-Jasminka ^uleva Nikolova;

^len 2
^lenovite na Upravniot Odbor odbor na   JOU Detska Gradinka

“Rada Poceva “ Kavadarci se imenuvaat za period 4 godini . 

^len 3
Re{enieto  da  se  dostavi  do  imenovanite,  Detskata  gradinka  i

arhivata na Op{tina Kavadarci.
^len 4

Re{enieto vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 
“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

     Br.08-2175/37                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на Решението за разрешување и именување на
претставници во Надзорен Одбор на ЈОУДГ,,Рада

Поцева,,Кавадарци
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1.СЕ  ОБЈАВУВА Решението  за  разрешување  и  именување  на
претставници во Надзорен Одбор на ЈОУДГ,,Рада Поцева,,Кавадарци,
донесено на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/38                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  131  stav  1  i  stav  2   od  Zakonot    za  za{tita  na
decata(“Sl.vesnik  na  RM”  br.23/13,  12/2014,  44/14,  144/14,  10/15,25/15,
150/15,192/15,27/16,163/17)), ~len 36 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za lokalna
samouprava  (“Sl.vesnik na  RM” br.05/2002),  ~len 82  stav  1  to~ka  29 od
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.08/2005), Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na den
24.04.2018 godina,  donese 

R E [ E N I E
Za  razre{uvawe i imenuvawe na ~lenovi

Nadzorniot Odbor nad materijalno finansovo rabotewe na  
JOU Detska Gradinka “Rada Poceva” Kavadarci

^len 1

Se razre{uvaat ~lenovite vo Nadzorniot Odbor nad materijalno
finansovo rabotewe na JOU Detska Gradinka “Rada Poceva” Kavadarci,
imenuvani so Re{enie br.07-873/16 od 28.02.2014 godina.

^len 2

Pretstavnici  na Op{tina Kavadarci za ~lenovi  vo Nadzorniot
Odbor  nad  materijalno  finansovo  rabotewe  na  JOU  Detska  Gradinka
“Rada Poceva” Kavadarci  SE IMENUVAAT :

1.Sa{ko Petrov;

2.@aneta Delova ;

3.Goran \er|ev;

^len 3
 
^lenovite   vo  Nadzorniot  Odbor  nad  materijalno  finansovo

rabotewe  na  JOU  Detska  Gradinka  “Rada  Poceva  “  Kavadarci  se
imenuvaat za period 4 godini . 
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^len 4
Re{enieto  da  se  dostavi  do  imenovanite,  Detskata  gradinka  i

arhivata na Op{tina Kavadarci.

^len 5
Re{enieto vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvaweto vo 

“Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”.

      Br.08-2175/38                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на Одлуката за отпис на стари неупотребливи
ствари

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Одлуката  за  отпис  на  стари  неупотребливи
ствари,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци.

Бр.09-2357/39                                                 ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 5 od Zakonot za Lokalna samouprava
(“Sl.vesnik na RM” br.5/2002),  ~len 132 stav 1 od Statutot na op{tina
Kavadarci  (“Sl.glasnik  na  op{tina  Kavadarci”  br.8/05),  Sovetot  na
op{tina  Kavadarci  na  sednicata  odr`ana  na  den  24.04.2018  godina,
donese

                 
O D L U K A

za otpis na stari neupotreblivi stvari 

^len 1
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So  ovaa  Odluka  se  vr{i  otpis  na  stari  neupotreblivi  stvari
zateknati vo podrumskite prostorii zgradata na  Op{tina Kavadarci i
toa :

-3(tri) monitori CRT vo neispravna sostojba;

-2(dva) faks aparati KANON neispravni;

-2(dva) klima uredi ELEKTRA neispravni;

-3(tri) printeriKANON neispravni;

-1(eden) fotokopir ALICO neispraven;

-eden(eden) Laptop SIMENS neispraven;

-3(tri) rol ormani havarisani;

-2(dva) plakari o{teteni;

-1(eden) `elezen orman za planevi o{teten;

-2(dve) stolici iskr{eni;

-2(dve) bira o{teteni.

                                            ^len 2 

Otpi{uvaweto na utvrdenite stvari od ~len 1  na ovaa Odluka e 
soglasno Zapisnikot   br.09-1856/2  od 03.04.2018 godina, koj  e sostaven del
na ova Odluka.

^len3

Ovaa Odluka vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo “Slu`ben
glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

      Br.08-2175/39                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                               Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од  
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци 
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 
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РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за давање согласност на Годишниот план за
вработување на ЈОУ Библиотека ,,Феткин“ Кавадарци за 2018

година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Годишниот
план за вработување на ЈОУ Библиотека ,,Феткин“ Кавадарци за 2018
година,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/40                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Vrz osnova na ~len 20-b stav 1 alinea 3 i stav 2 od Zakonot za vraboteni
vo javniot sektor (,,Slu`ben vesnik na RM,, br.27/14,199/14,27/16), ~len 36
stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na
RM”br.05/2002), ~len  82  stav  1  to~ka  31  od  Statutot  na   Op{tina
Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina  Kavdadarci”br.8/2005),
Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na  den 24.04.2018
godina,  donese

O D L U K A
za davawe soglasnost na Godi{niot plan za vrabotuvawe na JOU

Biblioteka ,,Fetkin,, Kavadarci za 2018 godina

^len 1

Se dava  soglasnost  na   Godi{niot  plan  za  vrabotuvawe  na  JOU
Biblioteka ,,Fetkin,, Kavadarci za 2018 godina .

^len 2

Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto, a ke se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

     Br.08-2175/40                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
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Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Одлуката за давање согласност на Годишниот план за

вработување на ЈОУ Библиотека ,,Феткин“ Кавадарци за 2019
година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Годишниот
план за вработување на ЈОУ Библиотека ,,Феткин“ Кавадарци за 2019
година,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/41                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

   

Vrz  osnova na ~len 20-b  stav 1  alinea  3  i  stav  2  od Zakonot za
vraboteni  vo  javniot  sektor (,,Slu`ben  vesnik  na  RM,,
br.27/14,199/14,27/16),  ~len  36   stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava (“Slu`ben vesnik na RM”br.05/2002), ~len 82 stav 1 to~ka 31
od  Statutot  na   Op{tina  Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik na  Op{tina
Kavdadarci”br.8/2005),  Sovetot  na  op{tina  Kavadarci  na  sednicata
odr`ana na  den 24.04.2018 godina,  donese

O D L U K A
za davawe soglasnost na Godi{niot plan za vrabotuvawe na JOU

Biblioteka ,,Fetkin,, Kavadarci za 2019 godina

^len 1

Se dava  soglasnost  na   Godi{niot  plan  za  vrabotuvawe  na  JOU
Biblioteka ,,Fetkin,, Kavadarci za 2019 godina.

^len 2
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Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto, a ke se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

     Br.08-2175/41                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,                   

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за давање согласност на Годишниот план за
вработување на ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци за 2018 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Годишниот
план за вработување на ЈОУ Музеј Галерија Кавадарци за 2018 година,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/42                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев 

Vrz osnova na ~len 20-b stav 1 alinea 3 i stav 2 od Zakonot za vraboteni
vo javniot sektor (,,Slu`ben vesnik na RM,, br.27/14,199/14,27/16), ~len 36
stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na
RM”br.05/2002), ~len  82  stav  1  to~ka  31  od  Statutot  na   Op{tina
Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina  Kavdadarci”br.8/2005),
Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na  den 24.04.2018
godina,  donese

O D L U K A
za davawe soglasnost na Godi{niot plan za vrabotuvawe na JOU  Lokalen

Muzej Galerija Kavadarci za 2018 godina

^len 1

Se dava soglasnost na  Godi{niot plan za vrabotuvawe   na JOU
Lokalen Muzej Galerija Kavadarci za 2018 godina.
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^len 2

Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto, a ke se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

     Br.08-2175/42                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Одлуката за давање согласност на Годишниот план за

вработување на ЈОУ Музеј Галерија  Кавадарци за 2019 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Годишниот
план за вработување на ЈОУ Музеј Галерија Кавадарци за 2018 година,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/43                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Vrz osnova na ~len 20-b stav 1 alinea 3 i stav 2 od Zakonot za vraboteni
vo javniot sektor (,,Slu`ben vesnik na RM,, br.27/14,199/14,27/16), ~len 36
stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na
RM”br.05/2002), ~len  82  stav  1  to~ka  31  od  Statutot  na   Op{tina
Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina  Kavdadarci”br.8/2005),
Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na  den 24.04.2018
godina,  donese

O D L U K A
za davawe soglasnost na Godi{niot plan za vrabotuvawe na JOU  Lokalen

Muzej Galerija Kavadarci za 2019 godina

^len 1
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Se dava soglasnost na  Godi{niot plan za vrabotuvawe   na JOU
Lokalen Muzej Galerija Kavadarci za 2019 godina .

^len 2

Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto, a ke se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

   
     Br.08-2175/43                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за изменување на трасата и приклучната точка на
линискиот инфраструктурен објект  за Проект за инфраструктура
за изградба на нов мост на река Луда Мара на регионалниот пат П

1107, делница Кавадарци – Ваташа (во с.Ваташа) на км.11+542,
Општина Кавадарци, тех.бр.ПД – 127-06/16

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  изменување  на  трасата  и
приклучната точка на линискиот инфраструктурен објект  за Проект
за инфраструктура за изградба на нов мост на река Луда Мара на
регионалниот пат П 1107, делница Кавадарци – Ваташа (во с.Ваташа)
на км.11+542, Општина Кавадарци, тех.бр.ПД – 127-06/16, донесена на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/44                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 
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ВРЗ ОСНОВА НА ЧЛЕН  36  СТАВ 1,  ТОЧКА 15 ОД ЗАКОНОТ ЗА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА

(“СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА” БР. 5/2002),  А ВО ВРСКА СО ЧЛЕН  52,
СТАВ 2,  ОД ЗАКОНОТ ЗА ПРОСТОРНО И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ (СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА

РМ  БР.  199/14,  44/15,  44/15,  193/15,  163/16  )  ЧЛЕН 132,  СТАВ 1  ОД СТАТУТОТ НА

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ( СЛ. ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ БР. 8/05), СОВЕТОТ НА

ОПШТИНА КАВАДАРЦИ НА СЕДНИЦАТА ОДРЖАНА НА ДЕН 24.04.2018 ГОДИНА, ДОНЕСЕ:

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ТРАСАТА И ПРИКЛУЧНАТА ТОЧКА НА ЛИНИСКИОТ

ИНФРАСТРУКТУРЕН ОБЈЕКТ ЗА ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДАБА НА НОВ МОСТ

НА РЕКА ЛУДА МАРА НА РЕГИОНАЛНИОТ ПАТ П1107,  ДЕЛНИЦА КАВАДАЦИ ВАТАША

(ВО С. ВАТАША) НА КМ.11+542, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ, 
ТЕХ. БР. ПД_127_06/16

ЧЛЕН 1
СО ОВАА ОДЛУКА СЕ ВРШИ ИЗМЕНУВАЊЕ НА ТРАСАТА И ПРИКЛУЧНАТА ТОЧКА НА

ЛИНИСКИОТ ИНФРАСТРУКТУРЕН ОБЈЕКТ ЗА ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ЗА ИЗГРАДАБА НА

НОВ МОСТ НА РЕКА ЛУДА МАРА НА РЕГИОНАЛНИОТ ПАТ П1107,   ДЕЛНИЦА КАВАДАЦИ -
ВАТАША (ВО С. ВАТАША)  НА КМ.11+542, ОПШТИНА КАВАДАРЦИ,  ТЕХ. БР. ПД_127_06/16,
УТВРДЕН ВО ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН УЕ
ВАТАША УРБАН БЛОК 2В 2007-2012.
 

ЧЛЕН 2
ИЗМЕНУВАЊЕТО НА ТРАСАТА И ПРИКЛУЧНАТА ТОЧКА НА ЛИНИСКИОТ ИНФРАСТРУКТУРЕН

ОБЈЕКТ ВО ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА ОПФАЌА:
- ПОМЕСТУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА МОСТОТ НА РЕКА ЛУДА МАРА (ПРВА ФАЗА)
- ПОМЕСТУВАЊЕ НА ТРАСИТЕ НА ПРИКЛУЧНИТЕ СООБРАЌАЈНИ ЛЕНТИ НА

РЕГИОНАЛНИОТ ПАТ П 1107,   ДЕЛНИЦА КАВАДАЦИ-  ВАТАША (ВО С.  ВАТАША)  И
СПОЈУВАЊЕ СО РЕГИОНАЛНИОТ ПАТ П1107 (ВТОРА ФАЗА)

ЧЛЕН 3
ОДЛУКАТА ВЛЕГУВА ВО СИЛА СО ДЕНОТ НА ДОНЕСУВАЊЕТО А ЌЕ СЕ ОБЈАВИ ВО

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ.

     BR.08-2175/44                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
   24.04.2018  GODINA            ПРЕТСЕДАТЕЛ,
    K A V A D A R C I                 РИСТО САКАЛИЕВ

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 
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РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за определување на максимален износ за доделување на
поединечна субвенција на граѓани за купување на велосипеди за

2018 година

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  определување  на  максимален
износ  за  доделување  на  поединечна  субвенција  на  граѓани  за
купување  на  велосипеди  за  2018  година,  донесена  на  Седница  на
Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/45                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (“Сл.Весник на
РМ“ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот на општина Кавадарци ( ,,Сл.Гласник на општина
Кавадарци,, бр.8/05), Советот на општина Кавадарци на седницата одржaна на ден 24.04.2018
година,  донесе:

О Д Л У К А
за определување на максимален износ за доделување на поединечна субвенција

на граѓани за купување на велосипеди за 2018 година

Член 1

Со оваа Одлука, Советот на Општина Кавадарци го определува максималниот износ за
доделување на поединечна субвенција на граѓани за набавка на велосипеди за 2018 
година.

Член 2

Максималниот износ за поединечна субвенција за купување на велосипед по лице се 
утврдува во износ од 50% од вредноста на велосипедот, но не повеќе од 4.000,00 
денари по лице, со вклучен персонален данок на доход.

Член 3

Финансиските средства во вкупен износ од 200.000,00 денари за оваа намена се 
обезбедени во Буџетот на Општина Кавадарци за 2018 година во Програма Г1, конто 
464990 .

Член 4

Начинот и постапката за доделување на поединечна субвенција на граѓани за купување
на велосипеди ке се определат со посебен Правилник.
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Член 5

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави во „Службен 
гласник на Општина Кавадарци“.

      Br.08-2175/45                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                 
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Правилникот за користење на финансиски средства од Буџетот на

Општина за субвенционирање на граѓаните на подрачјето на
Општина Кавадарци за купување на велосипеди за 2018 година

1.СЕ  ОБЈАВУВА Правилникот  за  користење  на  финансиски
средства од Буџетот на Општина за субвенционирање на граѓаните на
подрачјето на Општина Кавадарци за купување на велосипеди за 2018
година, донесен на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана
на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/46                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за Локална самоуправа
(“Сл.Весник на РМ“ бр.5/2002), член 132  став 1 од Статутот на општина Кавадарци
( ,,Сл.Гласник на општина Кавадарци,, бр.8/05), Советот на општина Кавадарци на
седницата одржaна на ден 24.04.2018 година,  донесе:

ПРАВИЛНИК ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ОД
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА

ГРАЃАНИТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ ЗА
КУПУВАЊЕ ВЕЛОСИПЕДИ ЗА 2018 ГОДИНА
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Член 1
1)  Со  овој  Правилник  се  утврдуваат  условите,  начинот  и  постапката  за
користење  на  финансиски  средства  утврдени  во  Буџетот  на  Општина
Кавадарци,  со намена за надоместување на дел од трошоците направени при
купување на велосипед.
(2)  Право  на  користење  на  финансиски  средства  од  Буџетот  на  Општина
Кавадарци  согласно  овој  Правилник  имаат  физички  лица  кои  се  жители  на
Општина Кавадарци, кои ги исполуваат критериумите од овој Правилник и ја
доставиле потребната документација.

Член 2 
(1) Финансиските средства за спроведување на Одлуката  за определување на
максимален  износ  за  доделување  на  поединечна  субвенција  на  граѓани  за
купување на велосипеди за 2018 година  се обезбедени од Буџетот на Општина
Кавадарци за 2018 година во Програма Г1, конто 464990  во висина од 200.000
денари 
(2)  Финансиските  средства  од  став  1  на  овој  член  се  доделуваат  до  нивно
целосно искористување.

II.НАЧИН НА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЈАВЕН ПОВИК

Член 3
 (1)  За  реализирање  на  одлуката  за  определување  на  максимален  износ  за
доделување на поединечна субвенција на граѓани за купување на велосипеди за
2018 година на подрачјето на општина Кавадарци се  објавува јавен повик.
(2) Јавниот повик се објавува на веб страната  на општина Кавадарци  и  во
електронски медиуми. 
(3) Рокот за објавување на јавниот повик е по стапување во сила на одлуката за
определување на максимален износ за доделување на поединечна субвенција на
граѓани за купување на велосипеди за 2018 година.
(4)  Јавниот повик ќе  трае  до реализирање на  средствата  предвидени за  оваа
намена со Буџетот  на општина Кaвадарци, а најдоцна до 31.12.2018 година
(5)  За  времетраењето  на  повикот,  зависно  од  интересот  ќе  има  повторни
известување на јавноста преку електронските медиуми.
(6)  При спроведување на  постапката,  согласно  динамиката,  јавноста  ќе  биде
континуирано  известувана  за  степенот  на  искористување  на  предвидените
средства  ,  односно  за  износот  на  преостанати  средства  на  веб  страната  на
Општина Кавадарци.
(7)  При  констатирање  на  целосната  реализација  на  предвидениот  буџет,
Општина Кавадарци веднаш ќе извести дека завршил јавниот повик, на својата
веб страна и веќе нема да прима барања по повикот.
(8) Јавниот повик ќе се реализира по принципот „прв дојден прв услужен“.

III.ПОСТАПКА,  НАЧИН  И  УСЛОВИ  ЗА  КОРИСТЕЊЕ  НА
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА

Член 4
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 (1) За утврдување на исполнувањето на условите за доделување на финансиски
средства  од  членот  1  на  овој  Правилник,  градоначалникот  на  општина
Кавадарци формира Комисија.
(2) Комисијата од став 1 на овој член е составена од претседател со 4 члена и
нивни  заменици  од  редот  на  вработените  во  администрацијата  на  општина
Кавадарци.

Член 5
Комисијата има право и должност да ги провери податоците во барањето, да
изврши  увид  во  соодветноста  на  документацијата,  како  и  да  бара  друга
дополнителна  документација  и  до  градоначалникот  да  достави  предлог  за
доделување на субвенцијата. За својата работа Комисијата составува записник.

Член 6
(1) Барањето за надоместување на дел од трошоците на граѓаните за купување
на  велосипеди,  физичките  лица  го  поднесуваат  заедно  со  потребната
документација  преку  Архивата  на  општина  Кавадарци  до  Комисија  за
спроведување на постапката за субвенционирање на граѓаните на подрачјето на
општина Кавадарци за купување велосипеди.
(2)  Архивата  на  општина  Кавадарци  примените  барања  ги  евидентира  со
точното време на поднесување (датум, час и минута),  заради воспоставување
редослед по кој ќе се разгледуваат барањата.

(3) Кон барањето подносителот е должен да ја поднесе  следната документација:

 доказ  дека  е  жител  на  општина  Кавадарци  што  се  докажува  со
фотокопија од важечка лична карта,

 доказ  дека  е  извршено  купување  на  велосипед,  и  тоа  со  копија  од
фискална  сметка  или фактура  со  извод од деловна банка  од  денот  на
објавување на повикот

 копија од трансакциска сметка на барателот

Член 7
(1)  По  објавување  на  јавниот  повик,  претседателот  на  Комисијата  свикува
состанок согласно динамиката на пристигнување на барањата,  се до неговото
завршување,  односно  до  исцрпување  на  буџетот,  но  најдоцна  до  31.12.2018
година, на која ќе се разгледуваат пристигнатите барања во однос на тоа дали ја
содржат потребната докуметација.
(2)  Комисијата  врз  основа  на  поднесеното  барање  утврдува  исполнување
односно неисполнување на условите за користење на финансиски средства врз
основа на следните критериуми:

 подносителот  на  барањето  да  има  живеалиште  на  територијата  на
општина Кавадарци 

 подносителот  на  барањето  да  има  доставено  доказ  дека  е  извршено
купување на велосипед, и тоа со копија од фискална сметка или фактура
со извод од деловна банка по денот на објавување на повикот.

 вработените  во  општинската  администрација  и  нивните  потесни
семејства  немаат  право  на  надоместување  на  дел  од  трошоците
направени при купување на велосипед.

Член 8
(1)  Врз  основа  на  доставената  документација  и  спроведената  постапка,
Комисијата го утврдува исполнувањето на критериумите од член 8, став 2 на
овој Правилник и доставува предлог до градоначалниот на општина Кавадарци
за  усвојување  или  неусвојување  на  барањето  за  добивање  на  финансиски
средства.
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(2) Градоначалникот на општина Кавадарци на предлог на Комисијата ќе донесе
решение за усвојување на барањето и исплата на средства во износ од 50 %, но
не повеќе од 4.000 денари, нето износ, по лице, за барателите кои ги исполниле
критериумите согласно јавниот повик.
(3) Градоначалникот на општина Кавадарци на предлог на Комисијата ќе донесе
Решение за одбивање на барањето доколку барателот нема уредна и комплетна
документација  односно  не  ги  исполнува  критериумите  дефинирани  согласно
јавниот повик.

Член 9
Општина  Кавадарци,  преку Секторот  за  Локален  Економски Развој   ќе  води
евиденција  на  сите  доставени  барања  од  физички  лица  за  користење  на
финансиски  средства  од  Буџетот  на  општина  Кавадарци  согласно  овој
Правилник и сите донесени Решенија од страна на Градоначалникот на Град
Кавадарци .

Член 10
Едно лице може да поднесе само едно барање за добивање на надоместок за 
еден велосипед.

Член 11
Лицата кои добиле надоместок за купување на велосипед согласно овој 
правилник, немаат право во наредните четири години да поднесат барање за 
користење на истиот надоместок  и нивните барања ке бидат отфрлени.

                                              Член 12
Исплатата на средствата ќе се врши сукцесивно, според редот на пристигнати
барања, се’ до исполнување на предвидениот буџет за оваа намена.

                                                                     

Член 13
Правилникот  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето  а  ке  се  објави  во
Службен Гласник на Општина Кавадарци.

     Br.08-2175/46                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

               
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Програмата за изменување и дополнување на Програмата за

Развој за 2018 година
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1.СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на
Програмата за Развој за 2018 година, донесена на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/47                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална  самоуправа
(“Сл.Весник  на  РМ” бр.5/2002),  член  132  став  1  од  Статутот  на  општина  Кавадарци
(“Сл.гласник  на  општина  Кавадарци”  бр.8/05),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на
седницата одржaна на ден 24.04.2018 година,   донесе 

П Р О Г Р А М А
за  изменување  и дополнување на Програмата за Развој на општина Кавадарци за

2018 година
Во  Програмата  за  Развој  на  општина  Кавадарци  за  2018  година  бр.09-5167/8   од
22.12.2017 година,  се вршат следните измени и дополнувања :

Во Глава 1. ЛОКАЛЕН РАЗВОЈ/Регионален развој, во под глава – Реализација на
проект по пат на задолжување во МСИП 2  се додава нов текст: 
во став 1  после  Цветан Димов се додава  текстот: Мито Хаџи Василев Јасмин, 7-ми
Септември, Страшо Пинџур и Северен Булевар.
Во став 2 во делот после Цветан Димов се додаваТекстот: Мито Хаџи Василев Јасмин, 7-
ми Септември, Страшо Пинџур и Северен Булевар, 
Износот од 34  384 003 денари, се заменува со  износ од 80.012.728,07 денари

Во  Глава  1.  ЛОКАЛЕН  РАЗВОЈ/Регионален  развој,  во  под  глава
Проект,,РеЛОаД”- регионална програма за локална демократија во Западен Балкан: 
Процентуланиот дел од 10% се заменува со 20%, а износот од 6000 евра се заменува со
износ од 12 000 евра.

Во  Глава  1.  ЛОКАЛЕН  РАЗВОЈ/Регионален  развој,  во  под  глава  –  Грант  за
успешност се брише улица Мито Хаџи Василев Јасмин (делот од СОУ,, Добри Даскалов”
до спој со Илинденска) , а се додава нова улица Тиквешко Востание. 

Во  Глава  1.  ЛОКАЛЕН  РАЗВОЈ/Регионален  развој,  во  под  глава  -  Проект,,
Општинско корисна работа”, финансиски поддржан од УНДП и Министерството за
Труд и Социјална политика на крајот од текстот се додава нов текст кој гласи:
 Општина Кавадарци во 2018 година, планира да ангажира дополнитени 12 лица, за
што е потребно да се предвиди износ од 450 000 денари донација од УНДП.

Во Глава 1.  ЛОКАЛЕН РАЗВОЈ/Регионален развој, во под глава-  Консултантски
услуги и ревизија за проекти,  СЕ ДОДАВА нов текст кој гласи:

Воведување  и  изработка  на  Локален  еколошки  акционен  план
ЛЕАП
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-  Локалниот  еколошки  акционен  план  за  животна  средина  (ЛЕАП)
претставува  највисок  локален  стратешки  документ  за  заштита,
планирање  и  управување  со  животната  средина.   ЛЕАП-от  како
стратешки документ од суштинско значење ќе ги детектира актуелните
состојби  во  областа  на  животната  средина  и  ќе  усвојува  соодветни
краткорочни и долгорочни мерки за разрешување на идентификуваните
проблеми  за  граѓаните  на  Општина  Кавадарци  и  за  подршка  во
локалниот економски развој.
Воведувањето  и изработката  на  ЛЕАП ќе се  реализира  во рок од  две
години со средства од Буџетот на Општина Кавадарци, од програма Г1,
конто 425.

Во Глава 3.  ТУРИЗАМ, во подглава  Проект за реконструкција и адаптација на
Винска Куќа Кавадарци текстот се менува и гласи,  :

“Општина Кавадарци за 2018 година планира реконструкција на објектот Винска куќа-
Кавадарци  во  насока  на  подобрување  на  туристичката  понуда  на  општината.
Предвидени средства за овој проект се во висина од 2.000.000 денари од Буџет на
Општина Кавадарци, Програма ГА.” .

Во  Глава  4.  ЕКОЛОГИЈА,  во  подглава  Проект  за  подобрено  менаџирање  на
заштитени зони ,  СЕ ДОДАВА нов став 2 и став 3  и  текстот гласи:

Проект за субвенционирање на мерки за топлинска ефикасност
- Општина Кавадарци планира во 2018 година да објави повик за субвенционирање на
воведување на мерки за заштеда на топлинска енергија при купување на грејни тела со
голема енергетска ефикасност. Општина Кавадарци за овој проект ќе издвои средства
во висина од 1.000.000 денари  од Буџет на општината. Начинот и кретириумите за
доделување на субвенциите ќе се определат со посебен Правилник.

Проект за субвенционирање за купување на велосипед
- Општина Кавадарци со цел да ги стимулира граѓаните за користење на велосипеди, и
да  се  даде  поголем  придонес  во  зачувување  на  животната  средина  и  физичкото
здравје  на  граѓаните  ќе  им  обезбеди  поврат  на  дел  од  потрошените  средства,  за
набавка на велосипед. 
Општина Кавадарци за овој проект ќе издвои средства во висина од 200.000 од Буџет
на  општината.  Начинот  и  кретириумите  за  доделување  на  средствата  за
субвенционирање ќе се определат со посебен  Правилник.

Во Глава 6.  ОБРАЗОВАНИЕ И СОЦИЈАЛА, во подглава  Транспарентна општина,
СЕ ДОДАВА нов текст кој гласи:

Програма за јавни работи
-  Општина Кавадарци согласно јавниот повик за ангажирање на невработени лица со
ниски кфалификации од Агенцијата за вработување на Република Македонија, планира
да ангажира 50 лица кои ќе извршуваат активности за почист и позелен град. 
Средствата  за  реализација  на  овој  проект  ќе  бидат  обезбедени  од  Агенцијата  за
вработување на Република Македонија во износ од 450.000 денари.

Во  Глава  7.  ИЗВОРИ  НА  ФИНАНСИРАЊЕ  НА  ПРОГРАМАТА  се  вршат  следните
измени:
- Во  точка  еден,  износот  од  34  384   003  денари  се  заменува  со  износ  од

80.012.728,07 денари
- Во точка три, износот од 66 000 евра/ 4059 000 денари, се заменува со 72 000 евра

или 4 428 000 денари.
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- Во  точка  осум,  после  завршувањето  на  текстот  се  додава  нов  текст  кој  гласи:
потребно е да се предвидат финансиски средства во висина од 450 000 денари во
буџетот на општината, а истите ќе бидат во форма на грант од УНДП.

- После  точка  пет,  се  додава  нов  текст  кој  гласи:   За  воведувањето  и
изработката на ЛЕАП кој ќе се реализира во рок од две години потребно е
да се предвидат финансиски средства во Буџетот на Општина Кавадарци, во
програма Г1, конто 425.

- Во точка тринаесет, износот од 2 000 000 денари останува непроменета.
- По  завршувањето на  текстот  се  додава  нова  текст  кој  гласи:  Потребно е  да  се

издвојат финансиски средства во висина од 1 000 000 денари за реалиација на
Проект за субвенционирање на мерки за топлинска ефикасност

- После ова се додава нова точка и нов текст кој гласи: Потребно е да се издвојат
финаниски средства во висина од 200 000 денари за реализација  на Проект  за
субвенционирање за купување на велосипед

-

II.Во останатиот дел Програмата останува неизменета.

III.  Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ке се  објави во
Службен Гласник на Општина Кавадарци. 

      Br.08-2175/47                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за распределба на средства со намена за изградба на
други објекти и набавка на видео надзор

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  распределба  на  средства  со
намена  за  изградба  на  други  објекти  и  набавка  на  видео  надзор,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/48                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,
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Кавадарци                                                                М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15 од  Законот  за  Локална
самоуправа  (“Сл.весник  на  РМ”  5/2002),   член  132 став  1  од  Статутот  на
Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци”бр.8/2005),
Советот  на  Општина  Кавадарци  на седницата  одржaна  на  ден  24.04.2018
година,  донесе 

О Д Л У К А
за  распределба на средства 

со намена за изградба на други објекти и набавка на видео надзор

Член 1

Со оваа Одлука се изготвува  Финансов План со кој се врши 
распределба на средства во Буџетот на Општина Кавадарци за 2018, 2019 и 
2020 година со намена – изградба на кејот на реката Луда Мара, изградба на 
нова нисконапонска мрежа и набавка на електронски видео надзор на 
сообраќајниците.

Од Буџетот на Општина Кавадарци за 2018,2019 и 2020 година – се 
планира распределба на трошоци за:

- Програма ЈДБ – Изградба на други инфраструктурни објекти  
позиција 482920 –Изградба на други оојекти  –     20.000.000,00  
денари

- Програма Ј3 – Јавно осветлување 
позиција 480190 –Купување  на друга опрема  –     20.000.000,00  
денари

- Програма Г1 – Подршка на локален економски развој 
позиција 480140 –Купување на информатичка и видео опрема– 
2.305.000,00  денари

Оваа  Одлука  со  нејзиното  донесување  ќе  биде  составен  дел  на
Развојниот  Буџетот на Општина Кавадарци за 2018,2019 и 2020 година.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

“Службен гласник на Општина Кавадарци”.

      Br.08-2175/48                          SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                    
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Изменување и дополнување на Планот на 

Програмата за развој –Програма комунални дејности

1.СЕ ОБЈАВУВА Изменување и дополнување на Планот на 
Програмата  за  развој  –Програма  комунални  дејности,  донесен  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/49                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                 М-р Митко Јанчев 

                    Врз  основа  на член 36 став 1 точка 15 од Законот  за Локална
Самоуправа  (,,Сл. Весник на РМ“ бр.5/2002 г),  a  во врска со член 21- б
од Законот за буџетите  (Сл.весник на РМ бр.64/05, 4/08, 103/08, 156/09,
95/10, 180/11 и 172/12),  член 132 стaв 1  од Статутот на Општина Кавадарци
(Службен  гласник  на  Општина  Кавадарци  бр.8/05),  Советот  на  Општина
Кавадарци  на седницата  одржана на ден  24.04.2018 година, донесе

ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА 
ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ ЗА 2018 година

Во Планот за програми за развој, усвоен со Заклучок бр. 08-4211/3 од
15.11.2017  година  (Сл.  Гласник  на  Општина  Кавадрци  бр.2/17),  се  врши
следната измена и дополнување:

А.ПРОГРАМА КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ

ПОДПРОГРМА  Ј.Д  –  Изградба  и  реконструкција  на  локални
патишта и улици.

ЦЕЛИ НА РАЗВОЈНАТА ПОДПРОГРАМА
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Подобрување  на  инфраструктурните  објекти  преку
реконструкција на постоечките улиции тротоари како и изградба на
нови сообраќајници.
 

ПЛАНИРАНИ АКТИВНОСТИ – изготвување на потребната проектна
документација  согласно  ДУП  за  ново  проектираните  улици,  како  и
изработка  на  предмер   пресметка  за  улиците  на  кои  што  се  врши
рекострукција.

ОЧЕКУВАНИ  РЕЗУЛТАТИ  –  подобрување  на  квалитетот  на
сообраќајот,  безбедноста на граѓаните во сообраќајот,  како и  заштита на
животната средина.

РИЗИК  И  ПРЕТПОСТАВКИ  –  Нерешени  имотно  правни  прашања,
како и дополнителни барања на граѓаните, кои гравитираат на планираните
улици  за  изградба  кои  како  нереални  може  да  предизвикаат  негативна
реакција и нереализација на планираните активности.

ДАТУМ  НА  ЗАПОЧНУВАЊЕ  НА  ИНПЛЕМЕНТАЦИЈАТА  –  2018
година.

ДАТУМ НА ЗАВРШУВАЊЕ НА ПРОЕКТОТ 2018 година.

ВКУПНА ВРЕДНОСТ – 74.880.000,00

УЗ “ВАТАША”
- Реконструкција и изградба на улици
- Реконструкција и изградба на тротоари
- Реконструкција и изградба на потпорни ѕидови и други објекти

ВКУПНО : 3.050.000, 00

УЗ “ЌИРО КРСТЕВ”
- Реконструкција и изградба на улици
- Реконструкција и изградба на тротоари
- Реконструкција и изградба на потпорни ѕидови и други објекти

              ВКУПНО : 10.400.000, 00

УЗ “СЛОГА”
- Реконструкција и изградба на улици
- Реконструкција и изградба на тротоари
- Реконструкција и изградба на потпорни ѕидови и други објекти

ВКУПНО : 5.900.000, 00
УЗ “ЗАДРУГАР”
- Реконструкција и изградба на улици
- Реконструкција и изградба на тротоари
- Реконструкција и изградба на потпорни ѕидови и други објекти
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ВКУПНО : 8.200.000, 00

УЗ “БРАЌА ЏУНОВИ”
- Реконструкција и изградба на улици
- Реконструкција и изградба на тротоари
- Реконструкција и изградба на потпорни ѕидови и други објекти

ВКУПНО : 2.380.000, 00

УЗ “БРАЌА ДОСЕВИ”
- Реконструкција и изградба на улици
- Реконструкција и изградба на тротоари
- Реконструкција и изградба на потпорни ѕидови и други објекти

ВКУПНО : 2.800.000, 00

УЗ “ЉУБАШ”
- Реконструкција и изградба на улици
- Реконструкција и изградба на тротоари
- Реконструкција и изградба на потпорни ѕидови и други објекти

ВКУПНО : 7.710.000, 00

УЗ “КУЛА”
- Реконструкција и изградба на улици
- Реконструкција и изградба на тротоари
- Реконструкција и изградба на потпорни ѕидови и други објекти

ВКУПНО : 7.240.000, 00

УЗ “СТРАШО ПИНЏУР”
- Реконструкција и изградба на улици
- Реконструкција и изградба на тротоари
- Реконструкција и изградба на потпорни ѕидови и други објекти

ВКУПНО : 15.650.000, 00

УЗ “ГЛИШИЌ”
- Реконструкција и изградба на улици
- Реконструкција и изградба на тротоари
- Реконструкција и изградба на потпорни ѕидови и други објекти

ВКУПНО : 1.550.000, 00

XII. ПРОЕКТИРАЊЕ, РЕВИЗИЈА ЗА ПРОЕКТИ
НАДЗОР НА КОМУНАЛНА ИЗГРАДБА

Проектирање, ревизира на проекти, надзор за комунална 
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изградба,   изработка   на   геодетски  елаборати  и  елаборати за 
проценка  на  недвижен  имот,  конкурси  за идејни  решенија,
набавка на програми за проектирање и ГИС и други.
Вкупна вредност
10.000.000 

ВКУПНО : 10.000.000, 00

Р  Е  К  А  П  И  Т  У  Л  А  Ц  И  Ј  А

I. УЗ  “Ваташа”                 
3.050.000,00

II. УЗ “Киро Крстев”      
10.400.000,00

III. УЗ  “Слога”       
5.900.000,00

IV. УЗ “Задругар”       
8.200.000,00

V. УЗ “Браќа Џунови”       
2.380.000,00

VI. УЗ “Браќа Досеви”       
2.800.000,00

VII. УЗ  “Љубаш”       
7.710.000,00

VII. УЗ “Кула”       
7.240.000,00

IX. УЗ “Страшо Пинџур”                  
15.650.000,00

X. УЗ “Глишиќ”       
1.550.000,00

XI. Проектирање, ревизија, надзор на 
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       комуналната изградба           
10.000.000,00

             ВКУПНО:    74.880.000,00
      

ПОДПРОГРАМА ЈГ – Изградба на систем за водоснабдување

ЦЕЛИ ЗА РАЗВОЈНАТА ПОДПРОГРАМА – 
Подобрување на инфраструктурните објекти преку изградба на нови 
водоводни линии.

ПЛАНИРАНИ  АКТИВНОСТИ  –  изготвување  на  потребната
проектната  документација  согласно  ДУП  за  ново  проектираните
водоводни линии, како и изработка на предмер пресметка за истите.

 ОЧЕКУВАНИ  РЕЗУЛТАТИ  –  подобрување  на  квалитетот  на
водоснабдувањето, заштита на граѓаните од болести и обезбедување
на здрава животна средина.

РИЗИК И ПРЕТПОСТАВКИ – нерешени имотно правни прашања како
и  дополнителни  барања  на  граѓаните  кои  гравитираат  на
планираните  улици  за  изградба  кои  како  нереални  може  да
предизвикаат негативна реакција и нереализација  на планираните
активности.

ДАТУМ НА ЗАПОЧНУВАЊЕ НА ПРОЕКТОТ 2018 година.

ДАТУМ НА ЗАВРШУВАЊЕ НА ПРОЕКТОТ 2018 година.

ВКУПНА ВРЕДНОСТ   4.300.000,00 денари.
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ИЗГРАДБА НА СИСТЕМ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ

-Изградба на нови водоводни линии во урбаните заедници
- Интервенции од помал обем

ВКУПНО    4.300.000,00

ДРУГИ КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ

СЕЛСКИ МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ

1. с.Марена
    - Асфалтирање на улици
    - Поплочување на улици и тротоари
    - Изградба на пешачки мост

2. с. Сопот
   - Поплочување на улици и тротоари

3. с. Дреново
   - Поплочување на улици и тротоари

4. с. Возарци
   - Поплочување на улици и тротоари

5. с. Бегниште
   - Поплочување на улици и тротоари

6. с. Чемерско
   - Поплочување на улици 

7. с. Брушани и останати населби на Тиквешко езеро
    - Поплочување на улици

8. с. Ресава
   - Поплочување на улици 

9. с. Раец
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   - Поплочување на улици 
   - Изградба на канализација  

и други помали селски месни заедници

               ВКУПНО 7.000.000,00

ИГРАДБА НА ЈАВНИ ОБЈЕКТИ
1. Тампонирање и санација на полски патишта          2.000.000,00

2. Монтажа и реконструкција на гранитни коцки          1.000.000,00

3. Градежни работиза иградба на детски игралишта                         1.500.000,00

4. Реконструкција на поплочени површини           1.000.000,00

5. Средства за имотно-правни постапки         10.000.000,00

6. Реконструкција и проширување на Западен булевар 2 фаза         15.000.000,00

7. Реконструкција на Северен булевар 1 фаза         12.000.000,00 

8. Иградба на атлетска патека во спортски центар Јасмин

1 фаза (асфалтирање)           3.000.000,00
9. Иградба на нов кружен тек кај винарска визба Тиквеш      10.000.000,00

10. Регулација на кеј на р. Луда Мара – Ваташа     20.000.000,00

11. Уредување на просторот за лимени гражи        4.000.000,00

12. Нов пазар ка судот        4.000.000,00

13. Реконструкција на спортска сала Партизан        6.000.000,00

14. Поплочување на пристап до „Брза помош“ 

и концертна сала на ОМБУ         1.100.000,00
15. Изградба на кружен тек кај ВВ Тиквеш      10.000.000,00

ВКУПНО:       
100.600.000,00

ИГРАДБА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ
1. Одржување на локални патишта        2.000.000,00

2. Крпење на ударни дупки        5.000.000,00

ВКУПНО:
7.000.000,00

ВКУПЕН РЕКАПИТУЛАР
A. Изградбана улици, реконструкција 

на улици и др.објектипо МЗ      74.800.000,00
B. Иградба насистем за водоснабдување        4.300.000,00
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C. Изградна насистемза одведување и 

прочистување на отпадни води      10.200.000,00
D. Иградба на објекти по селски МЗ        7.000.000,00

E. Иградба на објекти од јавен интерес
100.600.000,00

F. Изградба на локални патишта
7.000.000,00

СЕ ВКУПНО:
203.900.000,00

Коментар:
Сите  предвидени  проекти  во  оваа  програма  освен  дел  од

Проектите  во  ставката  „Изградба  на  Јавни  објекти“  се  за  изградба,
реализација во 2018. 

Во  ставката  „Изградба  на  Јавни  објекти“,  некои  позиции  ќе  се
градат за период од две години и тоа:

 Изградба на нов кружен тек кај „В.В. Тиквеш“, овој проект можно е да се
отпочне со реализација во 2018 год. а да се заврши во 2019 год., поради
отпочнатата  изработка  на  Основниот  проект,  а  врз  основа  на  тоа  и
неиздавањето  на  одобрение  на  градење,  како  и  самата  тендерска
постапка за избор на „изведувач“, со која што не може да отпочне без
документација.

 Регулација на кеј на река Луда Мара – Ваташа,  исто така овој  проект
може  да  отпочне  со  реализација  кон  крајот  на  годината,  заради
обезбедување  на  неопходната  инвестиционо  техничка  документација.
Големата вредност на проектот ќе може да се реализира за не помалку од
6 месеци, а да се заврши со изградба во 2019 год.

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

              Со донесувањето на измената и дополнувањето на Планот за развој –
Програма комунални дејности престанува да важи Планот на Програмите
за развој на Општина Кавадарци за 2018 Кавадарци – во делот Програма
Комунални дејности, усвоен со Заклучок  бр. 08-4211/3 од 15.11.2017 .
 За спроведување на оваа Програма надлежен  е Градоначалникот  на
Општина  Кавадарци  и  Секторот  за  урбанизам,  комунални
дејности,сообраќај и заштита  на животната средина.

Програмата влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во
“Службен гласник на Општина Кавадарци.”

      Br.08-2175/49                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
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Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

      
РЕШЕНИЕ

За објавување на 
Одлуката за давање на согласност за користење на паркинг

простор 

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  давање  на  согласност  за
користење  на  паркинг  простор,  донесена  на  Седница  на  Совет  на
Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/50                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava (,,Sl.vesnik na RM” br.05/2002), ~len 132 stav 1 od Statutot na
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana  na den 24.04.2018
godina,  donese

        
                        

O  D  L  U  K  A 
Za davawe soglasnost za koristewe na parking prostor

^len 1

So ovaa Odluka se dava soglasnost na EVN Makedonija AD Skopje
za koristewe na 2 (dve) parking mesta na ul,,7-mi Septemvri,, sproti JOU
Biblioteka  ,,Fetkin,,  Kavadarci,  zaradi  postavuvawe  na  stanici  za
polnewe  na  elektri~nite  avomobili  so  cel  promovirawe  na  novite
trendovi vo urbaniot transport so elektri~ni vozila.

^len 2 

Korisnikot   na  parking  mestata  opredeleni  vo  ~len  1  se
osloboduva  od  plakawe  na  pari~niot  iznos  na  ime  cena  na  usluga  za
parkirawe .

^len 3
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 Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se objavi
vo ,,Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci,,.

    Br.08-2175/50                                 SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                   
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Одлуката за примање на донација на материјално добро-заштитни

челични столбчиња за тротоари 

1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  примање  на  донација  на
материјално  добро-заштитни  челични  столбчиња  за  тротоари,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/51                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), член 132 став 1 од Статутот на 
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05)), а во врска 
со член 4, 5, 6, 7, 10 и член 11  од Законот за донации и спонзорства (Сл.весник 
на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), Советот на Општина Кавадарци 
на седница одржaнa  на ден 24.04.2018 година, донесе  

          
О  Д  Л  У  К  А 

за примање на донација на материјално добро – заштитни
челични столбчиња за тротоари

Член 1



стр.   116     бр.11    Службен гласник на Општина Кавадараци  25.04.2018 год.

Со  оваа  Одлука  Општина  Кавадарци  прима  донација  заштитни
челични столбчиња за тротоар 1.343 парчиња на број, од страна на давателот
на  донацијата  Друштво  за  производство,  трговија  и  услуги  ИГМ-ТРЕЈД
Илија и др. ДОО Кавадарци, за остварување на јавен интерес од областа на
заштита на животната средина, регулирање на режимот на сообраќајот  и
развојот на граѓанското општество.   

          Член 2

Вредноста  на  донација  е  утврдена  на  вкупен  износ  од  1.329.270,оо
денари со ДДВ.

          Член 3

Со цел регулирање на меѓусебните права и  обврски,  а  во врска со
примањето  на  донацијата  од  член  1,  советот  на  Општина  Кавадарци  го
овластува Градоначалникот како примател на донацијата да склучи:

Д О Г О В О Р    З А    Д О Н А Ц И Ј А

1. Друштво за производство, трговија и услуги ИГМ-ТРЕЈД Илија и
др.  ДОО Кавадарци, со седиште на ул.“Индустриска“ бр.2 - Кавадарци,  со
ЕДБ  MK 4011994102628 и  ЕМБС  4305582,  застапувано  од  Управителот
Тихомир Димов, од една страна како давател на донација и

2. Општина  Кавадарци  –  Локална  самоуправа со  седиште  на  Плоштад
“Маршал Тито” бб Кавадарци, со ЕДБ 4011004124215, и ЕМБС 5995965 застапувана од
Градоначалникот на Општината М-р Митко Јанчев од друга страна како Примател
на донацијата

ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОР

Член 1

Предмет  на  овој  Договор  е  донација  на  материјални  добра  од  страна  на
Давателот  на  донацијата  ИГМ-ТРЕЈД  Илија  и  др.  ДОО Кавадарци на  Општина
Кавадарци  –  Локална  Самоуправа,  како  примател  на  донацијата  и  истата  е  во
согласност со дејноста на примателот на донацијата.

ЦЕЛ НА ДОГОВОРОТ

Член 2

Целта на донацијата, предмет на овој договор е остварување, унапредување,
промоција и поддршка на дејностите од јавен интерес од областа на заштитата на
животната  средина,  регулирање  на  режимот  на  сообраќајот и  развојот  на
граѓанското  општество,  за  заштита  на  пешаците  и  отстранување  на  непрописно
паркираните патнички моторни возила.

ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ

Член 3
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Вредноста  на  Договорот  за  донација  е  утврдена  на  вкупен  износ  од
1.329.270,оо денари со ДДВ.

ПРЕДМЕТ НА ДОНАЦИЈА

Член 4

Предмет  на  овој  Договор  за  донација  е  донација  на  материјални  добра
изразена како  заштитни челични столбчиња за тротоар, од цевкасти профили со
дијаметар 88,9x2мм и должина L=840мм со заварени анкери по 8 парчиња на секое
столбче (8мм..  L=200мм), заштитени со алкиден систем за заштита (еден основен и
два завршни премази) - 593 парчиња, заштитни челични столбчиња за тротоар, од
цевкасти профили со дијаметар 88,9x2мм и должина L=550мм со заварени  бушени
анкер плочи од лим 8 x 130 x 170mm, заштитени со алкиден систем за заштита (еден
основен и два завршни премази) - 150 парчиња, набавка на челични типлони М 8 x
100мм за анкерување на заштитните столбчиња - 600 парчиња.

Член 5

Заштитните  челични  столбчиња  за  тротоар,  предмет  на  овој  Договор  за
донација  на  материјални  добра  Давателот  на  донацијата  му  го  предава  на
Примателот на донацијата во исправна состојба, а Примателот на донацијата има
право да ги постави на тротоарите на главните сообраќајници во градот Кавадарци.

Член 6

Со  склучувањето  на  овој  Договор  за  донација  на  материјални  добра,
договорните  страни  се  согласни  дека  Примателот  на  донацијата  ќе  изготви  и
достави  Барање  за  потврдување  на  јавен  интерес  на  дадена  донација  до
Министерство за Правда заради издавање на Решение со кое се потврдува јавниот
интерес  на  дадената  донација. Примателот на  донацијата  се  обврзува,  по
издавањето и доставувањето на Решение со кое се потврдува јавниот интерес на
дадената  донација  од  Министерството  за  Правда,  еден  примерок  да  достави  до
Давателот на донацијата.

Член 7

Со  склучувањето  на  овој  Договор  за  донација  на  материјални  добра,
договорните страни Давател и примател на донацијата, се стекнуваат со правото на
користење  на  даночни  поттикнувања  предвидени  со  Законот  за  донации  и
спонзорства во јавните дејности.

Член 8

Давателот и примателот на донацијата се обврзуваат да изготват извештај
за донацијата кој  ќе ги содржи следните податоци: Име и назив на давателот и
примателот на донацијата, име и назив на крајниот корисник, опис на предметот на
донацијата,  крајна  употреба  на  предметот  на  донацијата и  други  податоци.
Договорните страни се обврзуваат Договорот и Извештајот да ги достават до УЈП за
користење  на  даночните  поттикнувања  согласно  Законот  за  донации  и  за
спонзорства во јавните дејности и тоа во рок од 30 дена од денот на исполнувањето
на договорот.

Член 9
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Донацијата е доброволна и безусловна помош во пари, добра и услуги која
не создава директна корист за давателот, ниту обврска за враќање од примателот
на донацијата и која може да биде дадена за цели од јавен интерес или за поддршка
на активностите на примателот.

Член 10

За се што не е предвидено во овој Договор важат одредбите од Законот за
донации  и  спонзорства  во  јавните  дејности,  Законот  за  облигациони  односи  и
важечките прописи кои ја регулираат оваа материја.

Член 11

Доколку  дојде  до  спор  во  врска  со  толкувањето  и  спроведувањето  на
Договорот,  истиот ќе се решава спогодбено,  во спротивно надлежен е Судот чија
надлежност е утврдена со закон.

Член 12

Договорот е изработен во 4 (четири) идентични примероци, од кои по 2 (два)
за секоја страна.

ДОГОВОРНИ СТРАНИ

       Давател на Донацијата                           Примател на Донацијата

ИГМ-ТРЕЈД  и др. ДОО Кавадарци                                        Општина Кавадарци

Управител                             Градоначалник

           Тихомир Димов           М-р. Митко Јанчев  

  

              Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави
во “Службен  гласник на Општина Кавадарци.

      Br.08-2175/51                           SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                     



стр.   119     бр.11    Службен гласник на Општина Кавадараци  25.04.2018 год.

РЕШЕНИЕ 
За објавување на 

Одлуката за примање на донација на садници за пошумување и
озеленување од ЈП,,Македонски шуми“п.о Кавадарци 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за примање на донација на садници
за  пошумување  и  озеленување  од  ЈП,,Македонски  шуми“п.о
Кавадарци,  донесена  на  Седница  на  Совет  на  Општина  Кавадарци
одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .
Бр.09-2357/52                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  член  36 став  1  точка  15 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник  на  РМ  бр.05/2002), член  132 став  1  од  Статутот  на
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05), а во врска
со член 4, 5, 6, 7, 10 и член 11  од Законот за донации и спонзорства (Сл.весник
на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), Советот на Општина Кавадарци
на седница одржaна  на ден 24.04.2018 година,  донесе  

          
О  Д  Л  У  К  А 

за примање на донација на садници за пошумување и
озеленување од    ЈП “Македонски Шуми” п.о. Скопје

Член 1

Со  оваа  Одлука  Општина  Кавадарци  прима  донација  4.000  броја
садници за пошумување и озеленување на сливни и ерозивни подрачја во
околината на Општина Кавадарци од ЈП “Македонски Шуми” п.о. Скопје.

  Член 2          

Со цел регулирање на меѓусебните права и  обврски,  а  во врска со
примањето  на  донацијата  од  член  1,  советот  на  Општина  Кавадарци  го
овластува  Градоначалникот  како  примател  на  донацијата  да  склучи
Договор за донација со ЈП “Македонски Шуми” п.о. Скопје.

Член 3
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Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави
во “Службен  гласник на Општина Кавадарци.

      Br.08-2175/52                         SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Одлуката за примање и давање на донација на стручна литература

од Правниот Факултет ,, Јустинијан Први“ Скопје  

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за примање и давање на донација на
стручна литература од Правниот Факултет ,, Јустинијан Први“ Скопје,
донесена на Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на
ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .
Бр.09-2357/53                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002), на член 132 став 1 од Статутот на
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05) а во врска
со член 4, 5, 6, 7, 10 и член 11  од Законот за донации и спонзорства (Сл.весник
на РМ бр.47/06, 86/08, 51/11, 28/14 и 153/15), Советот на Општина Кавадарци
на седница одржана на ден 24.04.2018 година,  донесе  

          
О  Д  Л  У  К  А 

за примање и давање на донација на стручна литература од
Правниот факултет “ЈустинијанПрви” Скопје 

Член 1
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Со  оваа  Одлука  Општина  Кавадарци  прима  донација  стручна
литература - 500 научни и стручни трудови од областа на правото  и тоа:

1. Зборник на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје во чест на проф. 
Тодоро Рушков, Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, 2011; 445 страници, 2 
примерока;

2. Зборник на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје во чест на проф. Наум
Гризо,  Правен  факултет  „Јустинијан  Први“  во  Скопје,  2011;  419  страници,  2
примерока; 

3. Густав Радбрух, Филозофија на Правото, Правен факултет Скопје, 2008, страници
253, два примероци; 

4. Актуелни прашања за државата и правото на Република Македонија и Руската
Федерација, Скопје, 2007, стреници 770, 2 примероци; 

5. Годишник на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје во чест на проф.
Димитар по Георгиев, Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, 2006, Том 40,
страници 890;

6. Законската рамка на судската реформа во Република Македонија, Скопје, 2006,
страници 270; 

7. Годишник на Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје Том 44-46, Правен
факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, 2008-10, страници 425;

8. Зборник Правниот факултет „Јустинијан Први“ во Скопје во чест на проф. Ѓорѓи
Марјановиќ, Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, 2011, страници 1000;

9.Владимир  Кандикјан,  Томислав  Гроздановски,  Макроекономика,  Правен
факултет, Скопје, 2007, страници 220;

10.  Саво Климовски,  Тања Каракамишева,  Политички  партии и интересни групи,
Праве факултет Скопје, 2006, страници 370;

11. Документи за Македонија, Правен факултет Скопје, 2008, страници 1060; 

12.  Македонското  прашање  во  Советските  надворешни  политики  (1922-1940)
документи, Правен факултет Скопје, 2008, страници 671;

13.  Светомир  Шкариќ,  Гордана  Силјановска  Дафкова,  Уставно  право,  Правен
факултет Скопје, 2007, страници 875;

14.  Зборник на Правниот факултет „Јустинијан Први“  во Скопје во чест на проф.
Панта Марина, Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, 2007, страници 890;

15.  Зборник  посветен на  почесни  доктори,  доктори  и  магистри  на науката  (2001-
2006) Правен факултет Скопје, страници 804;

16. СоветскоАлбанските односи, Скопје, 2012, страници 368;

17.  Зборник  на Правниот факултет  „Јустинијан Први“  во Скопје во чест  на проф.
Тодор Џунов, Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје, 2006, страници 870;
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18.  Зборник на Правниот факултет  „Јустинијан Први“  во Скопје во чест  на проф.
Владимир Митков,  Правен факултет „Јустинијан Први“ во Скопје,  2006, страници
938;

19.Љиљана  Спировиќ  Трпеновска,  Семејно  право,  Правен  факултет  Скопје,  2008,
страници 266;

20. Томе Груевски, Историја на новинарството, Скопје, страници 291;

21. Истражувајќи ја другоста, Скопје, 2005, страници 514;

22. Зборник на трудови од Конференцијата  - Современото право, правната наука и
Јустинијановата кодификација, Правен факултет Скопје, том 1, 2004, страници 540;

23. Зборник на трудови од Конференцијата  - Современото право, правната наука и
Јустинијановата кодификација, Правен факултет Скопје, том 2, 2004, страници 545;

24.Јадранка  Дабовиќ  Анастасовска,  Валентин  Пепељуговски,  Право  на
интелектуалана сопственост, Правен факултет Скопје, 2008, страници 480;

25. Авторско право и сродни права, Правен факултет Скопје, 2008, страници 656.

          Член 2          

Движните ствари  од  член  1  се  предаваат  на  трајно  користење  без
надоместок на средното општинско училиште Гимназија “Добри Даскалов”
Кавадарци, за што ќе се состави Договор и записник за примопредавање.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави
во “Службен  гласник на Општина Кавадарци.

      Br.08-2175/53                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                  
РЕШЕНИЕ 

За објавување на 
Одлуката за давање на согласност на Годишниот План за

вработување на ЈОУДом на култура,,Иван Мазов Климе “ за 2018
година   
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1.СЕ  ОБЈАВУВА Одлуката  за  давање  на  согласност  на
Годишниот План за вработување на ЈОУДом на култура,,Иван Мазов
Климе “ за 2018 година, донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/54                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Vrz osnova na ~len 20-b stav 1 alinea 3 i stav 2 od Zakonot za vraboteni
vo javniot sektor (,,Slu`ben vesnik na RM,, br.27/14,199/14,27/16), ~len 36
stav 1 to~ka 15 od Zakonot  za lokalna samouprava (“Slu`ben vesnik na
RM”br.05/2002), ~len  82  stav  1  to~ka  31  od  Statutot  na   Op{tina
Kavadarci  (“Slu`ben   glasnik  na  Op{tina  Kavdadarci”br.8/2005),
Sovetot na op{tina Kavadarci na sednicata odr`ana na  den 24.04.2018
godina,  donese

O D L U K A
za davawe soglasnost na Godi{niot plan za vrabotuvawe na JOU Dom na

kultura ,,Ivan Mazov Klime,, Kavadarci za 2018 godina

^len 1

Se dava soglasnost na  Godi{niot plan za vrabotuvawe na JOU Dom
na kultura ,,Ivan Mazov Klime,, Kavadarci za 2018 godina.

^len 2

Ovaa Odluka vleguva vo sila  so denot na donesuvaweto, a ke se 
objavi vo “Slu`ben glasnik na Op{tina Kavadarci”. 

     Br.08-2175/54                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 
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РЕШЕНИЕ 
За објавување на Заклучокот по Барањето за поддршка од ЈОУДом

на култура,,Иван Мазов Климе “ Кавадарци

1.СЕ  ОБЈАВУВА  Заклучокот  по  Барањето  за  поддршка  од
ЈОУДом  на  култура,,Иван  Мазов  Климе  “  Кавадарци,  донесен  на
Седница на Совет на Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018
година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/55                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                    ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  Lokalna
samouprava(“Sl.vesnik na RM”br.5/02),  i ~len  132 stav 1  od Statutot na
Op{tina  Kavadarci  (“Sl.Glasnik  na  Op{tina  Kavadarci”  br.8/05),
raspravajki  po  Baraweto za  Poddr{ka  od  JOU Dom na  kultura,,Ivan
Mazov-Klime,, Kavadarci , Sovetot na Op{tina Kavadarci na sednicata
odr`ana na den 24.04.2018  godina, go donese sledniot 

Z  A  K  L  U  ^  O  K

1. Sovetot na Op{tina Kavadarci dava bezrezervna poddr{ka na
Baraweto  na  JOU  Dom  na  kultura,,Ivan  Mazov-Klime,,
Kavadarci pred Vlada na Republika Makedonija za promena na
korisnikot  na  149  m2  prostor  na  vtoriot  kat  od
administrativnite prostorii na Dom na Kultura ,,Ivan Mazov
–Klime,, Kavadarci. 

2. Zaklu~okot vleguva vo sila osmiot den od denot na objavuvawe
vo “Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”.

     Br.08-2175/55                            SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
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Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе ,

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на Одлуката за давање на согласност на Одлуката
за дополнување на Програмата за работа на ЈП,,Комуналец,,

Кавадарци за 2018 година 

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на Одлуката
за  дополнување  на  Програмата  за  работа  на  ЈП,,Комуналец,,
Кавадарци за 2018 година, донесена на Седница на Совет на Општина
Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .
Бр.09-2357/56                                                     ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                      ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na  ~len  11  stav  1  to~ka  6  Zakonot   za  javnite
pretprijatija  br.38/96,  6/02,40/03,  49/06,  22/07,  83/2009,  97/2010,  6/2012,
119/2013,  41/2014,  25/2015,  61/2015  i  39/2016),  ~len  36  stav  1  to~ka  6  od
Zakonot za lokalna samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br. 5/02), ~len 82 stav
1 to~ka 30   od Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina
Kavadarci”  br.8/05),   Sovetot  na  Op{tina  Kavadarci  na  Sednicata
odr`ana  na den  24.04.2018 godina,   donese 

 

O D L U K A 

za davawe na soglasnost 

na  Odlukata za dopolnuvawe na Programata za rabota 

 na JP,,Komunalec,, Kavadarci za 2018 godina  

^len 1

     Se dava soglasnost   na  Odlukata za dopolnuvawe na Programata
za rabota na JP,,Komunalec,, Kavadarci za 2018 godina, so arh.br.02-530/5 
od 20.04.2018 godina, donesena od Upraven Odbor na JP,,Jomunalec,, 
Kavadarci.

^len 2 
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Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ke se 
objavi  vo Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci .

    Br.08-2175/56                             SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev

Врз  основа  на  член  50 став  1  точка  3 од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 113 став 1 точка 4 од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци
бр.8/05), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе , 

                     
РЕШЕНИЕ 

За објавување на Одлуката за давање на согласност на Одлуката
за одредување на надоместокот за користење на пазаришниот

простор и други погодности на Јавниот Пазар во Кавадарци

1.СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на Одлуката
за  одредување  на  надоместокот  за  користење  на  пазаришниот
простор  и  други  погодности  на  Јавниот  Пазар  во  Кавадарци  со
арх.бр.02-530/3 од 20.04.2018 година, донесена на Седница на Совет на
Општина Кавадарци одржана на ден  24.04.2018 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се
објави во Службен гласник на Општина Кавадарци .

Бр.09-2357/57                                                    ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

25.04.2018година                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК,

Кавадарци                                                                  М-р Митко Јанчев 

Vrz  osnova  na   ~len  36  stav  1  to~ka  15  od  Zakonot  za  lokalna
samouprava (“Sl.vesnik na RM “ br.  5/02),  ~len 82 stav 1 to~ka 31   od
Statutot na Op{tina Kavadarci (“Sl.Glasnik na Op{tina Kavadarci”
br.8/05),  Sovetot na Op{tina Kavadarci na Sednicata  odr`ana  na den
24.04.2018  godina,   donese 

O D L U K A 

za davawe na soglasnost 

na  Odlukata  za odreduvawe na nadomestokot za koristewe na
pazara{niot prostor i drugi pogodnosti na Javniot Pazar  vo Kavadarci 
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^len 1

Se dava soglasnost na  Odlukata  za odreduvawe na nadomestokot za 
koristewe na pazara{niot prostor i drugi pogodnosti na Javniot Pazar  
vo Kavadarci, donesena na sednica na Upraven Odbor na JP,,Komunalec,, 
Kavadarci so arh.br.02-530/3 od 20.04.2018 godina  

^len 2 

Odlukata vleguva vo sila so denot na donesuvaweto , a ke se objavi  
vo “Slu`ben Glasnik na Op{tina Kavadarci” .

     Br.08-2175/57                               SOVET NA OP[TINA KAVADARCI
   24.04.2018  godina                          Pretsedatel,
    K a v a d a r c i            Risto Sakaliev
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